
 

تولدی دوباره در بهشت
 آستان  مریم، پیش از آنکه مسلمان بشود، پیرو دین 15 نفر از ابتدای امسال در حرم رضوی مسلمان شدند

بودایی بوده است. »اوراپان رویامیال« 11سال پیش با 
همکاری که مسلمان بوده آشنا می شود و بارها و بارها 
دعا و مناجات خوانی او را می بیند. آن قدر که برایش 

دغدغه می شود که این کدام دین است که پیروان 
را چنین با سرچشمه آفرینش پیوند می دهد. مریم 
می گوید: سال ها تحقیق و پژوهش درباره ادیان و 

 ............ صفحه 3فرقه های مختلف داشتم و...

10 5 4
قصه غم انگیز نیمکت تیم ملی 

روز به روز خطرناک تر می شود
گفت وگو با دکتر محمدعلی آذرشب گفت وگو با دکتر محسن زنگنه

 :jامام رضا
حریصانه به دنبال 

قضای حاجت 
حاجتمندان باشید  

هیچ عملی بعد از 
واجبات بالاتر از 

شاد كردن مسلمان 
نیست. بحار الانوار  
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حساب کشی در زنگ آخر

مردم و کارشناسان از ضرورت درمان یک درد فرهنگی قدیمی می گویند

بیماری مصرف داروهای خارجی

 سیاست  در پی اعلام وصول استیضاح 
محمود حجتی، وزیر جهاد کشاورزی و در 
حالی که قرار بود در هفته جاری طرح 
استیضاح وی در جلسه علنی مجلس مورد 
بررسی قرار گیرد، وی با ارائه استعفای خود 
به رئیس جمهور و پذیرش آن از سوی 
روحانی موجب شد که هفتمین تغییر در 
کابینه دولت دوازدهم رقم بخورد. البته در 
حالی که هنوز حواشی مربوط به استیضاح 
وزیر کشاورزی تمام نشده است، یکی از 
اعضای هیئت رئیسه مجلس از تحویل 
استیضاح وزیر آموزش و پرورش به هیئت 

رئیسه با ۶۰ امضا خبر داد. علی اصغر 
یوسف نژاد در این باره اظهار کرده طرح 
استیضاح وزیر آموزش و پرورش با ۶۰ 
امضا تحویل شد و هیئت رئیسه آن را برای 
بررسی به کمیسیون آموزش و تحقیقات 
ارجاع کرد. خبر استعفای محمود حجتی 
از یکسو و مطرح شدن استیضاح وزیر 
آموزش و پرورش نیز از سوی دیگر سبب 
شد تا زمزمه های از حد نصاب افتادن 
دولت دوازدهم قوت بگیرد. رفتن حجتی 
از دولت، هفتمین تغییر در ترکیب هیئت 
وزیران دولت دوازدهم است و چنانچه در 

دو سال باقیمانده از عمر دولت، فقط دو 
تغییر دیگر رخ بدهد، دولت از حدنصاب 
خواهد افتاد. بر اساس اصل 13۶ قانون 
اساسی، در صورتی که پس از ابراز اعتماد 
مجلس به دولت، نیمی از هیئت وزیران 
تغییر کند، باید دولت دوباره از مجلس 
شورای اسلامی برای هیئت وزیران 
تقاضای رأی اعتماد کند. البته با اضافه 
شدن وزیر میراث فرهنگی از حدود دو 
ماه پیش تعداد وزرای کابینه به 19وزیر 
رسید و بر این اساس باید در صورت تغییر 
هشت وزیر، کابینه باردیگر برای کسب 

رأی اعتماد معرفی شود و در صورت 
اضافه شدن وزارت تازه تأسیس تجارت 
و خدمات بازرگانی با رأی مثبت شورای 
نگهبان به این طرح، دولت با تغییر بیش از 
هشت وزیر هم نیازی به کسب مجدد رأی 
اعتماد از مجلس ندارد. علی اصغر یوسف 
نژاد همچنین درباره وضعیت استیضاح ها 
در مجلس دهم که البته مربوط به یک 
سال گذشته است، تعداد استیضاح های 
مجلس دهم را که تقدیم هیئت رئیسه 
مجلس شده است، 31 مورد اعلام می کند 

که این 31 مورد...
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موفقیت آزمون وسع 
در گرو دسترسی به 
اطلاعات کامل مالی

آن را که 
حساب پاک 

است...

مکان برگزاری سی وسومین 
دوره نمایشگاه کتاب 

هنوز معلوم نیست

کتاب ها میهمان 
مصلی می شوند 
یا شهرآفتاب؟ 

 3 ماه مانده به انتخابات، نمایندگان مجلس طرح استیضاح وزیر نفت را به جریان انداختند 
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فوتبال در مه!
با نگاه تمدنی 

وحدت به جایگاه واقعی خود می رسد
توزیع عادلانه ثروت 

امیدآفرین است

دانشمندان ایران فردا
صفحه 1   1398/09/06

فراخوان تجديد مناقصه نوبت دوم 
 ︫︊﹊﹥ ︋︡ا︫️ و در﹝︀ن 

︫︨︣︐︀ن ﹁︣﹞︀ن 
٨ ﹤﹀︮ ︫︣ح در

/ع
۹۸
۱۰
۷۶
۸

فراخوان مناقصه نوبت اول 
︋﹫﹞︀ر︨︐︀ن ︵︀﹜﹆︀﹡﹩ 

٣ ﹤﹀︮ ︫︣ح در

/ع
۹۸
۱۰
۸۰
۸

فراخوان مناقصه نوبت دوم 
︋﹫﹞︀ر︨︐︀ن ا︋﹟ ︨﹫﹠︀ و 

د﹋︐︣ ︖︀زی 
٨ ﹤﹀︮ ︫︣ح در

/ع
۹۸
۱۰
۷۸
۲

ع ۹
۸۱
۰۸
۰۷

آ﹎﹩ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︻﹞ـ﹢﹝﹩ ︣﹞ ﹉﹙﹥ ای(۴/٩٨)
شركت آب وفاضلاب روستايى استان زنجان در ﹡︷︣ دارد ا﹡︖︀م ا﹝﹢ر ︠︡﹝︀ت ﹝︪︐︣﹋﹫﹟ ︠﹢د ︋﹥ ︫︣ح ︗︡ول 
 ️︗ د︻﹢ت ﹝﹫﹍︣دد ︳︫ــ︣ا ﹟︡︗︢ا ازوا﹛ .︡︀﹝﹡ــ︡ار وا﹎︢ار︐﹫﹑︮ ــ﹅ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︋﹥ ︎﹫﹞︀﹡﹊︀ران︣︵ ــ﹏ را ، ازذ
︑﹫﹥ ا︨﹠︀د و︫︣﹋️ در  ﹝﹠︀﹇︭﹥، از ︑︀ر درج آ﹎﹩ ﹡﹢︋️ اول ︋﹥ ︨︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ دو﹜️ (︨︐︀د)︋﹥ 

.︡﹠︀﹝﹡ ﹤︺︗︣ا﹞www.setadiran.ir  آدرس

مبلغ تضمين مبلغ برآوردشهرستانرديف
(بريال)

محل تامين رشته صلاحيت شماره فراخوان سامانه
اعتبار

آب يا تاسيسات يا بهره 7,275,368,880365,000,0002098001166000009زنجان1
بردارى ،نگهدارى و 
تعميرات از تاسيسات 

آب شرب روستايى

اعتبارات 
جارى 98 2

8,027,498,856450,000,0002098001166000010خدابنده

١-﹝︑ ️﹚﹫﹥ ا︨﹠︀د: از︨︀︻️ ١٠ ︊︮ روز ︀ر︫﹠︊﹥ ﹝﹢رخ ٩٨/٠٩/٠۶ ﹜︽︀️ ︨︀︻️ ︊︮١٠ ﹝﹢رخ  ٩٨/٠٩/١٣
٢-﹝﹠︪﹫︎ ﹏﹢︑ ️﹚︀د﹨︀:

ــ﹠︊﹥ ﹝﹢رخ  ︊ روز︫  ــ︀︻️ ١٠︮  ︦ از ︑﹊﹞﹫﹏ از آ﹞ ﹟︣︠﹙️ در︀﹁️ ا︨ــ﹠︀د ︑︀︨  ﹢د را︎  ﹫︪ــ﹠︀د﹨︀ی︠  ︀︧ــ️︎  ︫ــ︣﹋️ ﹋﹠﹠︡﹎︀ن ﹝﹩︋ 
.︡﹠︀﹝﹡ ️﹁︀و ر︨﹫︡ در ، ﹏﹢︑ ️﹋︫︣ ت﹑﹞︀︺﹞ ٩٨/٠٩/٢٣ در ︨︀﹝︀﹡﹥ ︨︐︀د ︔︊️ وا︮﹏ آن را ︋﹥ د︋﹫︣ ︠︀﹡﹥ ﹋﹞﹫︧﹫﹢ن

:﹩︀︪﹎٣-ز﹝︀ن ︋︀ز
︗﹙︧﹥ ﹝﹠︀﹇︭﹥ راس ︨︀︻️ ︊︮١٠ روز ﹊︪﹠︊﹥ ﹝﹢رخ ٩٨/٠٩/٢۴ در ﹝﹏ ︨︀﹜﹟ ︗﹙︧︀ت ︫︣﹋️ آ︋﹀︀ر ︠﹢ا﹨︡ ︋﹢د.

۴-︋﹥ ︎﹫︪ــ﹠︀د﹨︀ی ﹁︀﹇︡ ا﹝︱︀ء ، ﹝︪ــ︣وط،﹝︡وش، ﹡︀﹇︬ ، و ︎﹫︪ــ﹠︀د ﹨︀﹩ ﹋﹥ ︋︺︡ از ا﹡﹆︱︀ء ﹝﹢︻︡ ﹝﹆︣ر در ﹁︣ا︠﹢ان وا︮﹏ ︫ــ﹢د ، 
﹝︴﹙﹆︀ ︑︣︑﹫︉ ا︔︣ داده ﹡﹢ا﹨︡ ︫︡.

۵- ︫ــ︣﹋️ در ﹝﹠︀﹇︭﹥ و ارا﹥ ︎﹫︪ــ﹠︀د ︋﹥ ﹝﹠︤﹜﹥ ﹇︊﹢ل ا︠︐﹫︀رات و︑﹊︀﹜﹫︿ د︨ــ︐﹍︀ه ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︢ار ﹝﹢︲﹢ع ﹝︀ده ١٠ آ﹫﹟ ﹡︀﹝﹥ ﹝︺︀﹝﹑ت 
دو﹜︐﹩ ﹝﹩ ︋︀︫︡. ︫︣﹋️ آ︋﹀︀ردر رد ︀ ﹇︊﹢ل ﹨︣ ﹈ از ︎﹫︪﹠︀دات ﹝︐︀ر ا︨️.

۶- ﹝︡ت ا︻︐︊︀را﹟ ﹝﹠︀﹇︭﹥ از︑︀ر درج آ﹎﹩ ﹡﹢︋️ اول ︋﹥ ﹝︡ت دو ﹝︀ه ﹝﹩ ︋︀︫︡.           
٧-﹨︤﹠﹥ آ﹎︻ ﹤︋ ﹩︡ه ︋︣﹡︡ه ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹝﹩ ︋︀︫︡.

٨-︻﹑وه ︋︣ ︮﹑﹫️ ︎﹫﹞︀﹡﹊︀ری، دا︫︐﹟ ︮﹑﹫️ ا﹞﹠﹩ ︋︣ای ︫︣﹋️ در ﹝﹠︀﹇︭﹥ ا﹜︤ا﹝﹩ ﹝﹩ ︋︀︫︡.
٩-︋﹥ ا﹟ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︎﹫︩ ︎︣دا︠️ ︑︺﹙﹅ ﹡﹞﹩ ﹎﹫︣د.

١٠-︀︨︣ ا︵﹑︻︀ت و ︗︤﹫︀ت ﹝︣︋﹢︵﹥ در ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹝﹠︡رج ا︨️.
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﹡

فراخوان مناقصه نوبت دوم 
︋︀﹋︧︀ی ﹐﹝﹫﹠︀ر ︋﹫﹞︀ر︨︐︀ن

 ا﹝︡اد و ﹡︖︀ت ︗﹠﹢ب 
٨ ﹤﹀︮ ︫︣ح در

/ع
۹۸
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۷
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٨٣
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برگزیدگان نخستین دوره مسابقات
 بین المللی دانش آموزی روباتیک معرفی شدند

 ............ صفحه 7

ضمیمه  روز

صفحه اینستاگرامش چند کلیدواژه 
بیشتر ندارد: بلاگر حوزه سلامت، پسماند 
صفر، بیماری لوپوس. به او می گویند 
»خانمِ پسماند صفر« یا »زنِ بدون زباله« 

ایران. تقریبا یک سالی می شود...

خانم »پسماند صفر«

ه هفتگی 
ضمیم

قدس وزنامه 
ر

 
ره شانزدهم 

شما

ماه 
آذر  شش 

سیصد و  هزار 

و نود و هشت

ساز
اق

خم
هچ

زان
فر

س:
عک خانم   »  پسماند صفر«

گفت وگو با »آیه حمداوی« که از یکی دو سال پیش سبک زندگی اش را 
تغییر داده و حالا رکورددار کاهش زباله در ایران است

 مأموریت های
مادام العمر

نقطه بازی در انتهای بهارستان !

ِ

در این شماره»+روایت« می خوانید
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روزنامه صبح ایران

سردار جلالی: ملتی که بسیج 20 میلیونی دارد، بن بست ندارد فارس: رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با اشاره به اینکه ملتی که بسیج 20 میلیونی دارد بن بست ندارد، گفت: آن ها که تلاش 
دارند بگویند ما به بن بست خورده ایم، ظرفیت های عظیم این ملت را نمی شناسند. سردار غلامرضا جلالی با اشاره به هفته بسیج با بیان اینکه بسیج حقیقتی شبیه به افسانه هاست، گفت: این تعبیر رهبر معظم انقلاب 

امام خامنه ای )مدظله العالی( درباره شجره طیبه ای است که امروز ملت ایران در سایه سار امن آن روزگار می سپارد.

 سیاست/ مینا افرازه  در پی اعلام 
وصول استیضاح محمود حجتی، وزیر 
جهاد کشاورزی و در حالی که قرار بود در 
هفته جاری طرح استیضاح وی در جلسه 
علنی مجلس مورد بررسی قرار گیرد، وی 
با ارائه استعفای خود به رئیس جمهور و 
پذیرش آن از سوی روحانی موجب شد که 
هفتمین تغییر در کابینه دولت دوازدهم 
رقم بخورد. البته در حالی که هنوز حواشی 
مربوط به استیضاح وزیر کشاورزی تمام 
نشده است، یکی از اعضای هیئت رئیسه 
مجلس از تحویل استیضاح وزیر آموزش و 
پرورش به هیئت رئیسه با ۶۰ امضا خبر 
داد. علی اصغر یوسف نژاد در این باره اظهار 
کرده طرح استیضاح وزیر آموزش و پرورش 
با ۶۰ امضا تحویل شد و هیئت رئیسه آن 
را برای بررسی به کمیسیون آموزش و 
تحقیقات ارجاع کرد. خبر استعفای محمود 
حجتی از یکسو و مطرح شدن استیضاح 
وزیر آموزش و پرورش نیز از سوی دیگر 
سبب شد تا زمزمه های از حد نصاب افتادن 

دولت دوازدهم قوت بگیرد.

 تنها دو تغییر دیگر تا از حد نصاب 
افتادن دولت

رفتن حجتی از دولت، هفتمین تغییر 
در ترکیب هیئت وزیران دولت دوازدهم 
است و چنانچه در دو سال باقیمانده از 
عمر دولت، فقط دو تغییر 
دیگر رخ بدهد، دولت از 
حدنصاب خواهد افتاد. بر 
قانون   ۱۳۶ اصل  اساس 
اساسی، در صورتی که 
پس از ابراز اعتماد مجلس 
به دولت، نیمی از هیئت 
وزیران تغییر کند، باید 
دولت دوباره از مجلس 
شورای اسلامی برای 
هیئت وزیران تقاضای رأی 
با اضافه  البته  اعتماد کند. 
شدن وزیر میراث فرهنگی 
از حدود دو ماه پیش تعداد 
وزرای کابینه به ۱9وزیر رسید و بر این 
اساس باید در صورت تغییر هشت وزیر، 

کابینه باردیگر برای کسب رأی اعتماد 
معرفی شود و در صورت اضافه شدن 
وزارت تازه تأسیس تجارت و خدمات 
بازرگانی با رأی مثبت شورای نگهبان 
به این طرح، دولت با تغییر بیش از 
هشت وزیر هم نیازی به کسب مجدد 
رأی اعتماد از مجلس ندارد. علی اصغر 
یوسف نژاد همچنین درباره وضعیت 
البته  استیضاح ها در مجلس دهم که 
مربوط به یک سال گذشته است، تعداد 
استیضاح های مجلس دهم را که تقدیم 
هیئت رئیسه مجلس شده است، ۳۱ 
مورد اعلام می کند که این ۳۱ مورد 
مربوط به ۱۲ وزارتخانه است. البته باید 
به این آمار اعلام وصول استیضاح وزیر 
نیرو، وزیر ورزش و جوانان، وزیر علوم، 
تحقیقات و فناوری و نیز وزیر آموزش و 
پرورش در کنار وزیر کشاورزی و نفت و 

کشور را افزود.

 شائبه سیاسی بودن استیضاح ها
مطرح شدن استیضاح پنج وزیر در مدت 
زمان کوتاهی پس از اعلام گرانی قیمت 
بنزین از سوی دولت، به نوعی شائبه 
سیاسی بودن طرح استیضاح ها را شدت 
بخشیده است؛ موضوعی که سخنگوی 
کمیسیون امنیت ملی مجلس چندان آن 
را قبول ندارد و به خبرنگار قدس می گوید: 
هیچ کدام از استیضاح های مطرح شده 
بنای تقابل با دولت را ندارد. بارها نسبت 

به عملکرد آقای حجتی اعتراضاتی شده و 
ایشان در دوران وزارت خود چهار کارت 
زرد گرفت؛ بنابراین طبیعی است که 
استیضاح وی کلید بخورد. در مجموع، 
معتقدم استیضاح ها کاربردی است. 
سید حسین نقوی حسینی افزود: درباره 
استیضاح آقای زنگنه هم باید گفت که به 
هر حال ایشان مسئول انرژی این کشور 
است و باید نسبت به مسائل پیش آمده 
پاسخگو باشد. شب پیش از اجرای طرح 
گرانی بنزین آقای زنگنه آشکارا با صدا و 
سیما مصاحبه کرده و گفته قیمت بنزین 

تغییر نمی کند، در حالی که این گونه نبود.

 برگ برنده  ای برای انتخابات آتی
گرچه بسیاری از نمایندگان، عملکرد 
تیم دولت را دلیل طرح استیضاح عنوان 
می کنند، اما بسیاری از افراد به طرح 
استیضاح وزرا از سوی نمایندگان به 
دیده شک و تردید نگاه می کنند. علاوه 
بر این، در حالی که کمتر از سه ماه به 
انتخابات مجلس باقی مانده، کلید زدن 
استیضاح های پی در پی این احتمال که 
چنین اقداماتی به نوعی رفتاری برای 
بالا بردن شانس رأی آوری در انتخابات 
باشد را تقویت می کند. همچنین چندی 
پیش تعدادی از نمایندگان در واکنش 
به بی اطلاعی آنان از اجرایی شدن 
گرانی بنزین از سمت نمایندگی خود 
استعفا دادند که بسیاری از افراد این 

استعفاها را در راستای همین رفتارها 
عنوان می کنند. البته از سوی دیگر، 
برخی از نمایندگان از جمله نائب رئیس 
کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس 
نیز در گفته های خودشان، عدم اطلاع 
نمایندگان از زمان آغاز اجرای طرح 
اصلاح قیمت بنزین را عامل مهمی برای 
شروع دومینوی استیضاح ها می دانند و 

آشکارا به آن اعتراف می کنند.

 بهترین راه پاسخگویی به مطالبات 
مردم، همین استیضاح هاست

یحیی کمالی پور در واکنش به پرسش 
خبرنگار ما درباره اینکه تا چه حد طرح 
استیضاح وزرا با موضوع اصلاح قیمت 
بنزین ارتباط دارد، می گوید: در حال 
حاضر در کف جامعه مطالبات زیادی از 
سوی مردم عنوان می شود و آن ها این 
مطالبات را از وکلای خودشان در مجلس 
نمایندگان  بنابراین  می کنند؛  درخواست 
راهی ندارند جز اینکه پاسخگوی مطالبات 
مردم باشند و بروز و ظهور این پاسخگویی 
هم در طرح سؤال و یا استیضاح وزرا 
توسط مجلس است. شاید بهترین راه 
پاسخگویی نمایندگان به مطالبات، همین 
استیضاح ها باشد. وی افزود: با توجه به 
اینکه مجلس هفته آینده تعطیل است 
و فاصله ۱۰ روزه بین جلسات مجلس 
می افتد، بنابراین نمی توان سرانجام طرح 
استیضاح ها را پیش بینی کرد، اما مطمئناً 
نمایندگان تحت تأثیر خواست مردم 
اقداماتشان را انجام خواهند داد. گرچه 
طرح سؤال یا استیضاح از ابزارهای نظارتی 
نمایندگان مجلس برای انجام وظایفشان 
محسوب می شود، اما دولتمردان نیز 
مطرح می کنند که اصلاح قیمت بنزین 
با تصمیم و تأیید رؤسای سه قوه صورت 
گرفته و اجرایی شدن این طرح گرچه 
برخی نارضایتی هایی را درپی داشته، اما 
مجلس و سایر نهادها نیز باید دولت را 
در اجرای این جراحی بزرگ اقتصادی 
همراهی کنند و شرایط حساس کنونی 
محل حساب کشی بین دولت و مجلس 

نیست.

3 ماه مانده به انتخابات، نمایندگان مجلس طرح استیضاح وزیر نفت را به جریان انداختند

حساب کشی در زنگ آخر

 خواسته اصلی زنان ما حل معضل اشتغال، ازدواج، مسکن، تورم ... و برخورد 
با مفسدان اقتصادی سیاسی و برخورد با مسئولان اشرافی و نجومی بگیران 
است نه موتورسواری و دوچرخه سواری و حضور در ورزشگاه مردان، چرا 
برخی مسئولان خود را به نفهمی می زنند و کشور را به بی راهه می برند؟ 

09160000054
 مسئولان امنیتی تحقیق کنند ریشه محرمانه و پنهانی اجرای نرخ بنزین 
از کجاست؟ شاید نفوذ دشمن باشد. کسی که ایده محرمانه داده یا ساده لوح 
است که به درد مدیریت نمی خورد یا خائن است و مستحق تعقیب. دولت باید 

دست از یک بام و دو هوا بودن بردارد. 09150001136
 خداوند آن عده از پدر و مادرهایی که نسبت به سرنوشت دختران شان 
بی توجه بوده و ساعت ها آن ها را در خیابان ها و پارک ها رها کرده اند؛ هدایت کند! 

09150006290
 چرا برای خانواده یک نفر کمک معیشتی 5۰ هزار تومنه برای خانواده هفت نفره 
۲۰5 هزار تومن. کجای این مسلمونیه! مگه اونا کمتر نفس میکشن، ۱5۰ هزار تومن 
دزدی آشکار! اگه اینطوره به مدرسه ها هم بگین کمتر بگیرن، به دکتراهم بگین، به 

نانوایی هاهم بگین. 09150005035
 آقایان وزیر صنعت و معدن و جهانگیری می فرمایند ما کمبود کالای ضروری 
نداریم! حتی برای سال 99 هم ذخیره داریم! سال قبل هم همین حرف ها را زده 
بودید. شما دولتمردان تا نظارت و کنترل با گروه های فراوان نداشته باشید، محال 
است بتوانید ارزانی را برای مردم به ارمغان بیاورید. چون عملکرد ندارید! فقط با 

آمارهای دروغین زیر مجموعه تان عمل می کنید! 09350002256
 لطفاً پیگیری کنید تا کی اینترنت می خواهد قطع بماند؟ چرا دولت ارتباط 
مردم با مردم را قطع کرده است؟ خیلی ها از طریق همین اینترنت و تلگرام 
کسب روزی حلال می کردند، ولی متأسفانه دولت روزی آن ها را قطع کرده است. 

09150005667
 متأسفانه تاکسی ها و وانت های درون شهری همیشه از اعتماد دولت و مردم 
سوء استفاده می کنند از امکانات سهمیه ویژه بنزین و گاز و لاستیک و... و یارانه 
بهره گیری می کنند! ولی یا به صورت شخصی هروقت و هرجا دوست دارند کار 
می کنند! و یا به عنوان تاکسی ساعتی جهت حمل ونقل کالای مغازه ها به صورت 
حقوق بگیر ماهانه کار می کنند. یا بنزین شون به صورت قیمتی توافقی بین نرخ 
یارانه و آزاد به سایر وسایل نقلیه می فروشند! ودر شبانه روز تعداد اندکی در سطح 
شهر کار می کنند! راه حل آن این است که تاکسی ها و وانت های شهری فقط 
گازسوز باشند و با نصب کارتخوان بیسیم در تاکسی ها و وانت ها، کرایه به صورت 
کارتخوان دریافت و نصب سیستم GPS از طریق بازرسی )سازمان تاکسیرانی و 

اتحادیه وانبارها( مرتب کنترل که مشغول کار کردن باشند. 09190004590
 شورای امنیت ملی اشتباه کرد باید جلوی اجرای این کار خوب را 
می گرفت، مدیریت سوخت کاردرستی است، ولی نباید به نا اهل می سپردند. 

09150001136

 احمد امیرآبادی فراهانی، عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در صفحه 
شخصی خود در توییتر درباره اظهارات رئیس جمهور در مورد گرانی بنزین 
نوشت: »رئیس جمهور در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی گفتند طرح 
 گرانی بنزین خوب پیش می رفت تا این که برخی  مراجع تقلید و  نمایندگان 
مجلس اعلام موضع کردند! تا دیروز مقصر درهمه امور دولت قبل بود! یحتمل 
 از امروز تا آخر دولت مقصر قوه قضائیه، سپاه، مراجع تقلید و نمایندگان مجلس 

خواهند بود«. 

 یک شبکه وهابی که مدعی است تنها فعالیت دینی می کند، در روزهای اخیر، 
تمامی برنامه های خود را به آموزش جنگ خیابانی و تحریک مردم به آشوب و ایجاد 
ناامنی اختصاص داده است! مشرق با انتشار ویدئویی به آموزش های این رسانه درباره 
نحوه بستن راه ها و شناسایی نشدن چهره اشاره کرده است. همچنین پس از گذشت 
چند روز از اغتشاشات اخیر، ابعاد تازه ای از عوامل پشت پرده این ماجرا یکی پس از 
دیگری رو می شود و این بار نقش آفرینی نرم افزار صهیونیستی در ماجرای اغتشاشات 
اتوبان امام علی )ع( نمایان شد. یکی از شاهدان عینی به خبرگزاری فارس گفته است 
که یک نرم افزار مسیریابی، به جای مسیر اصلی، مردم را به مسیرهای اغتشاشات و... 

هدایت می کرده است.

 سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان های بین المللی مستقر در 
وین از سفر هفته آینده بیژن زنگنه، وزیر نفت برای شرکت در اجلاس وزرای اوپک 
و سید عباس عراقچی، معاون وزیر امور خارجه برای شرکت در کمیسیون مشترک 

برجام خبر داد.

 عبدالله گنجی، فعال رسانه ای به سایت الف گفت: در حال حاضر این باور 
ذهنی میان احزاب و مردم وجود دارد که به راهپیمایی های اعتراضی مجوز داده 
نمی شود و یا اگر هم مجوزی قرار است داده شود، بسیار زمان بر است. بنابراین 
این فرایند طولانی شدن موجب شده است تا برخی ها از پیگیری مجوزهای 

قانونی دوری کنند.

 به گزارش نوشته بلومبرگ، یک مقام خزانه داری آمریکا در نامه ای به سناتور 
ارشد دموکرات اذعان کرد که ترامپ به دنبال تحریم بانک هالک ترکیه است. در 
نامه مذکور که به سناتور »ران ویدن« ارسال شده، مقام خزانه داری آمریکا متذکر 
می شود که استیون منوچین، وزیر خزانه داری تاکنون هفت دیدار با مقامات ارشد 
ترکیه داشته است. دادستان های آمریکایی مهرماه سال جاری هالک بانک ترکیه 
را به کلاهبرداری، پولشویی و نقض تحریم های ایالات متحده علیه ایران متهم 

کرده و خواستار پاسخگویی این بانک در دادگاهی آمریکایی شدند.

 پشت پرده ادعای رویترز از جلسات ایران 
برای حمله به خاک عربستان!

تابناک: »چهار ماه پیش از حمله پهپادی 
و موشکی به بزرگ ترین تأسیسات فراوری 
نفت در عربستان سعودی، مقامات امنیتی 
ایران در یک مجتمع بسیار امنیتی در تهران 
جمع شدند. این گروه شامل برجسته ترین 
نخبگان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، 
شاخه ای از نخبگان ارتش ایران بوده که 
بخشی از اشتغال آن ها در حوزه توسعه برنامه موشکی و عملیات مخفی است«. این 
نخستین پاراگراف از مطلبی است که شب گذشته، رویترز با تیتر »گزارش ویژه« از 
نقشه ایران برای حمله به خاک عربستان منتشر کرده است! گزارش رویترز به نظر 
یکی از سکانس های سناریوی جدیدی است که احتمالاً از سوی آمریکا و متحدانش 
برای فشار نظامی و امنیتی بیشتر بر ایران در حال تدوین است و یا پیشتر از این 
تدوین شده و اکنون در حال اجراست؛ گزارشی که با تیتری پر سر و صدا اما محتوایی 
بیشتر شبیه به خیالبافی تدوین شده و یک پرسش را به شکلی جدی برای مخاطب 
مطرح می کند: چرا پس از دو ماه از حملات به آرامکو رویترز مجدداً باب نسبت دادن 

این حملات به ایران را - به نقل از منابع گمنام - باز کرده است؟

مسئول کویتی: 
کویت هنوز با »طرح صلح هرمز« موافقت نکرده است

سیاست: یک مسئول کویتی با بیان اینکه کشورش هنوز با طرح پیشنهادی ایران 
موسوم به طرح صلح هرمز موافقت نکرده، گفت: موضع این کشور در نشست سران 
خلیج فارس در ریاض روشن خواهد شد. روزنامه کویتی»الجریده« به نقل از این 
مسئول کویتی که به نام او اشاره ای نشده است، نوشت: رایزنی ها درباره »طرح صلح 
هرمز« همچنان ادامه دارد و هنوز موضع واحدی در این باره اتخاذ نشده است 
و پیش بینی می شود پاسخ نهایی به این طرح در نشست سران شورای همکاری 
خلیج فارس که دسامبر آینده در ریاض برگزار خواهد شد، اعلام شود. الجریده در عین 
حال به نقل از منبعی در نهاد ریاست جمهوری ایران نوشت: کویت یک هفته پس از 
دریافت نامه روحانی، موافقت خود را اعلام کرد و قطر نیز هفته گذشته موافقتش را 
اعلام کرده و قرار است »یوسف بن علوی« وزیر خارجه عمان نیز هفته آینده برای 

ابلاغ موافقت کشورش با این طرح به تهران سفر کند.

مفاسد نتانیاهو، نمایش فساد 
زیربنایی رژیم صهیونیستی 

سران رژیم صهیونیستی ادعا دارند تا 
خود را به عنوان نظام فساد ستیز به 
دنیا معرفی کنند که حتی بالاترین 
مقام سیاسی را به دلیل فساد مالی به 
دادگاه می کشانند؛ در حالی که ادعایی 
بیش نیست؛ چرا که آن ها به دنبال 
حفظ ژست دموکراسی و تبلیغ خود در 
رسانه های صهیونیستی و افکار عمومی 
دنیا هستند؛ با توجه به دادگاهی نمودن 
و برخورد اکثر کشورهای دنیا با مسئولان 
فاسد، این مسئله حتی در صورت تحقق 
و امکان برای رژیم صهیونیستی نقطه 
قوتی به شمار نمی رود. نکته ثانویه 
اجرای محاکمه مسئولان فاسدی چون 

آقای نتانیاهو است. 
اینکه صرفاً مسئولان فاسد به دادگاه 
کشانده می شوند، کافی است؟ بیش از 
دو سال از به جریان افتادن پرونده فساد 
آقای نتانیاهو می گذرد، اگر سران رژیم 
صهیونیستی مدعی به چالش کشیدن 
بالاترین مقام نظام هستند، چرا این 
موضوع به نتیجه نمی رسد؟ سران رژیم 
صهیونیستی ثابت کرده اند که ادعای 
آن ها پوچ است؛ چرا که رقبای نتانیاهو 
در دو ماه گذشته مرتب بر این موضوع 
تأکید داشته اند که تلاش های انتخاباتی 
و سیاسی نتانیاهو برای فرار از فسادهای 
مالی او است. پرونده های سران رژیم 
صهیونیستی نشان دهنده عمق فساد 
در داخل این رژیم غاصب است. مقامات 
درجه یک رژیم اسرائیل چون ایهود 
اولمرت؛ موشه کاستا و شخصیت هایی 
چون تسیبی لیونی و نتانیاهو وهمه 
خانواده اش به عنوان شخصیت های 
درجه یک صهیونیستی همگی به نوعی 
فاسد بودن خود را به معرض دید عموم 
گذاشته اند. آقای موشه کاتسا، رئیس 
رژیم صهیونیستی؛ ایهود اولمرت نخست 
وزیر و خانم لیونی که زمانی وزیر خارجه 
بوده و وزیر دادگستری از سیاسیون 
درجه یک بوده اند؛ هر چند مقامات درجه 
دو نیز از قافله فساد عقب نمانده اند. در 
انتخابات آوریل ۲۰۱9 پیش از شروع 
انتخابات، پرونده فسادی در خصوص 
دستگاه قضایی و اتحادیه وکلای رژیم 
صهیونیستی مطرح شد که نشان داد 
رئیس اتحادیه وکلا اقدام به اخذ رشوه 
حتی رشوه های جنسی برای جا به جایی 
برخی قضات و رساندن آن ها به درجات 

بالاتر داشته است. 
اگر این درجات را در کنار هم بگذاریم 
می توان به این واقعیت رسید که 
فساد، بخش جدا نشدنی از حاکمیت 
رژیم صهیونیستی است، ضمن اینکه 
همواره این پرونده وجود داشته که 
رژیم صهیونیستی با پول های کثیف و 
پولشویی های مختلف اقدام به جذب 
سرمایه و کسب درآمد می کند. بخش 
دیگر اینکه نتانیاهو در حال محاکمه 
است و خود آن را کودتا و توطئه 
می پندارد؛ اشاره به یک نکته گفته 
نشده در رژیم صهیونیستی است. ایهود 
اولمرت در حوالی سال ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۲ 
محاکمه وحتی به زندان می رود، چرا 
که باید هزینه شکست جنگ ۳۳ روزه 
را بپردازد! همواره به این اصل توجه 
نشده که دررژیم اسرائیل کسانی که 
در داخل حاکمیت نتوانند اهداف مورد 
نظر صهیونیست ها را محقق کنند، 
مجازات می شوند؛ موشه کاتسا این 
مجازات را پذیرفت و از عرصه سیاسی 
خارج شد. ایهوت اولمرت پس از جنگ 
۳۳ روزه براساس گزارش های ارائه شده 
از کمیته های مختلف از عرصه سیاسی 
خارج شد و اینک فعالیت سیاسی ندارد. 
به نظر می رسد دوره سیاسی نتانیاهو 
تمام شده و نوبت به اورسیده است تا 
به نوعی از طرف حاکمیت پنهان رژیم 
صهیونیستی محاکمه شود. در حقیقت 
پرونده های فساد نتانیاهو از یک سو 
نشان از فساد زیر بنایی و بنیادی در رژیم 
صهیونیستی دارد و از سوی دیگر وسیله 
و ابزاری برای مجازات افراد و تصفیه 
سیاسی برای خارج کردن آن ها از عرصه 
سیاسی به دلیل شکست هایی است 
که در تحقق نیافتن اهداف لابی های 

صهیونیستی مرتکب شده اند. 
از سوی دیگر نباید از این نکته هم غافل 
شد که این رژیم اشغالگر به هیچ مسئولی 
اجازه قدرتیابی و کاریزما پیدا کردن 
نمی دهد، صهیونیست ها هیچ گاه به 
خصوص در ۳۰ سال اخیر اجازه نداده اند 
اسطوره ای در میان آن ها به وجود بیاید 
تا برای کنار گذاشتن او ناچار به پرداخت 
هزینه شوند؛ بنابراین شخصیت هایی 
که قدرت می گیرند، پیش از رسیدن 
به قدرت بیشتر مجازات می شوند تا به 
راحتی کنار بروند و در فضای سیاسی 

برای صهیونیست ها هزینه ایجاد نکنند.
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برش

تحریم کننده دارو، حامی زنان شده استگرفتن پول برای تحویل جنازه، دروغ محض است
فرماندار  خانجانی،  مجتبی  سیاست: 
بهارستان استان تهران درباره شایعه تحویل 
پیکر کشته شدگان حوادث در ازای دریافت 
پول توسط نهادهای مربوط ، گفت: گزارش 
و نامه ای درباره یکی از کشته شدگان به 
دست من رسیده که به واسطه وضعیت 
ضعیف خانواده او باید به آن ها کمک شود 
که به اداره بهزیستی شهرستان دستور 
پیگیری وضعیت خانواده اش و کمک مالی 
به آن ها را صادر کردم. وی تصریح کرد: 
بنابراین نه تنها هزینه کفن و دفنی در کار 
نیست، بلکه به افرادی که نیاز به کمک 
دارند به اداره بهزیستی گفته ایم بروند و 
رسیدگی کنند. فرماندار بهارستان تأکید 
کرد: نه تنها هیچ پولی از خانواده کشته 
شدگان دریافت نمی شود، بلکه اگر خانواده 
این کشته شدگان هم توان مالی ضعیفی 
داشته باشند و برای ما این مسئله محرز 
شود، به آن ها کمک خواهیم کرد. معاون 
امنیتی استانداری خوزستان نیز درباره 
شایعه گرفتن پول و حق تیر برای تحویل 
اجساد معترضان به خانواده های آن ها از 
سوی برخی نهادها، گفت: این موضوع را 
به شدت تکذیب می کنم و تاکنون چیزی 
درباره آن نشنیده ام و دروغ محض است. 
وی اضافه کرد: این قضیه با عقل جور 

در نمی آید و من آن را رد می کنم.
صادقی، نماینده اصلاح طلب مجلس نیز 
درباره اینکه برخی عنوان می کنند به 
خانواده ها گفته می شود برای گرفتن 

اجساد باید پولی را واریز کنند، عنوان 
کرد: تاکنون خبر موثقی در این زمینه 
به دست ما نرسیده است و در فضای 
مجازی مطالبی را با این عنوان مشاهده 
کردیم، اگر خانواده ها و اشخاص مطلعی 
در این رابطه دارند، این موضوع را به ما 
بیان کنند. وی درباره بررسی وضعیت 
بازداشت شدگان حوادث اخیر کشور و 
اینکه آیا برای پیگیری اتفاقات رخ داده 
تحقیق و تفحصی از سوی مجلس صورت 
خواهد گرفت یا خیر، گفت: هنوز در تب 
و تاب و درون وقایع هستیم، البته بعضی 
از نمایندگان اظهار تمایل کردند مسئولان 
ذی ربط برای پاسخگویی به مجلس بیایند. 
نماینده مردم تهران در مجلس شورای 
اسلامی ادامه داد: باید وضعیت و جو حاکم 
بر مجلس را بررسی کنیم و سپس در این 
مورد دست به اقدام بزنیم. وی افزود: گفته 
می شود بازداشت شدگان به ظاهر در حال 
آزاد شدن هستند و به نظر می رسد قوه 
قضائیه این بار با موضوع به خوبی برخورد 

کرده است.

سیاست: در ادامه ادعاهای مقامات آمریکایی 
مبنی بر حمایت از مردم ایران، وزیر امورخارجه 
این کشور این بار پیامی توییتری به گمان خود 
»در حمایت از زنان ایرانی« منتشر کرد. این در 
حالی است که برایان هوک، نماینده ویژه وزارت 
خارجه آمریکا در امور ایران چندی پیش از 
سوی نهادهای نظارتی آمریکا متهم به اعمال 
تبعیض علیه یکی از همکاران زن ایرانی تبار 

خود شده بود.
حال مایک پمپئو، وزیر امور خارجه آمریکا به 
مناسبت روز جهانی مبارزه با خشونت علیه 
زنان به انتشار پیامی در حساب کاربری خود 
برای به اصطلاح حمایت از زنان ایرانی در برابر 
آنچه »خشونت نظام علیه زنان« خوانده است 
که »خواهان دستیابی به حقوقشان و برابری 
هستند« پرداخت. او در این توییت آورده 
است از زنان ایران در بحث »آزادی پوشش و 
انتخاب مذهب و اعتقادات« حمایت می کند. 
در حالی که سیاست های خصمانه واشنگتن 
درقبال کشورمان برای اعمال فشار حداکثری 
بر ایران که به طور مستقیم نیز زندگی روزمره 
و سلامت مردم را هدف قرار می دهد، ادامه 
دارد، مقامات آمریکایی به طور مکرر این ادعا 
را مطرح می کنند که از حقوق ایرانی ها حمایت 
می کنند و قصد آن ها از سیاست هایشان فشار 
بر مردم نیست. این ادعا در حالی است که از 
زمان بازگشت تحریم ها علیه ایران پس از خروج 
یکجانبه آمریکا از برجام، این اقدامات خصمانه 
واشنگتن تأثیر مستقیمی به ویژه بر بیماران 
و مبتلایان به بیماری های خاص در ایران 

داشته است؛ چراکه مسئولان به دلیل همین 
تحریم ها و فشارهای اقتصادی برای تهیه دارو و 
نیازمندی های مردم با مشکلاتی مواجه هستند. 
به تازگی مدیر عامل خانه ای بی از مرگ ۱5 
کودک مبتلا به این بیماری خاص به دلیل 
عفونت ناشی از نبود پانسمان میپلکس خبر 
داده است. ایران در ماه های گذشته به دلیل 
تحریم های آمریکا نتوانسته این پانسمان خاص 
را که تنها تولید کننده آن سوئد است، تهیه کند. 
از سوی دیگر جمعی از سناتورهای آمریکایی در 
اظهاراتی مداخله جویانه، ضمن حمایت مجدد 
از اغتشاشات اخیر در ایران، از رئیس جمهور 
آمریکا خواستند مقام های ایرانی دخیل در 
قطعی اینترنت را تحریم کند. مقامات آمریکایی 
در ادامه تلاش برای دادن تنفس مصنوعی به 
اغتشاشات اخیر در ایران، که با حضور پرشور 
و گسترده مردم انقلابی بساط آن برچیده شد، 
خواستار اعمال تحریم های بیشتر بر ایران شدند. 
پیش از این نیز دیگر مقامات آمریکایی از جمله 
شخص ترامپ، »مایک پنس« معاون وی، 
»پمپئو« و »هوک« در اظهاراتی مداخله جویانه 
از اغتشاشات اخیر در ایران حمایت کرده بودند.

سیاست
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بازتاب

سیاست خارجیامنیتی
تکرار ادعاهای پمپئو ایران دوست!تکذیب یک شایعه غیراخلاقی در اغتشاشات اخیر

سیاست خارجی
انتقاد تخت روانچی از سازمان ملل

 شورای امنیت با بحران اعتماد 
و مشروعیت مواجه است

ایسنا: نماینده دائم ایران در 
سازمان ملل گفت: شورای امنیت 
با بحران اعتماد و مشروعیت 
مواجه است و باید اصلاح شود. 
مجید تخت روانچی تأکید کرد: 
اصلاح شورا صرفاً به معنی افزایش 

اعضای آن نیست و این موضوع نباید به خودی خود یک هدف 
قلمداد شود، بلکه باید وسیله ای برای نیل به هدف بزرگ تر، 
یعنی بهبود عملکرد این نهاد باشد. وی که در نشست روز 
دوشنبه مجمع عمومی درباره اصلاحات شورای امنیت این 
سازمان سخنرانی می کرد، گفت: نگاهی گذرا به عملکرد شورا 
در گذشته و حال نشان می دهد این نهاد، دموکراتیک، شفاف 

و پاسخگو نبوده و اقداماتش مبتنی بر قانون نیست.

سیاست داخلی
روایت جلیلی از نامه اش درباره ایرادهای برجام

 4 روز پیش از توافق وین 
محرمانه به روحانی نامه نوشتم

تسنیم: سعید جلیلی دوشنبه 
شب در دیدار با نخبگان فرهنگی، 
اقتصادی و دانشگاهی آذربایجان 
شرقی که در تالار شهید باکری 
دانشگاه تبریز برگزار شد، با اشاره 
به اینکه هر کدام از این فرصت های 

کشور، به تنهایی نقش پیشران را در کشور دارند، ابراز داشت: 
همه کارها را نباید دولت انجام دهد، اگر آحاد جامعه پای کار 
نیاید، دولت نمی تواند موفقیت چندانی داشته باشد. وی با 
بیان نمونه ای از کمک به دولت ها در حد توان  اضافه کرد: در 
همین برجام، زمانی که مطرح شد، چهار روز پیش از توافق 
وین به آقای روحانی نامه نوشتم و آن را رسانه ای نکردم که 

در آن ایرادهای توافق را یادآور شدم.

دفاعی-امنیتی
جانشین فرمانده ناجا:

 »فتنه« اخیر صبح روز یکشنبه 
در اوج خود متوقف شد
تسنیم: سردار ایوب سلیمانی، 
جانشین فرمانده ناجا با اشاره  
به حوادث هفته گذشته گفت: 
دشمنان در فتنه سال 9۶ شکست 
خوردند، اما امیدوار بودند که ما 
را با تحریم های ظالمانه به زانو 

دربیاورند، اما این بار هم با شکست مجدد مواجه شدند. 
وی بیان کرد: این بار دشمنان با شبکه سازی های گسترده 
و با بهره گیری از روش ها و تاکتیک های جدید در فتنه اخیر 
اقتدار امنیتی نظام را نشانه گرفتند، اما فرمایشات رهبر معظم 
انقلاب در صبح روز یکشنبه صف مردم و آشوبگران را از هم 
جدا کرد و فتنه در اوج خود متوقف شد. به گفته وی اکنون 
نیروهای انتظامی و امنیتی در حال شناسایی لیدرها هستند. 
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روزنامه صبح ایرانآستان

شماره جدید نشریه »شمس الشموس« ویژه اردوزبانان منتشر شد  آستان: بیست و هشتمین شماره نشریه »شمس الشموس« ویژه زائران اردو زبان به همت مدیریت امور زائران غیرایرانی 
آستان قدس رضوی منتشر شد. این نشریه علاوه بر مطالب علمی درباره سبك زندگی قرآنی و سیره رضوی در بردارنده نظرات و یادداشت های کارشناسان خبره پیرامون اهل بیت)ع(، احکام و آداب زیارت است. 

بیست و هشتمین نشریه »شمس الشموس« در شمارگان 2هزار جلد به همراه ضمیمه کودك و نوجوان به چاپ رسیده است و در برنامه های مختلفی که در رواق غدیر برگزار می شود میان زائران توزیع می گردد.

a s t a n @ q u d s o n l i n e . i r  j مجید مجیدی با حضور در حرم امام رضا 
با تولیت آستان قدس رضوی دیدار کرد 

فارس: مجید مجیدی، کارگردان فیلم سینمایی محمد رسول الله)ص( با 
حضور در حرم نورانی امام هشتم با حجت الاسلام والمسلمین احمد مروی، 

تولیت آستان قدس رضوی دیدار و گفت وگو کرد.
مجید مجیدی؛ کارگردان سینما و سیدمهدی شجاعی؛ نویسنده و روزنامه نگار 
با حضور در آستان نورانی امام هشتم با حجت الاسلام والمسلمین احمد مروی؛ 

تولیت آستان قدس رضوی دیدار و گفت وگو کردند.
در این دیدار حجت الاسلام والمسلمین مروی در سخنانی با تأکید بر ضرورت 
حمایت از هنرمندان ارزشی گفت: یکی از اولویت های آستان قدس فراهم 
کردن شرایط مناسب برای نقش آفرینی هنرمندان در ترویج سیره رضوی و 

آموزه های حضرت رضا)ع( است.
وی ادامه داد: معتقدیم کلام اهل بیت)ع( با استفاده از قالب های هنری 
اثرگذاری بیشتری برای عموم جامعه خواهد داشت که در این راستا آستان 

قدس رضوی آماده هر گونه همکاری است.

قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی:
 بیمارستان رضوی 

نماد ارائه بهترین خدمات به مراجعان باشد
آستان: قائم مقام تولیت آستان قدس 
رضوی گفت: بیمارستان رضوی باید 
نماد ارائه بهترین و کیفی ترین خدمات 
به مراجعان باشد و کارکنان این مرکز 
درمانی با محوریت اخلاق اسلامی به 

بیماران خدمت رسانی کنند.
مصطفی خاکسار قهرودی در مراسم 

تکریم و معارفه مدیر عامل بیمارستان فوق تخصصی رضوی که ظهر دیروز در 
این مرکز درمانی برگزار شد، بر توجه به محرومان تأکید کرد و گفت: پنجم 
آذر، سالروز فرمان حضرت امام خمینی)ره( برای تشکیل بسیج مستضعفین 
است، بسیج فضا و قالبی معنوی دارد که توانست بسیاری از اراده های بزرگ را 
شکل دهد و تجمیع اراده های راسخ، اتفاق های بزرگی در میهن اسلامی پس 
از انقلاب رقم زد و امیدواریم در فضای جمهوری اسلامی رخدادهای شایان 

توجه دیگری را شاهد باشیم.
وی افزود: حضور جمعی از بزرگان و فرهیختگان عرصه پزشکی در بیمارستان 
رضوی، نشان  دهنده تجلی روح مقدس و معنوی در نظام جمهوری اسلامی 
و برگرفته از فضای معنوی خدمتگزاری در دستگاه و بارگاه منور حضرت 
رضا)ع( است.خاکسار قهرودی ضمن ابلاغ حکم تولیت آستان قدس رضوی 
برای معارفه مدیرعامل جدید بیمارستان رضوی و قرائت آن در این مراسم، از 

فعالیت های قابل توجه انجام شده در این مرکز درمانی قدردانی کرد.
قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی همچنین ادامه داد: این بیمارستان در 
گذشته، برای ادامه فعالیت های خود از مجموعه آستان قدس رضوی یارانه 
دریافت می کرده و در چند سال اخیر، این جریان دگرگون شده و به لطف 
خداوند و با عنایت حضرت رضا)ع( با تلاش های صورت گرفته در سطح 
مدیریتی این مرکز درمانی، تغییراتی انجام شده و این مرکز خودگردان شده 

و به سودآوری رسیده است.
خاکسار اضافه کرد: اکنون این مرکز درمانی در باروری علمی و خدماتی و نیز 
به لحاظ توانمندی مالی به حدی رسیده است که علاوه  بر خودگردانی، شاهد 

توسعه و پیشرفت فضا و خدمات در این بیمارستان هستیم.
وی با اشاره به روحیه علمی و مؤمنانه دکتر رضا سعیدی، مدیرعامل سابق 
این بیمارستان، سخنان تولیت آستان قدس رضوی را درباره این مجموعه این 
گونه بیان کرد: تولیت آستان قدس رضوی خدمات ارائه شده در دو سال اخیر 
در این بیمارستان را دورانی ماندگار حاصل تلاش های دکتر سعیدی و تمامی 

کارکنان بیمارستان رضوی می دانند.
قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی افزود: نخستین انتظار از مجموعه 
بیمارستان رضوی بر این است که سطح ارائه خدمات با آستان نورانی حضرت 
رضا)ع( تناسب داشته باشد و علاوه  بر این امر، از جهت توانمندی علمی نیز 

فاخر و برجسته باشد.
وی تصریح کرد: طبیعی است که تفاوت جدی این مجموعه درمانی با سایر 
مجموعه های درمانی در انتسابش به بارگاه منور رضوی است که از جهات 
مختلف بار سنگین مدیریتی را بر دوش مسئولان گذاشته و باید به این امر، 
توجه ویژه ای بشود و این ویژگی در جای  جای این مرکز درمانی بارز و نمایان 

باشد.
خاکسار اظهار کرد: آنچه در این مرکز درمانی می توان به  عنوان نکته 
افتخارآمیز به آن اشاره کرد، آمیختگی تراز ارائه خدمات این مجموعه با آستان 
قدس رضوی است و از همین رو، باید توجه ویژه ای به خواسته های کارکنان 

این مرکز صورت بگیرد تا خدمت با علاقه مندی اتفاق بیفتد.
وی همچنین انتظارات آستان قدس رضوی و مسئولان آن مجموعه موقوفاتی 
از این مرکز را توجه ویژه به مسائل دینی دانست و گفت: رفتار پزشک، پرستار، 
کارمند و عناصر متخصص حاضر در این مرکز باید تداعی کننده ارزش های 
دینی باشد و هر مراجعه کننده به این مرکز درمانی باید متوجه این امر شود.

قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی تصریح کرد: تنها توجه به سودآوری 
مطلق در این مرکز مد نظر نیست و مراجعه کننده انتظار دریافت خدمات 

مطلوب را دارد.

 21 اردیبهشت 98
مریم، پیش از آنکه مسلمان بشود، پیرو 
دین بودایی بوده است. »اوراپان رویامیال« 
11سال پیش با همکاری که مسلمان 
بوده آشنا می شود و بارها و بارها دعا و 
مناجات خوانی او را می بیند. آن قدر که 
برایش دغدغه می شود که این کدام دین 
است که پیروان را چنین با سرچشمه 

آفرینش پیوند می دهد.
مریم می گوید: سال ها تحقیق و پژوهش 
درباره ادیان و فرقه های مختلف داشتم 
و در نهایت به دلیل وجود کمبودهایی 
در این ادیان، اسلام و تشیع را برترین و 
کامل ترین دین و مذهب یافتم و تصمیم 

گرفتم مسلمان شوم.
این بانوی تازه مسلمان تصریح می کند: هر 
دین و مذهبی را که مطالعه کردم مطالب 
ارزنده ای را به صورت پراکنده یافتم، اما 
تشیع، مذهبی بود که جامع ترین اصول در 
آن به تفصیل پرداخته شده بود و مسلمانان 
با تلاش می توانند به اوج معنویت و کمال 

برسند.
رویامیال با تأکید بر اینکه نماز زیباترین 
عبادت در اسلام است، می گوید: نماز 
از جایگاه والا و پراهمیتی در این دین 
برخوردار است و می توان با جرئت گفت 
برجسته ترین و سرآمد سایر عبادت ها 
محسوب می شود.وی می افزاید: بارگاه منور 
رضوی و ماه مبارک رمضان بهترین مکان 
و زمان برای آغاز تولد دوباره من است و 
از این انتخاب خوشحال هستم و امیدوارم 
حقایق این دین را دریابم و در این مسیر 

به کمال برسم.

 هفتم تیرماه 98
پاتریشیا جنسون از سوئد آمده است. 
مسیحی است و آمده است تا مسلمان 
بشود. در دفتر مدیریت امور زائران 
غیرایرانی آستان قدس رضوی شهادتین 
را می گوید و اسلام می آورد. پاتریشیا حالا 

فاطمه زهرا نام دارد. 
او بهانه مسلمان شدن خود را آشنایی با 
یک خانواده ایرانی می داند و می گوید: کامل 
بودن دین اسلام در مقایسه با سایر ادیان 

تنها دلیل اصلی مسلمان شدن من بود.
فاطمه زهرا ادامه می دهد: پس از مطالعه 
درباره قرآن و کتاب های اسلامی، دین 
اسلام و مذهب تشیع را کامل ترین دین 

یافتم.
او معتقد است اسلام دین روشنگری 
و هدایت ملت هاست و با وجود تمام 
تلاش دشمنان این دین مبین در مسیر 
اسلام ستیزی و اسلام هراسی می بینیم که 
حقانیت این دین همیشه پیروز بوده و این 

تبلیغات راه به جایی نبرده است.

 10 مرداد 98
21 سال دارد. ژاپنی است و حالا که 
مسلمان شده، نام حسین را برای خود 

برگزیده است. می گوید: چهار ماه است 
که به دعوت از جامعه المصطفی العالمیه 
و برای انجام پایان نامه به همراه گروهی از 
تاریخ شناسان شهر توکیو به کشور ایران 

سفر کرده ام.
ادامه می دهد: در ابتدا برای مطالعه و 
تحقیق در یک دوره فشرده به یادگیری 
زبان فارسی پرداختم و در کنار آن دروس 
اسلامی و معماری اسلامی را هم آموختم. 
حسین می گوید: در نخستین بازدیدی که 
از شهر مشهد و حرم مطهر داشتم بسیار 
به این مکان علاقه مند شدم و مجذوب 
عظمت و معماری این مجموعه روحانی 
شدم و در نگاه نخست این مکان را به لحاظ 
معماری شگفت انگیز و زیبا دیدم. پس از 
اتمام کار و بازگشت اعضای گروه به ژاپن، 
تصمیم گرفتم بیشتر در این شهر بمانم و 

راجع به این دین مطالعه کنم. 
حسین حالا دارد برمی گردد به ژاپن. اما 
پیش از آن، برای آخرین بار به حرم مطهر 
حضرت رضا)ع( مشرف شده است. او این 

بار آمده تا مسلمان بشود. 
می گوید: حرم مطهر رضوی یکی از 
مهم ترین اماکن مذهبی و فرهنگی جهان 
تشیع به شمار می آید و از جایگاه ویژه و 
ممتازی برخوردار است؛ این مکان تلفیقی 
از معماری و هنر اسلامی است که معنویت 
آن ذهن و قلب هر انسانی را به سوی 

خداوند می کشاند.

 دوم شهریورماه 98
»دنیل« پس از ادای شهادتین، نام علی را 
برای خودش برگزیده است. تازه مسلمان 
فرانسوی حالا خوشحال است که در حرم 

امام رضا)ع( است. 
علی پرشور و پرحرارت توضیح می دهد: 
برای نخستین بار است که به ایران سفر 
کرده است. می گوید: از تمام اماکن تاریخی 
و مساجد شهرهای مختلف بازدید کرده ام 
و حس بسیار خوبی نسبت به ایران و مردم 

آن دارم.
ادامه می دهد: چند سال قبل وقتی برای 

نخستین بار مساجد مسلمانان را دیدم، 
علاقه فراوانی نسبت به مسائل اعتقادی 
و عقاید آن ها در خودم احساس کردم. با 
همراه ایرانی ام راجع به مسائل دینی بسیار 

گفت وگو کردم و احساس 
نسبت  بیشتری  هماهنگی 
کردم.  پیدا  مسلمانان  به 
هر چه بیشتر دانستم خود 
را به این دین نزدیک تر 
یافتم. پس از بازگشت به 
کشورم کنجکاوی شخصی 
من نسبت به اسلام افزایش 
یافت و علاقه مند به مباحث 
اسلامی شدم و راجع به 
اسلام و گرایش های مذهبی 

بسیار تحقیق کردم.
علی تأکید می کند: میلیون ها انسان 
مسلمان با مذاهب مختلف در کره خاکی 
زندگی می کنند، اما بخش کوچکی چهره 
این دین را مخدوش کرده و کشورهای 
غربی نیز از این فرصت برای مقابله با اسلام 

استفاده می کنند.
او معتقد است: ایرانیان انسان هایی 
بافرهنگ و دارای فکرهای باز و روشن 
هستند و حتی پذیرای افرادی هستند که 
با آن ها اشتراک دینی ندارند و از آنان به 

گرمی استقبال می کنند.
وی با بیان اینکه مذهب پایه مهم 
تأثیرگذاری در  فرهنگ هاست و نقش 
فرهنگ کشورها دارد، ادامه می دهد: 
ایرانیان دارای فرهنگ غنی و تمدن 
بااصالتی هستند و این را می توان از 
رفتار مهربان و خونگرمی آن ها دریافت.

علی از احساسش درباره حرم مطهر 
رضوی هم می گوید: برای نخستین بار 
که به مشهد سفر کردم نسبت به این 
مکان مقدس کشش خاصی داشتم و 
امروز که این اتفاق در این مکان صورت 
گرفت آن را هدیه ای از جانب خدا 

می دانم.

تأثیر فضای معنوی 
حرم مطهر رضوی 
بر زائران از جمله 
مهم ترین دلایل 

گرایش این افراد 
به دین مبین اسلام 

بوده است

برش

درباره آن ها که سرانجام پس از جست و جوی فراوان حقیقت را یافته اند

تولدی دوباره در بهشت
وی
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 پله های برقی پل هوایی فلکه آب، 
همیشه خراب است. برای رفاه زائران، لطفاً 
آستان قدس بر کار شهرداری در اطراف 

حرم مطهر نظارت کند. 
09150000166

 آستان قدس رضوی با همکاری نهادهای 
مختلف مذهبی و دینی باید در جهت 
برخورد با بعضی از افکار و عقاید خرافاتی که 
هیچ گونه مستندات شرعی، عقلی و قانونی 
ندارد و در بین برخی از زائران متأسفانه رواج 

پیدا می کند، اقدام نماید.
09150003484

 صدای بلندگوها در صحن ها زیاد است. 
لطفا رسیدگی کنید.

09360007461

 لطفاً سیگار کشیدن داخل حرم را 
ممنوع کنید. این عمل ناشایست فضای 
معنوی و فرهنگی حرم را خدشه دار می کند.

09300008107

گردهمایی اقشار بسیجیان 
آستان قدس رضوی برگزار شد

آستان: همزمان با روز بسیج گردهمایی اقشار 
بسیجیان آستان قدس رضوی برگزار شد.
گردهمایی اقشار بسیجیان آستان قدس 
رضوی صبح دیروز با حضور گسترده 
بسیجیان خادم و کارکنان آستان قدس 
رضوی در مرکز نمایشگاه ها و همایش های 

آستان قدس رضوی برگزار شد.
در ابتدای این مراسم حمید جهانگیر 
فیض آبادی، پژوهشگر و نویسنده کتاب 
»جنون مجنون« به بیان خاطرات شهدای 
هشت سال جنگ تحمیلی پرداخت و با 
اشاره به اینکه همه ما مدیون خون شهدا 
هستیم، عنوان کرد: اگر دفاع مردانه شهدا 
و جانبازان در هشت سال دفاع مقدس نبود، 
هرگز امنیت امروز را نداشتیم.وی با تأکید 
بر اینکه امنیت ملت شریف ایران هرگز با 
این اغتشاش  ها از بین نخواهد رفت، اظهار 
کرد: امنیت کنونی کشور ایران که به برکت 
خون شهدا به دست آمده در منطقه بی بدیل 
است.فیض آبادی تصریح کرد: اکنون همه 
باید چون شهدای عزیز و با روحیه جهادی 
در راستای اعتلای کشور و اسلام به وظیفه 
خویش عمل کنیم.در ادامه این مراسم گروه 
آوای رضوان به سرودخوانی پرداخت و پس 
از آن کلیپی درباره بسیج به نمایش درآمد 

که مورد استقبال حاضران قرار گرفت.
سرلشکر مصطفی ایزدی از فرماندهان 
تأثیرگذار در دفاع مقدس سخنران دوم 
گردهمایی اقشار بسیجیان آستان قدس 
رضوی بود.وی با بیان اینکه اندیشه بسیجی 
همان اندیشه ولایت است، گفت: دشمن 
می خواهد فضای دین گرایی و اخلاق مداری 
در جامعه جوانان ایرانی را که اساسی ترین 
راهبرد برون رفت جمهوری اسلامی ایران از 
چالش های مستکبران است، از بین ببرد که 
این نقشه شوم آن ها با تفکر بسیجی از بین 

خواهد رفت.

به ما پیامک بزنید 
3000737277

در ستون »صدای مردم« صفحه آستان، شنونده انتقادهای 
شما از آستان قدس رضوی و پذیرای پیشنهادهای شما 
 هستیم. پیامك های شما ضمن درج در روزنامه به مدیران 

آستان قدس رضوی ارجاع خواهد شد. 

 سامانه پیامکی صفحه آستان 

آستان: سی و پنجمین برنامه »سه شنبه های فرهنگی آستان 
قدس رضوی« با رونمایی از »سکه های اهدایی به موزه آستان 
قدس« برگزار شد. در این برنامه که صبح دیروز در محل موزه 
قرآن و هدایای مقام معظم رهبری)مدظله العالی( برگزار شد، 

سکه دریک با جنس طلا متعلق به دوره تاریخی هخامنشیان و 
سکه های دراخم متعلق به فرمانروایی پادشاهان اشکانی، از جمله 
آثاری بود که در این برنامه فرهنگی رونمایی و معرفی شد.سکه 
نقره متعلق به دوره تاریخی یونانی در سده 5 پیش از میلاد، سکه 

تترادراخم نقره متعلق به دوره تاریخی اتوفرادات اول، ابول نقره و 
دینار طلا متعلق به دوره تاریخی ساسانیان نیز از دیگر سکه های 
شاخص اهدایی بودند که در این جلسه از آن رونمایی به عمل 
آمد.موزه سکه آستان قدس رضوی به  عنوان گنجینه تخصصی با 
دارا بودن بیش از 67 هزار سکه، یکی از غنی ترین موزه های سکه 
ایران و منطقه است که آثار آن به دو طریق وقف نیک اندیشان و 

خریداری از مجموعه داران جمع آوری شده است.

»سکه های هخامنشی« در موزه آستان قدس رضوی رونمایی شد
در سی و پنجمین برنامه سه شنبه های فرهنگی

خبر

حاشیه
مدیر امور زائران غیرایرانی آستان قدس رضوی: 

15 نفر از ابتدای امسال در حرم رضوی مسلمان شدند
 قدس/ محمد حسین مروج کاشانی

 مدیر امور زائران غیرایرانی آستان قدس 
رضوی می گوید: از ابتدای امسال تاکنون 
15 نفر از کشورهای مختلف در حرم 

مطهر حضرت رضا)ع( مسلمان شدند.
سید محمدجواد هاشمی نژاد ادامه 
می دهد: از ابتدای سال جاری 15 نفر 
در حرم مطهر رضوی مسلمان شدند 
که این افراد از کشورهای روسیه، تایلند، 
انگلستان، فرانسه، سوئد، هندوستان، 
کانادا، افغانستان، ژاپن، پرتغال، چین 
و رومانی بودند.وی می گوید: این افراد 

با حضور در دفتر مدیریت امور زائران 
غیرایرانی آستان قدس رضوی و پس 
از گفت وگو با کارشناسان مذهبی در 
مراسمی شهادتین را بر زبان آورده و 
مسلمان شدند و در پایان این مراسم 
نیز گواهی تشرف به اسلام به آن ها اعطا 
شد.هاشمی نژاد تأکید می کند: مطالعه 
درباره اسلام، آشنایی با سایر مسلمانان، 
شناخت بیشتر دین، ازدواج و نیز تأثیر 
فضای معنوی حرم مطهر رضوی بر 
زائران از جمله مهم ترین دلایل گرایش 
این افراد به دین مبین اسلام بوده است.

صدای مردم 

خبر

خبر
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فراخوان مناقصه
نوبت اول 

 
دا﹡︪﹍︀ه ︻﹙﹢م ︎︫︤ــ﹊﹩ ﹝︪︡ در ﹡︷︣ 
دارد ا﹝﹢ر ︠︡﹝︀ت ﹡﹍︊︀﹡﹩ ︋﹫﹞︀ر︨︐︀ن 

 ︩︋ ﹤︋ ﹩ــ﹅ ا﹡︖ــ︀م ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︻﹞﹢﹝ــ︣︵ ــ﹩  را از﹡︀﹆﹛︀︵
︾﹫︣دو﹜︐﹩ وا﹎︢ار ﹡﹞︀︡. ﹋﹙﹫﹥ ﹝︣ا﹏ ︋︣﹎︤اری ﹝﹠︀﹇︭﹥ 
 ️﹁︀︋ــ﹥ ︫ــ﹞︀ره ﹁︣ا︠ــ﹢ان ٢٠٩٨٠٠٠٠۶٠٠٠٠١٧٠، از در
ا︨ــ﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭ــ﹥ ︑ــ︀ اراــ﹥ ︎﹫︪ــ﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥  ﹎ــ︣ان و 
️ ﹨︀، از ︵︣ــ﹅ در﹎︀ه ︨ــ︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت  ﹋︀︎ ﹩︀︋︀ز﹎︪ــ
 www.setadiran.ir :﹩﹡︀︪﹡ ﹤︋ (︀د︐︨) ️﹛ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ دو
ا﹡︖︀م ︠﹢ا﹨︡ ︫ــ︡ و ﹐زم ا︨️ ﹝﹠︀﹇︭﹥  ﹎︣ان در ︮﹢رت 
️ ﹡︀م در ︨ــ︀️ ﹝︢﹋﹢ر و  ︊︔ ﹏︣ا﹞ ،﹩﹚︊﹇ ️﹢︱︻ ︡م︻
در︀﹁️ ﹎﹢ا﹨﹩ ا﹝︱︀ی ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ را ︗️ ︫ــ︣﹋️ در 

﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹝﹆﹅ ︨︀ز﹡︡. ﹇︀︋﹏ ذ﹋︣ ا︨️:
* ︑︱﹞﹫﹟ ︫ــ︣﹋️ در ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹁﹢ق ﹝︊﹙ــ︼ ۶۵٠٫٠٠٠٫٠٠٠ 
ر︀ل ︲﹞︀﹡︐﹠︀﹝﹥ ︋︀﹡﹊﹩ ﹝﹩ ︋︀︫ــ︡ ﹋ــ﹥ در ﹝﹙️ ﹝﹆︣ر ︋﹥ 
︤ر﹎︣اه   ︋- ︡ ︪﹞ : ﹩﹡︀︪﹡ ﹤ ﹫﹞︀ر︨︐︀ن ﹝︢﹋﹢ر︋  ︧︀︋︡اری︋ 

﹥ راه ﹁︣دو︨﹩  ︑﹢﹏ ﹎︣دد.  ︨- ﹩︀﹫︨آ
٩٨/٩/۶ ا﹡︐︪︀ر ﹝﹠︀﹇︭﹥ در ︨︀﹝︀﹡﹥: ︑︀ر ︀ر︑ *

* ﹝﹙️ در︀﹁️ ا︨ــ﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ از ︨ــ︀﹝︀﹡﹥: ︀︎︀ن روز 
٩٨/٩/١١

* ﹝﹙️ ارا﹠︪﹫︎ ﹤︀د﹨︀: ︀︎︀ن روز ٩٨/٩/٢١
️ ﹨︀ی ﹝﹠︀﹇︭﹥: ٩٨/٩/٢٣ ﹋︀︎ ﹩︀︪﹎ز﹝︀ن ︋︀ز *

* ﹨︤﹠﹥ درج آ﹎︻ ﹤︋ ﹩︡ه ︋︣﹡︡ه ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹝﹩ ︋︀︫︡.
 ️﹢︱︻ ﹏ا﹡︖︀م ﹝︣ا ️︗ ︀س ︨ــ︀﹝︀﹡﹥ ︨ــ︐︀د﹝︑ ﹟﹀﹚︑
﹡ــ︀م:    ️ ︔︊ــ در ︨ــ︀﹝︀﹡﹥ ﹝︢﹋ــ﹢ر: ٠٢١۴١٩٣۴ و د﹁︐ــ︣ 

٠٢١٨٨٩۶٩٧٣٧ و ٠٢١٨۵١٩٣٧۶٨ ﹝﹩ ︋︀︫︡.

روابط عمومى دانشگاه علوم پزشكى مشهد

﹥ ︵﹢ر ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده  آ﹎﹩ د︻﹢ت ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی︋ 
︪︡﹞ ١١۶ ︣﹞ ﹟﹊︧﹞ ﹩﹡︀و︺︑ ️﹋︣ ﹡﹢︋️ دوم︫ 

︗﹙︧ــ﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻ــ︀دی ︋﹥ ︵ــ﹢ر ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده ﹡﹢︋️ 
 ١٠ ️︻︀︨ ︪︡﹞ ١١۶ ︣﹞ ﹟﹊دوم ︫ــ︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩ ﹝︧ــ
روز دو ︫ــ﹠︊﹥ ﹝﹢رخ ٩٨/٩/١٨ در ︑ــ︀﹐ر ︻︡ل وا﹇︹ در 
 ﹏﹫﹊︪︑ ﹏د︨︐﹢ر︗﹙︧﹥ ذ ︀  ︋︪︡﹞ ﹩﹠﹫﹝ ﹝﹫︡ان ا﹝︀م︠ 
﹝﹩ ﹎︣دد. از ﹋﹙﹫﹥ ا︻︱︀ ﹝︐︣م ︑︺︀و﹡﹩ د︻﹢ت ﹝﹩ ︫ــ﹢د 
︋︀ ﹨﹞︣اه دا︫ــ︐﹟ ︋︣گ ︨︀م/د﹁︐﹢︱︻ ﹤︣️/﹋︀رت 
︻︱﹢ــ️ ︗️ ا︑ــ︀ذ ︑︭﹞﹫﹛ ﹡︧ــ︊️ ︋ــ﹥ ﹝﹢︲﹢︻︀ت 

د︨︐﹢ر︗﹙︧﹥ در ا ﹤︧﹚︗ ﹟︱﹢ر ︋﹛ ر︨︀﹡﹠︡.
︀زرس د︨︐﹢ر ︗﹙︧﹥: ١- ارا﹥ ﹎︤ارش ﹨﹫︡﹞ ️︣ه و︋ 

٢- ︑︭﹢︉ ︮﹢ر︑︀ی ﹝︀﹜﹩ ٩۵ ا﹜﹩ ٩٧
٣- ︵︣ح و ︑︭﹢︉ ︋﹢د︗﹥ ︎﹫︪﹠︀دی ٩٨

﹥ ﹝︡ت ﹊︧︀ل ︀زرس ا︮﹙﹩ و ︻﹙﹩ ا﹜︊︡ل︋  ۴- ا﹡︐︀ب︋ 
︑︢﹋ــ︣: ١- در ︮﹢ر︑ــ﹩ ﹋ــ﹥ ︱ــ﹢ر ︻︱﹢ی در ︗﹙︧ــ﹥ 
﹝︢﹋ــ﹢ر ﹝﹫︧ــ︣ ﹡︊︀︫ــ︡ ﹝﹩ ︑﹢ا﹡︡ ــ﹅ رأی ︠ــ﹢د را ︋﹥ 
﹝﹢︗︉ و﹋︀﹜︐﹠︀﹝﹥ ︋﹥ ︻︱﹢ د ︣﹍︀ ﹡﹞︀﹠︡ه ︑︀م ا﹐︠︐﹫︀ر 
وا﹎ــ︢ار ﹡﹞︀︡. در ا﹟ ︮﹢رت ﹨︣ ︻︱ــ﹢ ︻﹑وه ︋︣ رأی 
︠ــ﹢د ︑︀ ٣ رأی ︋ــ︀ و﹋︀﹜ــ️ و ︾﹫︣︻︱﹢ ﹁﹆︳ ــ﹉ رأی ︋︀ 
︀︫ــ︡. ︻︱ــ﹢ ﹝︐﹆︀︲﹩ ا︻︴︀ی  و﹋︀﹜️ ﹝﹩ ︑﹢ا﹡︡ دا︫ــ︐﹥︋ 
 ﹉ ︀︑ ︡ه ︠ــ﹢د﹠︀﹝﹡ ــ︣اه﹝﹨ ﹤︋ ️︧ــ︀︋ ﹩﹞ ﹩﹎︡﹠︀﹝﹡
﹨﹀︐﹥ ︎︦ از آ﹎﹩ ︋﹥ ﹡︪ــ︀﹡﹩: ︫ــ︣︺︐﹩ ۴۴ ︎﹑ک ١٠ 
 ﹩︀︨︀﹠︫ از ︨ــ︀︻️ ١٠ ا﹜﹩ ١٢ ︋︀ ﹨﹞︣اه دا︫ــ︐﹟ ﹋︀رت

.︡﹠︋︀ ر﹢︱ ︹﹝︖﹞ ﹤︋ ︮︡ور ور﹇﹥ ورود ️︗ ︣︊︐︺﹞
︀زر︨ــ︀ن  ــ﹥ ا﹡︐︀︋︀ت ﹨﹫ــ️ ﹝︡︣ه و︋  ــ︀ ︑﹢︗ــ﹥︋   ︋-٢
 ️﹫﹨ ️﹝︡ا︑ــ﹢ری ︨ــ︡﹡︀﹋ ﹤︋ــ ﹏︀﹝︑ ﹤ا﹁ــ︣ادی ﹋ــ
 از ︑︀ر ﹤︐﹀﹨ ﹉ ︋︀زر︨﹩ دار﹡︡ ︸︣ف ﹝︡ت ︀ ︣ه︡﹞
 ﹉ ︡﹠︋ ر در﹢﹋︢﹞ ﹩﹡︀︪﹡ ﹤︋ ️︧︀︋ ﹩﹞ ﹩﹎ا﹡︐︪ــ︀ر آ

.︡﹠︀﹝﹡ ﹏﹫﹝﹊︑ را ﹤︵﹢︋︣﹞ ︣ا︗︺﹥ و ﹁︣م﹞ ︣ات﹋︢︑
﹨﹫︡﹞ ️︣ه ︑︺︀و﹡﹩

/ع
۹۸
۰۹
۵۵
۶

آ﹎﹩ ﹝︤ا︡ه ︻﹞﹢﹝﹩ 
ــ︣داری ﹝︣د︫ــ️ در ﹡︷︣ دارد ﹉ د︨ــ︐﹍︀ه   ︫
﹞ــ﹏ ز︋︀﹜﹥ ﹨︀︎ــ︣دار (﹇︀︋ــ﹏ ﹡︭︉ ︋ــ︣ روی ︠︀ور 
 ️﹝﹫﹇ ﹟︣︑﹐︀︋ ﹤︋ــ ﹩﹞﹢﹝︻ ــ︡ه︤ا﹞ ﹅ــ︣︵ ۶٠٨ ) ︠ــ﹢د را از
 ️︗ ︡﹠﹡︀دی ︋﹥ ﹁︣وش ︋︨︣︀﹡︡.︻﹑﹇﹥ ﹝﹠︡ان ﹝﹩ ︑﹢ا﹠︪ــ﹫︎
﹫︪︐︣ و در︀﹁️ ا︨﹠︀د ﹝︤ا︡ه ︡ا﹋︓︣ ︸︣ف  ﹋︧ــ︉ ا︵﹑︻︀ت︋ 
﹞︀ره ︑﹙﹀﹟ ٣٢٨٧۴١١۴-٠٣۵   ︫︀  ︋﹩﹎آ ︡ت ۵ روز از ︑︀ر﹞

.︡﹠︀﹞︣﹁ ﹏︮︀ ﹏︨︀﹝︑
﹝︀︎ : ️﹋︀︎ ﹏﹢︑ ️﹚︀ن و﹇️ اداری روز ︀ر︫﹠︊﹥ 

﹝﹢رخ ١٣٩٨/٠٩/١٣ 
︫︣داری در رد ︀ ﹇︊﹢ل ︎﹫︪﹠︀دات ﹝︐︀ر ﹝﹩ ︋︀︫︡. 

/ع روا︋︳ ︻﹞﹢﹝﹩ ︫︣داری ﹝︣د︫️ 
۹۸
۱۰
۷۹
۸

 ﹜︐︧﹫ ︊︤، ﹋︀رت ﹝﹢︑﹢ر، ﹝﹢︑﹢ر︨﹫﹊﹙️ ﹨﹠︡ا︨  ︋︣گ︨ 
︑﹊︧ــ︀ز ر﹡﹌ ﹇︣﹝︤ ﹝ــ︡ل ١٣٨٩ ︋﹥ ︫ــ﹞︀ره ا﹡︐︷︀﹝﹩ 
٧۶٢-٣٩١٨۴  ︫ــ﹞︀ره ﹝﹢︑ــ﹢ر: *A891162* ︫ــ﹞︀ره 
 ﹩︀﹫︀م ︻︊︀س ︨ــ﹡ ﹤︋ N 1 J***125K8930009 :﹤﹠︑

﹝﹀﹆﹢د ﹎︣د︡ه و از در︗﹥ ا︻︐︊︀ر ︨︀﹇︳ ﹝﹩ ︋︀︫︡.

/ع
۹۸
۱۰
۷۸
۱

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

/ع
۹۸
۱۰
۷۹
۹

︎﹫ــ︣و درج آ﹎ــ﹩ ﹝﹠︀﹇︭ــ﹥ ﹨︀ی 
︣︠ــ︡ ﹜﹢﹜﹥ و ورق ︗️ ︨ــ︀︠️ 
 ﹩﹨﹢﹋ ﹛︀︭﹞ ︡ــ︣︠ــ﹏ ور ︡﹠﹨
١ ︑ــ︀ ٢٠ ا﹠ــ︘ ︀︮ــ﹏ از ا﹡﹀︖ــ︀ر 
و︻﹞ــ︣ان  ︑﹢︨ــ︺﹥  ︨ــ︀ز﹝︀ن   ،
︫ــ︣داری ﹇﹛ در روز ︀ر︫﹠︊﹥ ٢٩و٣٠آ︋︀ن 
 ﹤ ︀ز﹎︪ــ︀﹩ ا︨ــ﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥︋  ﹝ــ︀ه ١٣٩٨ز﹝︀ن︋ 
 ﹏﹞ در ١٣٩٨/٠٩/١٢︨ــ︀︻️ ١٠ ︮︊ــ ــ︀ر︑

︨︀﹜﹟ ︗﹙︧︀ت ︨︀ز﹝︀ن ا︮﹑ح ﹝﹩ ﹎︣دد. 
روا︋︳ ︻﹞﹢﹝﹩ ︨︀ز﹝︀ن ︑﹢︨︺﹥ و︻﹞︣ان ︫︣داری ﹇﹛

﹤﹫
﹑

ا︮

/ع
۹۸
۱۰
۸۱
۹

︋︣گ ︨︊︤ و ︨ــ﹠︡ ︠﹢درو ︨﹢اری ︎﹫﹊︀ن  ﹝︡ل ١٣٧۵ 
ر﹡﹌ ︨ــ﹀﹫︡  ︫ــ﹞︀ره ﹝﹢︑﹢ر 1127506762 و ︫ــ﹞︀ره 
︫︀︨ــ﹩ 75504760 ︋ــ﹥ ︫ــ﹞︀ره ا﹡︐︷︀﹝ــ﹩ ٢٩٨ ی ٩٨ 
ا︣ان ١٢ ︋﹥ ﹝︀﹜﹊﹫️ ︻﹙﹩ ا﹋︊︣ ﹎﹢﹨︣ی ﹝﹀﹆﹢د ﹎︣د︡ه 

و از در︗﹥ ا︻︐︊︀ر ︨︀﹇︳ ﹝﹩ ︋︀︫︡.  دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

 ToNDAR90K.4M ︌﹫︑﹢﹡اری ر﹢ ﹢درو︨   ︠︤︊ ︋︣گ︨ 
﹞︀ره ا﹡︐︷︀﹝﹩٧٩ – ١٣٣س ٩٧ و︫﹞︀ره   ︫﹤ ﹝︡ل١٣٩١︋ 
︫︀︨ــ﹩  و︫ــ﹞︀ره   100014067RD159041 ﹝﹢︑ــ﹢ر 
NAALSRALDCA 213085 ﹝︐︺﹙ــ﹅ ︋ــ﹥ ا︋﹢ا﹜﹀︱ــ﹏ 
ا︻︐︊︀ر︨ــ︀﹇︳  وازدر︗ــ﹥  ﹎︣دــ︡ه  ﹝﹀﹆ــ﹢د  ﹍﹫﹠ــ﹩ 

(﹟︤و﹇).︫︡︀︊﹫﹞ /ع
۹۸
۱۰
۸۰
۵

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

︨ــ﹠︡ ﹋﹞︍︀﹡﹩ ︠﹢دروی ︎︥و ︎ــ︀رس ﹝︡ل ١٣٨٢ ر﹡﹌ 
﹝︪ــ﹊﹩ ﹝︐︀﹜﹫﹉ ︋﹥ ︫ــ﹞︀ره ا﹡︐︷︀﹝﹩ ٢٣١ق٩٩ ا︣ان 
٧۴ ︫ــ﹞︀ره ﹝﹢︑﹢ر 12482045323 و ︫ــ﹞︀ره ︫︀︨﹩ 
82822024 ︋﹥ ﹝︀﹜﹊﹫️ ﹝﹞︡ر︲︀ ︨﹫︡ی ︎﹢ر ﹝﹀﹆﹢د 

﹎︣د︡ه و از در︗﹥ ا︻︐︊︀ر ︨︀﹇︳ ﹝﹩ ︋︀︫︡. 

/ع
۹۸
۱۰
۸۰
۴

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

 (آگهى)
︋﹥ ا︨︐﹠︀د رو﹡﹢︫️ ︨﹠︡ ︫﹞︀ره ۶۶٣٣٧ ﹝﹢رخ ٣١/۶/٩٨ 
︋︀ ︫﹠︀︨ــ﹥ ︨ــ﹠︡ ١٣٩٨١١۴۵۶٩۵٢٠٠٠٠٩۵ د﹁︐︣ ا︨ــ﹠︀د 
ر︨ــ﹞﹩ ٣٧ ﹎﹠︀وه آ﹇︀︀ن ︾﹑﹝︺﹙﹩ ار︗﹞﹠︡ ﹁︣ز﹡︡ ︧ــ﹟ 
و ا﹝﹫︣ ︫ــ︀︋﹢﹡﹩ ﹁︣ز﹡︡ ︻﹙﹩ ︑﹞︀﹝﹩ ︫ــ︩ دا﹡﹌ ︨ــ︀م ︠ــ﹢د در ﹝︀﹜﹊﹫️                   
﹜﹠︕ ︋︀ری  ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ١٠١۶۶- ︋﹠︡ر︻︊︀س را ︋﹥ آ﹇︀︀ن ر︲︀ ار︗﹞﹠︡ ﹁︣ 
 ﹤ ﹁︣ز﹡︡ ﹫︡ر و ﹝﹞︡ر︲︀ ار︗﹞﹠︡﹁︣ ﹁︣ز﹡︡ ا︋︣ا﹨﹫﹛ (﹨︣ ﹋︡ام ﹡︧ــ︊️︋ 

٣ دا﹡﹌) ا﹡︐﹆︀ل ﹇︴︺﹩ داده ا﹡︡.
﹝︣ا︑︉ ︋﹥ ا︨︐﹠︀د ﹝︀ده ٢۵ ﹇︀﹡﹢ن در︀﹩ ا︣ان آ﹎﹩ ﹝﹩ ﹎︣دد.

︫﹠︀︨﹥ آ﹎﹩۶۶١۶۵۵/ م ا﹜︿ ٢٧۴١

/ع
۹۸
۱۰
۳۳
۸

سازمان بنادر و دریانوردی
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روزنامه صبح ایران

برای پیش رفتن به سوی خداوند باید به سوی تمدن نوین اسلامی حرکت کنیم   معارف: حجت الاسلام دکتر عبدالحسین خسروپناه در مدرسه علمیه عباسقلی  خان مشهد با بیان اینکه برای پیش رفتن به 
سوی خداوند متعال باید ضمن دوری از تمدن مدرن، به سوی تمدن نوین اسلامی و پیاده سازی ابعاد مختلف آن در جامعه حرکت کنیم، تصریح کرد: تمدن اصیل اسلامی هرگز با مؤلفه های مورد نیاز در راستای رشد جامعه یعنی 
سلامت، معیشت، امنیت و... بیگانه نبوده است؛ از سوی دیگر قریب ترین مبنا در این عرصه ها، ارزش شناسي، هستی شناسی، معرفت شناسی و دین شناسي است که در تمدن نوین و اصیل اسلامی بدان پرداخته می شود.

گفتاری از حجت الاسلام مهاجرنیا
اقتصاد مقاومتی به مثابه راهبرد کلان نظام

فرصت  همه  این  کنار  در  حوزه: 
و ظرفیت هایی که انقاب اسامی 
کشور  اقتصاد  کرده است،  ایجاد 
هنوز در تراز راهبردی انقاب دیده 
نمی شود و از آسیب های زیادی رنج 
می برد؛ در بیانیه گام دوم روی 11 
شده  تمرکز  اقتصاد  آسیب جدی 
است. حجت الاسام دکتر محسن مهاجرنیا در ادامه سلسله نشست های 
»تبیین بیانیه گام دوم انقاب اسامی« در قم با بیان این مطلب که ارتقای 
قدرت ملی و جلوگیری از هرگونه نفوذ و سلطه بیگانه ویژگی راهبرد اقتصاد 
مقاومتی است، گفت: راه ایجاد چنین راهبردی در بیانیه، دانش بنیادی، 
درون زایی، مولدسازی و مردمی کردن اقتصاد، با مدیریت مدیران جوان، 
دانا، مؤمن و مسلط بر دانسته های اقتصادی در درون دولت است. وی افزود: 
بین راهبردها و رویکردها تفاوت است؛ راهبردها همانند اهداف میانی و 
کوتاه مدت، امور ثابت نیستند، رویکردهای اعتقادی و شرایط سیاسی ممکن 
است موضوعی را تبدیل به هدف و یا راهبرد کند و موضوعی را از حالت 

راهبردی خارج نماید.
استاد حوزه با ذکر این مطلب که موضوعی مانند اقتصاد در رویکرد 
مارکسیستی زیربنای همه چیز و در رویکرد کاپیتالیستی هدف همه 
رقابت هاست، تصریح کرد: اما در تفکر اسامی نه تنها زیربنا و هدف جامعه 
نیست بلکه در گذشته به آن نگاه راهبردی هم نبود، اما شرایط دنیای امروز 
و بحران های اقتصادی و سیاسی و فشارهای دشمنان این عرصه را امروز 
در کشور به یک راهبرد اساسی برای برون رفت از تنگناهای موجود تبدیل 

کرده است.
مهاجرنیا با بیان این مطلب که در بیانیه گام دوم با تصریح به اینکه »اقتصاد 
البته هدف جامعه  اسامی نیست، اما وسیله ای است که بدون آن نمی توان 
به هدف ها رسید« رویکرد خود را مشخص کرده است، تصریح کرد: در این 
رویکرد اقتصاد مقاومتی، به مثابه یکی از راهبردهای هفت گانه ورود به گام 
دوم انقاب اسامی تلقی شده است. وی عنوان کرد: جایگاه اقتصاد در 
تقویت و ساماندهی به »نقطه  قوت«، »سلطه ناپذیری« و »نفوذناپذیری« این 

عرصه را از سطح عادی به سطح راهبردی ارتقا داده است.
عضو هیئت علمی پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسامی افزود: ظرفیت ها و 
فرصت های مادی و اقتصادی  که امروز در اختیار جمهوری اسامی است، 
فهرستی طولانی را تشکیل می دهد که عملیاتی سازی آن نیازمند مدیریتی 
جهادی، مدیرانی متخصص و کارآمد، مسئولانی پرانگیزه و خردمند است تا 
با پیوند زدن میان آرمان ها و واقعیت ها، کاروان انقاب اسامی را از وضع 
موجود به وضع مطلوب برسانند. وی گفت: در کنار این همه فرصت و 
ظرفیت هایی که انقاب اسامی ایجاد کرده است، اقتصاد کشور هنوز در تراز 
راهبردی انقاب دیده نمی شود و از آسیب های زیادی رنج می برد؛ در بیانیه 

گام دوم روی 11 آسیب جدی اقتصاد تمرکز شده است.
این پژوهشگر علوم سیاسی با بیان این مطلب که در کنار عملکردهای 
ضعیف، چالش های بیرونی تحریم و وسوسه های دشمنان، عیوب ساختاری 
و ضعف های مدیریتی، وابستگی اقتصاد به نفت، دولتی بودن بخش هایی از 
اقتصاد که در حیطه  وظایف دولت نیست، از جمله مسائل مهمی است که 
به عنوان نقاط ضعف اقتصادی ما را درگیر کرده است، بیان کرد: نگاه به 
خارج، استفاده  اندک از ظرفیّت نیروی انسانی کشور، بودجه بندی معیوب 
و نامتوازن، عدم ثبات سیاست های اجرایی اقتصاد، عدم رعایت اولویت ها 
و وجود هزینه های زائد و حتی مسرفانه در بخش هایی از دستگاه های 
حکومتی از دیگر مشکات ماست. مهاجرنیا در پایان اظهارکرد: اگر بخواهیم 
راهبردسازی اقتصادی انجام دهیم می توانیم آسیب های فوق را برطرف 
کنیم؛ اگر اقتصاد مقاومتی نیز شکل گرفت باید به مثابه راهبرد کان نظام 

مورد توجه قرار گیرد.

دیدگاه

 اندیشه/ سیدمصطفی فاطمی نسب  
رهبر معظم انقاب در دیدار اخیر با 
تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی به تبیین 
ابعادی از نگاه نظام اسامی به اقتصاد و 
تفاوت ها و تعارض های آن با نظریات 

سوسیالیستی و لیبرالیستی پرداختند.
برای تبیین بیشتر این نگاه با دکتر محسن 
زنگنه، دانش آموخته اقتصاد اسامی و 
عضو هیئت علمی دانشگاه بین المللی 
اهل بیت)ع( به گفت وگو نشستیم که در 

ادامه می خوانید.

با  سوسیالیستی  مساوات  فرق   
برخورداری عمومی در اقتصاد اسلامی 

چیست؟
معتقدند  سوسیالیست ها 
هر کس به اندازه حداکثر 
کار  باید  استعداد خویش 
کند، اما به میزان حداقل نیاز 
خود، از درآمد کار خویش 
بهره مند شود. در مساوات 
سوسیالیستی، تناسبی بین 
استعداد و ظرفیت فرد 
در تولید ثروت و میزان 
بهره مندی وی از درآمد 
شخصی و حتی منابع عمومی 
وجود ندارد، اما در اقتصاد 
اسامی، مالکیت خصوصی 
محترم شمرده می شود و هر 
کس بر اساس کار و تاشی 
که می کند، مالک دسترنج 
خود است. مالکیت عمومی، 
دیگر نوع مالکیت در اقتصاد 
اسامی است که همه اقشار 
و افراد جامعه در میزان 
بهره مندی از آن دارای حق یکسان هستند. 
عاوه بر این دو نوع مالکیت، دولت در نظام 
اسامی وظیفه دارد از محل مالکیت دولتی 
و نیز منابع درآمدی خود، امکانات زندگی 
حداقلی را برای همه مردم و به  ویژه 

محرومان و اقشار مستضعف تأمین نماید. 

 توزیع عادلانه را با توجه به 
تمرکزگرایی موجود در کشور چقدر 
اسلامی می دانید؟ این موضوع در قانون 

اساسی ما چه جایگاهی دارد؟ 
عدالت به عنوان یکی از شاخصه های مکتب 
اقتصاد اسامی شمرده می شود و یکی از 
شقوق عدالت اقتصادی، عدالت در توزیع 
یا توزیع عادلانه ثروت است. اصول متعددی 
در قانون اساسی به عدالت و نیز عدالت در 
توزیع ثروت اشاره نموده اند. در اصل سوم 
قانون اساسی، در بند 1۲، ایجاد و پایه ریزی 
اقتصادی عادلانه به عنوان یکی از اهداف 
جمهوری اسامی ذکر می شود و اصول 
متعددی از جمله اصول ۴۵ و ۴۸ به توزیع 
عادلانه ثروت اعم از ثروت های عمومی و 

منابع درآمدی دولت، تأکید می نمایند.
هر چند شاخص های عدالت از جمله ضریب 
جینی حکایت از مسیر رو به رشد جامعه 
در جهت عدالت اقتصادی است اما به دلیل 
نقایص و مشکات زیرساختی اقتصاد کشور، 
این توزیع در حال حاضر با نقطه مطلوب 
فاصله دارد و اصل ۴۸ قانون اساسی که بر 
توزیع عادلانه امکانات و منابع و ثروت های 
عمومی در استان های کشور تأکید دارد، 
مورد توجه کارگزاران کشور قرار نگرفته است. 
به عنوان مثال بخش قابل توجهی از جمعیت 
دهک های بالای جامعه به دلایل گوناگون از 

پرداخت مالیات سر باز می زنند و یا ضعف 
قوانین کشور موجب شده مالیات های 
مرسومی که در کشورهای پیشرفته دریافت 
و موجب گردش عادلانه و بازتوزیع ثروت در 

کشور می شود، در ایران گرفته نشود.

 رهبر انقلاب می فرمایند »در جامعه 
اسلامی یک عده ای بیشتر دارند یک 
عده ای کمتر دارند، این اشکالی ندارد؛ 
منتها منابع عمومی باید عادلانه تقسیم 
شود« حد و حدود این جمله چیست؟ 
تفاوت تا کجا اشکال ندارد و چه زمانی 

به فساد طبقاتی دچار می شود؟ 
این همان مشروع بودن مالکیت خصوصی 
در مکتب اقتصاد اسامی است. هر کس 
می تواند به اندازه ظرفیت و استعداد خود 
به تولید ثروت اقدام کند و هیچ اشکالی 
بر تفاوت سطح درآمدی افراد یک جامعه 
نیست. حد و مرزی برای این تفاوت وجود 
ندارد؛ با فرض اینکه طرفین بر حقوق و 
تکالیف قانونی و شرعی خود واقف باشند. 
آنچه در اسام درباره آن تذکر داده شده 
است، رعایت الگوی مصرف است. بی شک 
اسراف، تبذیر، خودنمایی و فخرفروشی 
مادی و خروج ثروت از دایره تولید مولد 
و مصرف فزاینده و تجمل گرایی در اسام 
مذموم شمرده و از آن ها نهی شده است. 

بی تردید اگر تولیدکنندگان و صاحبان 
ثروت به وظایف و تکالیف قانونی، شرعی 
و اخاقی خود دربرابر محرومان و 
مستضعفان جامعه و جوانان بیکار کشور 
عمل نمایند، ما شاهد بیکاری، فقر و بی 

عدالتی نخواهیم بود.

  فرق »تفاوت« با »شکاف طبقاتی« 
در اقتصاد اسلامی چیست؟ آیا تفاوت 
ناامیدی و  در جامعه اسلامی منجر به 

یأس در میان مردم نمی شود؟
هم از نظر واقعیت و هم ناظر به احادیث، آیات 
و سیره اهل بیت)ع( و پیامبر اکرم)ص(، اصل 
تفاوت طبقات مختلف جامعه از حیث درآمد 
و ثروت، امری ناگزیر است. وقتی ما بر اساس 
اصول مالکیت، می پذیریم که هر کس صاحب 
دسترنج خویش است و در تولید ثروت، حد 
و مرزی ندارد بلکه به آن سفارش و تأکید 
شده است، طبیعی است که تفاوت در سطوح 
ثروتی به وجود خواهد آمد. اما اگر این تفاوت، 
به یک گپ فاحش یا به عبارتی یک شکاف 
عمیق طبقاتی تبدیل شود، آثار اجتماعی 

مخربی در جامعه به جای می گذارد. 
اگر سازوکار های مالیه اسامی به درستی اجرا 
شود، یعنی هم در میزان و نحوه بهره مندی 
افراد جامعه از ثروت ها و منابع عمومی و هم 
ابزار توزیع مجدد ثروت و درآمد بین اقشار 
مختلف جامعه مانند زکات، خمس، وقف، 
مالیات و... دقت لازم صورت پذیرد بی شک 
آن شکاف طبقاتی، ترمیم و تعدیل خواهد 
شد. عاوه بر آن ارتقای اخاق اقتصادی 
و ترویج و نشر سبک زندگی اسامی در 
حوزه مصرف و تعدیل و اصاح قوانین در 
راستای کاهش تجمل گرایی و مصرف زدگی 
نقش مهمی در سامت روانی و کاهش آثار 
اختاف طبقاتی جامعه دارد .یأس و ناامیدی 
در مردم زمانی افزایش می یابد که بی عدالتی 
ببینند. توزیع عادلانه ثروت نه تنها موجب 
امید می شود که روحیه تاش و تولید ثروت 
و تکریم کارآفرین را در جامعه به همراه 

خواهد داشت. 

گفت وگو با دکتر محسن زنگنه در تبیین نگاه اسلام به مقوله ثروت و رفاه عمومی

توزیع عادلانه ثروت امیدآفرین است یک ملت زمانی ثروتمند 
می شود که انباشت مناسبی از 

قدرت تولید داشته باشد
اندیشه: دکتر سیدجعفر حسینی، عضو گروه 
اقتصاد دانش بنیان پژوهشکده مطالعات فناوری 
ریاست جمهوری، در بیست و هفتمین نشست 
تخصصی اقتصادنا که با موضوع »بررسی 
ظرفیت های اندیشه نهادی در طراحی الگوی 
اسامی ایرانی پیشرفت« در مدرسه سلیمانیه 
مشهد برگزار شد، با بیان اینکه الگوی پیشرفت 
در حیطه چرایی ها و چیستی ها و تبیین پدیده ها 
نیست آنچنان که ما تاکنون چنین پنداشته ایم؛ 
بلکه الگو در ساحت چگونگی هاست، افزود: 
الگو باید بتواند یک چارچوب مفهومی را 
تولید کند که به سیاست گذار شما قدرت 
نسخه نویسی بدهد و علت اینکه تاکنون ما 
در عمل و در ساختن روابط انسانی ناموفق 
بوده ایم این است که دانشگاه را صرفاً محدود 
کرده ایم به چارچوب های مفهومی تبیینی 
و نظری که از عرصه عمل و سیاست گذاری 
جداست و به اشتباه تصور کرده ایم که در 
عرصه سیاست گذاری نیازی به نظریه پردازی و 
اندیشه ورزی نداریم و بر همین اساس در مرکز 
الگو هم به اشتباه به دنبال سند الگو رفتند و نه 

نظریه برای ساخت الگو.
حسینی با طرح اینکه پرسش بزرگ دانش 
اقتصاد چگونگی ثروتمندتر شدن یک ملت یا 
گروهی از مردمان است که در یک جغرافیای 
سیاسی زندگی می کنند، افزود: اقتصاد علم 
انباشت و چگونگی شکل گیری انباشت هاست. 
در واقع از منظر اقتصاد ثروتمندتر شدن یک 
ملت زمانی رخ می دهد که انباشت مناسبی 
شکل بگیرد. جریان اصلی اقتصاد سرمایه داری، 
این انباشت را به انباشت سرمایه تقلیل دادند؛ 
در حالی که منظور از انباشت، انباشت قدرت 
تولیدی است و یک ملت زمانی ثروتمند 
می شود که انباشت مناسبی از قدرت تولیدی 
داشته باشد که یک بخشی از آن انباشت 
سرمایه است نه همه آن. بازار در سطح عملیاتی 
و با مدل تعاملی رقابت کار می کند در حالی 
که در سطح سیاست گذاری، قواعد ساحت 
عملیاتی و قواعد زمین بازی فراتر از رقابت 
تعریف می شود و انباشت قدرت تولیدی نیازمند 

توجه جدی به همین ساحت است.

گفتار

عدالت به عنوان 
یکی از شاخصه های 
مکتب اقتصاد 
اسلامی شمرده 
می شود و یکی 
از شقوق عدالت 
اقتصادی، عدالت 
در توزیع یا توزیع 
عادلانه ثروت است

برش

اندیشه
I n f o @ q u d s o n l i n e . i r
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﹩﹀﹫﹋ ﹩︋︀︣اه ︋︀ ارز﹝﹨ ای ﹤﹚︣﹞ ﹈ ﹩﹞﹢﹝︻ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ︣ا︠﹢ان﹁ ﹩﹎آ
(﹝﹠︀﹇︭﹥ ︫﹞︀ره  ٩٨/٣٩٧)﹡﹢︋️ اول            ︫﹞︀ره ﹝︖﹢ز: ١٣٩٨٫۵٢٨٣

︺﹢د   ︨﹤﹊ ︣ح ﹨︀دی رو︨︐︀﹨︀ی ﹎︣﹋︤ و︵ ﹤ ︡ه︋   ︫﹅﹚﹞ ﹅︵︀﹠﹞ ︀ز و ﹡︭︉ ا﹡︪︺︀︋︀ت﹎ ︹ز﹢︑ ﹤﹊︊ ١ـ ﹝﹢︲﹢ع ﹝﹠︀﹇︭﹥: ︑﹛︀︭﹞ ﹤﹫ و ا︗︣ای︫ 
از ︑﹢ا︋︹ ︫︨︣︐︀ن راز و ︗︣﹎﹑ن

٩۴١۵۶-٧۵٩۴٩ ﹩︐︧ ﹫︀︋︀ن د﹨︡ا- ﹋︡︎   ︩︠︊﹡ -﹩﹇︣ ﹫︀︋︀ن ︵︀﹜﹆︀﹡﹩︫  ︖﹠﹢رد-︠  ﹥ آدرس︋   ︋﹩﹛︀﹝ ︣ا︨︀ن︫  ︣﹋️ ﹎︀ز︠  ٢ـ ﹡︀م و ﹡︪︀﹡﹩ د︨︐﹍︀ه ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︢ار:︫ 
٣ـ ﹡﹢ه در︀﹁️ ا︨ــ﹠︀د ارز︀︋﹩ و ﹝﹙️ ارا﹥ ﹝︡ارك: از ︎﹫﹞︀﹡﹊︀ران وا︗︡ ︫ــ︣ا︳ (دارای ﹎﹢ا﹨﹫﹠︀﹝﹥ ︮﹑﹫️ ︎﹫﹞︀﹡﹊︀ری ︑︃︨﹫︧ــ︀ت و ︑︖﹫︤ات ︀ ﹡﹀️ و 
﹎︀ز، ︑﹢ا﹡︀﹩ ﹝︀﹜﹩، ︸︣﹁﹫️ آزاد ﹋︀ری، ︑︭︬ و ︨ــ︀︋﹆﹥ ﹋︀ری ﹝︣︑︊︳) د︻﹢ت ︋﹥ ︻﹞﹏ ﹝﹩ آ︡ ︲﹞﹟ ︔︊️ ﹡︀م در ︨ــ︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ دو﹜️ (︨ــ︐︀د) 
ــ︐︀د ا﹇︡ام  ــ︀﹝︀﹡﹥︨   ︨﹅︣︵ ــ︣﹋️ در ﹝﹠︀﹇︭﹥ از  ︫️︗ (﹩﹚︊﹇ ️﹢︱︻ در︮﹢رت ︻︡م) ﹩﹊﹫﹡ا﹨﹩ ا﹝︱︀ی ا﹜﹊︐︣و﹢﹎ ️﹁︀و در www.setadiran.ir آدرس ﹤︋
﹡﹞︀﹠︡. ﹐زم ا︨️ ﹋﹙﹫﹥ ﹝︡ارك ︠﹢ا︨︐﹥ ︫︡ه ︋︣ا︨︀س ︗︡اول ارز︀︋﹩ ﹋﹫﹀﹩ ﹋﹥ در ︨︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ دو﹜️ (︨︐︀د) ︀︎ ،www.setadiran.ir﹍︀ه 
 ︡ا﹋︓︣ ︑︀ ︑︀ر و ﹏﹫﹝﹊︑ ︡ه رادرج ﹎︣د ،www.nigc-nkgc.ir ﹩﹛︀﹝︫ــ︣﹋️ ﹎︀ز ︠︣ا︨ــ︀ن ︫ــ ️︀و ︨ــ http://iets.mporg.ir ︭︀ت﹇︀﹠﹞ ﹩﹡︀ا︵﹑ع ر︨ــ ﹩﹚﹞
 ﹩︋︀(دا﹡﹙﹢د) ︗︡اول ارز ️﹁︀از در ︦︎ ً︀ ١٣٩٨/٠٩/٢١ از ︵︣﹅ ︨ــ︀﹝︀﹡﹥ ︨ــ︐︀د ار︨︀ل ﹡﹞︡︋ .︡﹠︀﹩ ا︨️ ︋︀ر﹎︢اری (آ︎﹙﹢د) و ار︨︀ل ﹝︡ارک ﹝︢﹋﹢ر ︮︣﹁
 ﹟︀ن در ا﹞︤﹝﹨ ️﹝﹫﹇ ︀د﹠︪﹫︎ ﹤︀ز ︋﹥ ارا︖﹞ ︣ک︐︪﹞ ︣ه︡﹞ ️﹫﹨ ︀ی دارای﹨ ️﹋︫︣ ﹤﹊﹠ا ﹫︲﹢︑ ﹤︋ زم﹐ .︫︡︀︋ ﹩﹞ ︣︢︎ از ︨ــ︀﹝︀﹡﹥ ︨ــ︐︀د ا﹝﹊︀ن ﹩﹀﹫﹋

﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹡﹢ا﹨﹠︡ ︋﹢د.
۴- ﹡﹢ع و ﹝﹫︤ان ︑︱﹞﹫﹟ ︫︣﹋️ در ﹁︣آ﹠︡ ار︗︀ع ﹋︀ر: ﹝︴︀︋﹅ ︋︀ ︋﹠︡ ا﹜︿ ﹝︀ده ۶ آ﹫﹟ ﹡︀﹝﹥ ︑︱﹞﹫﹟ ﹝︺︀﹝﹑ت دو﹜︐﹩ ︋﹥ ﹝︊﹙︼: ـــ/٨۵٠/٠٠٠/٠٠٠ ر︀ل (﹨︪︐︭︡ 

︀ً ﹝﹫︤ان ﹡︀﹩ ︑︱﹞﹫﹟ ︋︣ا︨︀س ︋︣آورد ﹇︴︺﹩ در ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹇﹫︡ ﹝﹩ ﹎︣دد.  و ︎﹠︖︀ه ﹝﹫﹙﹫﹢ن ر︀ل) ﹝﹩ ︋︀︫︡. ︲﹞﹠
︀ً ︋︣آورد ﹇︴︺﹩ در ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹇﹫︡ ﹝﹩ ﹎︣دد. ۵- ﹝︊﹙︼ ︋︣آورد او﹜﹫﹥: ـــ/١٧/٠٠٠/٠٠٠/٠٠٠ ر︀ل (﹨﹀︡ه ﹝﹫﹙﹫︀رد ر︀ل) ﹝﹩ ︋︀︫︡. ︲﹞﹠

 ،︡﹠︫︀ ﹥ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︣ا﹡﹩ ﹋﹥ ︡ا﹇﹏ ا﹝︐﹫︀ز ارز︀︋﹩ ﹋﹫﹀﹩ را ﹋︧︉ ﹡﹞﹢ده︋   ︋١٣٩٨/١٠/٠۴ ︡ا﹋︓︣ ︑︀ ︑︀ر ﹤︭﹇︀﹠﹞ ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥: ا︨﹠︀د ︹ه و ز﹝︀ن ︑﹢ز﹢﹡ -۶
از ︵︣﹅ ︨︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ دو﹜️ (︨︐︀د) ار︨︀ل ﹝﹩ ﹎︣دد.

︫﹞︀ره ﹝︣﹋︤ ︑﹙﹀﹟: ﹋︡ ︫︣ی (٠۵٨)  ٩-٣٢۴٠٣٣٣٣      ︑﹙﹀﹟ ﹝︧︐﹆﹫﹛ ا﹝﹢ر ﹇︣ارداد﹨︀: ٣٢۴٠٣٣۴١- ﹁︀﹋︦ ا﹝﹢ر ﹇︣ارداد﹨︀: ٣٢۴٠٣٣۴٢
۶٧٢٩١۶ ﹩﹎︀ه ﹝﹙﹩ ا︵﹑ع ر︨︀﹡﹩ ﹝﹠︀﹇︭︀ت: ٣٢٢٠٠۶٢                                                                                       ︫﹠︀︨﹥ آ﹍︀︎ ︣ا︠﹢ان ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹝﹠︡رج در﹁ ︡﹋

 روابط عمومى شركت گاز استان خراسان شمالى

/ع
۹۸
۱۰
۷۸
۰

﹩﹞﹢﹝︻ ﹤︭﹇︀﹠﹞
︀︐︧ار﹨︀ی ︋︐﹠﹩ ︠﹢د ا﹢و ﹡︭︉ د ﹏﹝ و ︡︣︠ ︀ت﹫﹚﹝︻ 

آ︨ــ︐︀ن ﹇︡س ر︲ــ﹢ی در ﹡︷ــ︣ دارد از ︵︣﹅ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︻﹞﹢﹝﹩ ﹡︧ــ︊️ ︋ــ﹥ ا﹡︐︀ب 
︎﹫﹞︀﹡ــ﹊︀ران دارای ︡ا﹇﹏ ر︑︊﹥ ۵ در ر︫ــ︐﹥  ﹨︀ی ︨ــ︀︠︐﹞︀ن و ا︋﹠﹫﹥ ︗︣︠ ️︡ و 

 .︡︀﹝﹡ ا﹇︡ام ︀︐︧ار﹨︀ی ︋︐﹠﹩ ︠﹢د ا﹢و ﹡︭︉ ١۵٠٠ ︻︡د د ﹏﹝
️ ﹨︀ی وا︗︡ ︫ــ︣ا︳ ﹋ــ﹥ دارای رزو﹝ــ﹥ ﹝﹠︀︨ــ︉ در ا﹟ ز﹝﹫﹠﹥  ﹜ــ︢ا از ﹋﹙﹫﹥ ︫ــ︣﹋
 ٩٨/٠٩/١۵ ︡ا﹋︓︣ ︑︀ ︑︀ر ﹤︭﹇︀﹠﹞ ا︨﹠︀د ️﹁︀در ️︗ ︡︀﹝﹡ ﹩﹞ د︻﹢ت ،︡﹠︫︀︋ ﹩﹞
︋﹥ د︋﹫︣︠︀﹡﹥ ﹝︺︀و﹡️ ︻﹞︣ا﹡﹩ آ︨︐︀ن ﹇︡س ر︲﹢ی ︋﹥ ﹡︪︀﹡﹩ ﹝ ،︪︡︀رراه ︫︡ا، 
︨ــ︀ز﹝︀ن ﹝︣﹋︤ی آ︨ــ︐︀ن ﹇︡س ر︲﹢ی، ﹝︺︀و﹡️ ︻﹞︣ا﹡﹩ ﹝︣ا︗︺﹥ ︀ ︋︀ ︫ــ﹞︀ره ︑﹙﹀﹟  

 .︡﹠︀﹝﹡ ﹏︮︀ ٣٢٠٠١١٢۶-٠۵١ ︑﹞︀س
︲﹞﹠︀ ﹨ ﹤﹠︤︀پ آ﹎﹩ در روز﹡︀﹝﹥ ﹨︀ ︋︣ ︻︡ه ︋︣﹡︡ه ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︠﹢ا﹨︡ ︋﹢د.

/ع
۹۸
۱۰
۸۲
۱

«آ﹎︖︑ ︡︣︠ ﹩﹞﹢﹝︻ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ﹩﹫︤ات ﹝︀︋︣ا︑﹩»
آ︨ــ︐︀ن ﹇︡س ر︲﹢ی در ﹡︷︣ دارد ︑︺︡ادی ︑︖﹫︤ات ﹝︀︋︣ا︑﹩ ︫︀﹝﹏ 
 ︀ ︀﹨ ️﹋︣﹝﹠︀﹇︭ــ﹥ ︻﹞﹢﹝﹩ از ︫ــ ﹅︣︵ ــ︤ات ︎︧ــ﹫﹢ و ا﹋︐﹫ــ﹢ از﹫︖︑
﹁︣و︫ــ﹠︡﹎︀ن وا︗︡ ︫ــ︣ا︣︠ ︳︡اری ﹡﹞︗ .︡︀️ ﹝︪︀﹨︡ه ﹝︐﹟ ﹋︀﹝﹏ 
آ﹎﹩ و ︫ــ︣ا︋ http://dev.aqr.ir ﹩﹡︀︪﹡ ﹤︋ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ︳︩ ﹝﹠︀﹇︭︀ت 
﹝︣ا︗︺ــ﹥ و ︡ا﹋︓︣ ︑︀ ︨ــ︀︻️ ١٣:٣٠ ﹝ــ﹢رخ ١٣٩٨/٠٩/١٧  ﹡︧ــ︊️ ︋﹥ 
 ،︡﹫︀﹝﹡ ︀د ﹇﹫﹞️ ︋﹥ آ︨ــ︐︀ن ﹇︡س ر︲﹢ی ا﹇︡ام﹠︪ــ﹫︎ ️﹋︀  ︎﹏﹢︑
︀ً ﹨ ﹤﹠︤︀پ آ﹎﹩ در روز﹡︀﹝﹥ ﹨︀ ︋︣ ︻︡ه ︋︣﹡︡ه ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︠﹢ا﹨︡  ﹠﹝︲

︋﹢د. ︫﹞︀ره ︑﹞︀س ٣٨٧٩۵۵۵۵-٠۵١ و ٠۵١٣٢٠٠١٣٣٨

/ع
۹۸
۱۰
۷۷
۴

 ﹤︭﹇︀﹠﹞ ﹩﹎آ
︀ص ﹡︀ن ﹇ــ︡س ر︲ــ﹢ی در ﹡︷︣ دارد   ︠﹩﹞︀ــ ︫ــ︣﹋️︨ 

 ﹏﹝ ︀ب و ذ﹨︀ب ﹋︀ر﹋﹠︀ن ︠﹢د را ︋﹥ ︫ــ︣﹋️ ﹨︀یا ︨︦ــ︣و
و ﹡﹆ــ﹏ وا︗︡ ︫ــ︣ا︳ وا﹎ــ︢ار ﹡﹞︀ــ︡ ، ︻﹑﹇﹥ ﹝﹠︡ان ﹝ــ﹩ ︑﹢ا﹡﹠︡ 
 ️︀︨ــ ﹤︋ ﹩﹎درج آ ــ️ ﹁︣م ﹨︀ی ﹝﹠︀﹇︭﹥ از ︑︀ر﹁︀ــ️ در︗
 ﹝︣ا︗︺ــ﹥ و ︎ــ︦ از ︑﹊﹞﹫ــ﹏ ︑ــ︀ ︑︀ر  WWW.NANERAZAVI.COM

١٣٩٨/٩/١۴ ﹨﹞﹥ روزه از ︨︀︻️ ٨ ︊︮ ا﹜﹩ ١۵ ︋︺︡ از ︸︣ ︋﹥ آدرس 
﹝︪︡ ، ا︋︐︡ای ︋︤ر﹎︣اه آ︨﹫︀﹩ ، ﹡︊︩ ﹝﹫︡ان ︋︤رگ ﹇︀﹛ ، د︋﹫︣︠︀﹡﹥ 

. ︡﹠︀﹝﹡ ﹏﹢︑ ︀ن ﹇︡س ر︲﹢ی﹡ ️﹋︫︣

/ع
۹۸
۱۰
۵۵
۱

︋︣گ ︨ــ︊︤ و ︨ــ﹠︡ ﹋﹞︍︀﹡﹩ ﹝﹢︑﹢ر ︨ــ﹫﹊﹙️ ︎﹫︪ــ︣و 
︎﹫ــ︀م ﹝ــ︡ل ٨٨ ر﹡ــ﹌ ﹝︪ــ﹊﹩ ︋ــ﹥ ︫ــ﹞︀ره ا﹡︐︷︀﹝﹩ 
۵۶٩٧۵/٧۶١ ︫ــ﹞︀ره ﹝﹢︑ــ﹢ر 59301983 و ︫ــ﹞︀ره 
︫︀︨ــ﹩  ️﹫﹊﹛︀﹞ ﹤︋ NCR***125H8885794︧ــ﹫﹟ 
﹎﹏ ﹁ــ︣ آ︋ــ︀دی ﹝﹀﹆ــ﹢د ﹎︣د︡ه و از در︗ــ﹥ ا︻︐︊︀ر 

 .︫︡︀︋ ﹩﹞ ︳﹇︀︨ /ع
۹۸
۱۰
۸۰
۱

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

/ع
۹۸
۱۰
۸۲
۸

ا﹠︖︀﹡ــ︉ ﹞ ﹩﹫︊﹩ ﹝︀﹜ــ﹉ ︠﹢دروی ︨ــ﹢اری ︎︥و 
۴٠۵ ︋ــ﹥ ︫ــ﹞︀ره ︫ــ︣︋︀﹡﹩ ١٧۴ ج ۶٨ اــ︣ان ١٢ و 
﹝﹢︑ــ﹢ر  ︫ــ﹞︀ره  و   0082029368 ︋︡﹡ــ﹥  ︫ــ﹞︀ره 
22568230238 ︋﹥ ︻﹙️ ﹁﹆︡ان ︋︣گ ︨︊︤ و  ا︨﹠︀د 
﹁︣وش ︑﹆︀︲︀ی رو﹡﹢︫ــ️ ا﹜﹞︓﹠﹩ ا︨ــ﹠︀د ﹝︢﹋﹢ر را 
﹡﹞﹢ده ا︨ــ️ ﹜ــ︢ا ﹠︀﹡︙﹥ ﹨︣ ﹋︦ اد︻︀ــ﹩ در ﹝﹢رد 
︠ــ﹢دروی ﹝︢﹋ــ﹢ر دارد ︸︣ف ﹝ــ︡ت ١٠ روز ︋﹥ د﹁︐︣ 
﹆﹢﹇﹩ ︨ــ︀ز﹝︀ن ﹁︣وش ︫ــ︣﹋️ ا︣ان ︠﹢درو وا﹇︹ 
 ﹩︡  ︋︡︀﹝﹡ ﹤︺︗︣ا﹞ ︡﹠﹝ ︀︠︐﹞︀ن︨   ︨︣ ﹫﹊︀ن︫  در︎ 
ا︨️ ︎︦ از ا﹡﹆︱︀ی ﹝﹙️ ﹝︤︋﹢ر ︵︊﹅ ︲﹢ا︋︳ ﹝﹆︣ر 

ا﹇︡ام ︠﹢ا﹨︡ ︫︡.

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

آ﹎
آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات ︫︣﹋️ ا﹡︪︡﹥ ︨︀زان 

︨︣اب ︨︀﹝﹩ ︠︀ص ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ٨٩۴۴ 
و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١٠٣۴٠٠٩٢٣۵۴    

﹢ر︑︖﹙︧﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده  ︋﹥ ا︨︐﹠︀د︮ 
﹝ــ﹢رخ ١٣٩٧/٠٨/٢٢ ︑︭﹞﹫﹞︀ت ذ﹏ ا︑︀ذ 
︫ــ︡ : آدرس ︫ــ︣﹋️ ︋ــ﹥ آدرس ا︨ــ︐︀ن 
︀ر﹝︀ل و ︋︐﹫︀ری – ︫︨︣︐︀ن ︫︣﹋︣د 
ــ︫ ︣︣﹋︣د – ﹝﹙﹥ ︋︣م  ︩ ﹝︣﹋︤ی –︫   ︋–
﹑ک  ﹫︀︋ــ︀ن ﹍︀﹡ــ﹥ – ﹋﹢ــ﹥ ١٠١ –︎  ︎﹠ــ﹥ –︠ 
ــ︀︠︐﹞︀ن ارد︊︪ــ️ – ︵︊﹆﹥ اول ﹋︡   ︨– ١٢
︔︊ــ️   ﹏﹋ اداره   ٨٨١۴٨٧٣۵۴٧ ︎︧ــ︐﹩: 

ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︀ر﹝︀ل و︋︐﹫︀ری
 اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت 

︾﹫︣︑︖︀ری ︫︣﹋︣د (۶٧٢٧٨٣)

۹ع
۸۱
۰۷
۶۳

︋︣گ ︨ــ︊︤ و ﹋︀رت ﹝︀︫ــ﹫﹟ وا﹡️ ︨﹫︧︐﹛ ﹝︤دا ︑﹫︌   
B20001   ﹝ــ︡ل ١٣٨٩ ︋ــ﹥ ر﹡ــ﹌ ︨ــ﹀﹫︡ – ︨ــ﹀﹫︡  
رو︾﹠ــ﹩ ︋ــ﹥ ︫ــ﹞︀ره ﹝﹢︑ــ﹢ر  FE134970 و ︫ــ﹞︀ره 
︫︀︨ــ﹩ NAGDPX2PN11F11425   ︋﹥ ︫﹞︀ره ︎﹑ک 
١٢ ط ٨٧١ اــ︣ان ۵۴ ﹝﹀﹆ــ﹢د ﹎︣دــ︡ه و از در︗ــ﹥ 

ا︻︐︊︀ر︨︀﹇︳ ﹝﹩ ﹎︣دد.  /ع
۹۸
۱۰
۸۱
۷

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

︋︣گ ︨ــ︊︤ ︠﹢دروی ︨ــ١٣١SX︀︍︀ ﹝ــ︡ل ١٣٩١ ر﹡﹌ 
︨ــ﹀﹫︡ رو︾﹠﹩ ︋﹥ ︫ــ﹞︀ره ا﹡︐︷︀﹝﹩ ۶۴٨ب٧۵ ا︣ان 
︫︀︨ــ﹩  ︫ــ﹞︀ره  و   4578825 ﹝﹢︑ــ﹢ر  ︫ــ﹞︀ره   ٣۶
ز﹠ــ︉ ر﹝︱︀﹡ــ﹩  ﹝︀﹜﹊﹫ــ️  ︋ــ﹥   S3412291464105

﹝﹀﹆﹢د ﹎︣د︡ه و از در︗﹥ ا︻︐︊︀ر ︨︀﹇︳ ﹝﹩ ︋︀︫︡. 

/ع
۹۸
۱۰
۷۲
۳

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

︋︣گ ︨ــ︊︤ ︠ــ﹢درو ︎︣ا︡ ︋ــ﹥ ﹡﹆︣ه ای 
︋ــ﹥ ︫ــ﹞︀ره ا﹡︐︷︀﹝ــ﹩ ۴۶- ٣٧٩ج ٢٣ 
ا︻︐︊︀ر ︨︀﹇︳  ﹝﹀﹆﹢د ﹎︣د︡ه وازدر︗﹥ 

(﹟︤و﹇).︡︀︫ــ  ︋﹩﹞

/ع
۹۸
۱۰
۸۰
۶

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

آ﹎ -﹩﹞﹢﹝︻ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ﹩﹉ ﹝︣﹙﹥ ای ︫﹞︀ره ۴٢-٩٨/١-﹡﹢︋️ دوم
︋︪﹞︀ره ︔︊️ ︨︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ دو﹜️ «︨︐︀د»: ٢٠٩٨٠٠١٢٢۴٠٠٠٠۴٢

 ،︀  ︋️︨︣﹁ ﹅︋︀︴﹞ ،︡و﹡﹊﹠︀ر︣﹁ ️﹛︧ــ️ ۶٣/٢٠ ﹋﹫﹙﹢ و ︀︠︐﹞︀﹡﹩ ا︡اث︎  شركت برق منطقه اى مازندران در ﹡︷︣ دارد ︻﹞﹙﹫︀ت︨ 
︨︀ل ١٣٩٨ را ︋︣ا︋︣ ︫︣ا︳ ذ﹏ و ︋︪︣ح ﹝︪︭︀ت و ا︵﹑︻︀ت و ︗︤﹫︀ت ﹝﹠︡رج در ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︋﹥ ︎﹫﹞︀﹡﹊︀ر وا︗︡ ︫︣ا︳ وا﹎︢ار 
﹡﹞︀︡، ﹋﹥ ﹝︣ا﹏ ︋︣﹎︤اری ﹝﹠︀﹇︭﹥ از در︀﹁️ ا︨ــ﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︑︀ ارا﹥ ︎﹫︪ــ﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︣ان و ︋︀ز﹎︪ــ︀﹩ ︎︀﹋️ از ︵︣﹅ در﹎︀ه 
︨︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ دو﹜️ «︨︐︀د» ︋﹥ آدرس www.setadiran.ir ا﹡︖︀م ︠﹢ا﹨︡ ︫︡ و ﹐زم ا︨️ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︣ان در ︮﹢رت 
 ﹅﹆﹞ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ــ︣﹋️ در  ︫️︗ ا﹨ــ﹩ ا﹝︱︀ی ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ را﹢﹎ ️﹁︀ر و در﹢﹋︢﹞ ️︀ــ ️ ﹡︀م در︨  ︊︔ ﹏ــ️ ﹇︊﹙﹩، ﹝︣ا﹢︱︻ ــ︡م︻

︨︀ز﹡︡.
:﹤︭﹇︀﹠﹞ ︳︫︣ا

١- ﹎﹢ا﹨﹫﹠︀﹝﹥ ︮﹑﹫️ ر︑︊﹥ ۵ در ر︫︐﹥ ا︋﹠﹫﹥ از ︨︀ز﹝︀ن ﹝︣︡️ و ︋︣﹡︀﹝﹥ ر︤ی ﹋︪﹢ر
٢- ﹎﹢ا﹨﹫﹠︀﹝﹥ ︑﹑︮ ︡﹫︃﹫️ ا﹞﹠﹩ از اداره ﹋︀ر و ا﹝﹢ر ا︗︐﹞︀︻﹩

︹﹝﹢رد ︨︀︋﹆﹥ ﹋︀ر ︨︀︠︐﹞︀﹡﹩ در ︎︧️ ﹁﹢ق ︑﹢ز ﹉ ﹏﹇︡ا ﹟︐︫︡ات ﹝︣︋﹢ط ︋﹥ دا﹠︐︧﹞ ﹤٣- ارا
 ﹩﹊ ︀ ــ︤ و︗﹥ ووار ،﹩﹊﹡︀︋ ﹤﹞︀﹠︐﹡︀﹝︲ ــ︡ ︋︭﹢رت︀︋ ﹤﹋ ︡︊︀︫ــ﹫﹞ ︀ل۴- ﹝︊﹙ــ︼ ︑︱﹞﹫﹟ ︫ــ︣﹋️ در ﹝﹠︀﹇︭﹥: ١/۴۵٠/٠٠٠/٠٠٠ ر
از ﹝ــ﹢ارد ﹝﹠︡رج در ︑︭﹢︊﹠︀﹝﹥ ︫ــ﹞︀ره ١٢٣۴٠٢/ت۵٠۶۵٩﹨ـ ﹝﹢رخ ٩/٢٢/١٣٩۴ ﹨﹫️ وز︣ان (︋︣ا︋︣ ︫ــ︣ح ﹝﹠︡رج در ا︨ــ﹠︀د 

﹝﹠︀﹇︭﹥) ارا﹥ ﹎︣دد.
ــ︣ا︳ د︻﹢ت ﹝﹫﹍︣دد ︗️ در︀﹁️ ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ از روز ︀ر︫﹠︊﹥ ﹝﹢رخ ١٣٩٨/٠٩/٠۶ ﹜︽︀️ روز دو︫﹠︊﹥  ــ︣﹋︐︀ی وا︗︫︡  از︫ 
﹝﹢رخ ١٣٩٨/٠٩/١١ ︋﹥ در﹎︀ه ︨︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ دو﹜️ «︨︐︀د» ︋﹥ آدرس www.setadiran.ir ﹝︣ا︗︺﹥ و ︎︦ از ا︠︢ ﹋︍﹩ 

.︡﹠︀﹝﹡ ﹤ارا ️﹝﹫﹇ ︀د﹠︪﹫︎ ︣اه﹝︋ و ا﹝︱︀ ﹡﹞﹢ده و ︣﹞ ﹤︋ ر﹢﹝﹞ را ︀﹡آ ،﹤︭﹇︀﹠﹞ ا︨﹠︀د ︳︡ارک و ︫︣ا﹞ ﹤﹫﹚﹋ از
﹝︐﹆︀︲﹫︀ن ︀︋︧ــ︐﹩ ︎﹫︪ــ﹠︀د ︠﹢د را ︋︣ ا︨ــ︀س ︫ــ︣ا︳ ﹝﹠︡رج در ا︨ــ﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︑﹠︷﹫﹛ و ︡ا﹋︓︣ ︑︀ ︀︎︀ن و﹇️ اداری «︨︀︻️ 
١۵/٣٠» روز ﹊︪﹠︊﹥ ﹝﹢رخ ١٣٩٨/٠٩/٢۴ در ︨︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ دو﹜️ «︨︐︀د» ︋︀ر﹎︢اری و ︻﹑وه ︋︣ آن ﹁﹫︤﹉ ︎︀﹋︀ت 
︀ً ︋﹞︣اه ︲﹞ ﹤︵﹢︋︣﹞ ﹜︀︡ا﹋︓︣ ﹉ ︨ــ︀︻️ ﹇︊﹏ از ز﹝︀ن ︋︀ز﹎︪ــ︀﹩ ﹝﹠︡رج در ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︋﹥ د︋﹫︣︠︀﹡﹥  ︋︀ر﹎︢اری ︫ــ︡ه را ︻﹫﹠
︫ــ︣﹋️ ︋︣ق ﹝﹠︴﹆﹥ ای ﹝︀ز﹡︡ران وا﹇︹ در ︨ــ︀ری- ﹝﹫︡ان ا﹝︀م ︠﹞﹫﹠﹩«ره» در ﹝﹆︀︋﹏ ا︠︢ ر︨ــ﹫︡ ︑﹢﹏ ﹡﹞︀﹠︡. ﹐زم ︋︢﹋︣ ا︨️ 
﹁﹆︳ ︎﹫︪﹠︀د ︫︣﹋︐︀﹩ ﹋﹥ ﹝︡ارک و ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ را از ︵︣﹅ در﹎︀ه ︨︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ دو﹜️ «︨︐︀د» در︀﹁️ و ︎︦ 
از ︑﹊﹞﹫﹏، ﹝︣ و ا﹝︱︀ ︋︣ روی ︨ــ︀️ ﹝︢﹋﹢ر ︋︀ر﹎︢اری ﹡﹞﹢ده و ﹝︪ــ︭︀ت ︠﹢د را ︋︴﹢ر ﹋︀﹝﹏ ︔︊️ و درج ﹋︣ده ︋︀︫﹠︡ ﹝﹢رد ﹇︊﹢ل 

و ︋︀ز﹎︀︪﹩ ︠﹢ا﹨︡ ︫︡.
﹋﹙﹫﹥ ︎﹫︪ــ﹠︀دات وا︮﹙﹥ رأس ︨ــ︀︻️ ٨/٣٠ ︊︮ روز ︨﹥ ︫﹠︊﹥ ﹝﹢رخ ١٣٩٨/٠٩/٢۶ در ﹝﹏ ︨︀﹜﹟ و︡ت ︫︣﹋️ ︋︣ق ﹝﹠︴﹆﹥ ای 

﹝︀ز﹡︡ران (︵︊﹆﹥ دوم) ︋︀ز﹎︀︪﹩ ︠﹢ا﹨︡ ︫︡.
︀ً ︑︣︑﹫︉ ا︔︣ داده  ︋﹥ ︎﹫︪﹠︀د﹨︀ی ﹁︀﹇︡ ا﹝︱︀ء، ﹝︪︣وط، ﹝︡وش و ︎﹫︪﹠︀دا︑﹩ ﹋﹥ ︋︺︡ از ﹝﹢︻︡ ﹝﹆︣ر در ا︨﹠︀د وا︮﹏ ︫﹢﹡︡ ﹝︴﹙﹆

﹡﹢ا﹨︡ ︫︡. ︀︨︣ ا︵﹑︻︀ت و ︗︤﹫︀ت ﹝︣︋﹢︵﹥ در ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹝﹠︡رج ﹝﹫︊︀︫︡.
﹝︣ا︑︉ در ︀︨️ ﹝︺︀﹝﹑ت ︑﹢ا﹡﹫︣ ︋﹥ آدرس ︗ WWW.Tavanir.org.ir️ ا︵﹑ع ر︨︀﹡﹩ درج ﹎︣د︡ه ا︨️.

روابط عمومى شركت برق منطقه اى مازندران

/ع
۹۸
۱۰
۷۷
۳
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روزنامه صبح ایران

 ثبت نام مسابقات سراسری دارالقرآن بسیج آغاز شد  تسنیم: مسئول دارالقرآن سازمان بسیج مستضعفین از آغاز بیست وهفتمین دوره مسابقات سراسری قرآن بسیج خبر داد و گفت: این رقابت ها در دو 
بخش خواهران و برادران و در سه مرحله شهرستانی، استانی و کشوری برگزار می شود؛ رشته های حفظ سه جزء، پنج جزء و 10 جزء و رشته ترتیل، قرائت، مقاله نویسی، تفسیر و... برای افراد بالای 16 سال و  رشته های حفظ 
سه جزء، پنج جزء، 10 جزء، اذان، ترتیل، رنگ آمیزی و نقاشی و... برای افراد زیر 16 سال در نظر گرفته شده است. علاقه مندان می توانند با مراجعه به نواحی مقاومت بسیج برای ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر اقدام کنند.

آیت الله مصباح یزدی در مدرسه علمیه عالی نواب:
 باید در جامعه تبیین شود که دین 

برای تمام عرصه های زندگی انسان برنامه دارد
معارف: آیت الله محمدتقی مصباح 
یزدی در نشست اخلاق و سلوک 
انقلابی که دوشنبه شب در مدرسه 
علمیه عالی نواب برگزار شد، با 
بیان اینکه آنچه بیشتر مردم درک 
می کنند، فشارهای اقتصادی به واسطه 
تحریم هاست، تشریح کرد: خطرهایی 
بس بزرگ تر از موارد مادی وجود دارد 

که در نماد شیطان بزرگ تجلی پیدا کرده است، خطر بزرگی که از قبل وجود داشته 
و به شکل های مختلف بروز می کرده و آن، خطر حکومت باطل بر حق است که 
در طول چند هزار سال از هبوط حضرت آدم تاکنون متناسب با مکان ها، زمان ها 
و شرایط جغرافیایی به تعبیر قرآن »قبیل ابلیس« وجود داشته است. وی با بیان 
اینکه مخالفان اسلام به صورت ها و در شبکه های مختلف با کمک های کارشناسی 
از روان شناسان برای جذب مخاطب تلاش می کنند و با فرهنگ و باورهای مردم 
سرو کار دارند، گفت: می خواهند نسل آینده را از اسلام و باورهای اسلامی محروم 
کنند. انحراف جوانان از اسلام و باورها و ارزش ها و مکتب اهل بیت)ع( و همچنین 
دور کردن اسلام از صحنه زندگی مردم، واهمه و بزرگ ترین خطر است که اگر هم 
خودمان دچار نشویم و احکام دین را ترک نکنیم، قطعاً برای نسل آینده خطر جدی 

وجود دارد.
عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با اشاره به اینکه مخاطب اصلی نفوذ فرهنگی، 
فرهیختگان کشور اعم از حوزویان و دانشگاهیان هستند، ادامه داد: یکی از موضوعاتی 
که شاید بیش از یک دهه در جامعه ما به خصوص محافل علمی و دانشگاهی به وجود 
آمده و از 100 سال پیش در جامعه جهانی مطرح بوده، این است که دین از مسائل 
زندگی خارج شود و به نوعی با ورود »سکولاریسم« تفکیک دین از زندگی را ترویج 
کنند؛ از این رو این مسئله باید در حوزه های علمیه مطرح و حل و در جامعه تبیین 

شود که دین برای تمام عرصه های زندگی انسان برنامه دارد.

 تبیین معارف دینی با بهره گیری از عقل و منطق
رئیس مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی)ره( در ادامه به ارتباطات دین و علم 
اشاره و مطرح کرد: سه مقوله که ممکن است بین علم و دین جهت اشتراک داشته 
باشند، دانش، ارزش و هدف از آن علم است که در اصل نقطه تلاقی علم با دین و به 
یک معنا ارکان هدایت انسان است. وی با بیان اینکه انسان یک  چیزهایی را می فهمد 
و می شناسد و به واسطه آن دانش پیدا می کند و در مقوله علم و معرفت و شناخت 
رشد می یابد، خاطرنشان کرد: اینکه دانش بشر چیست و چگونه پیدا می شود و تا 
کجا ادامه می یابد و تکامل آن و ارتباطش با دین چیست، سؤالاتی است که باید 
در پی پاسخ آن باشیم.آیت الله مصباح یزدی ارزش را دومین مقوله ارتباط دوسویه 
دین و علم برشمرد و افزود: در جوامع مختلف چیزهایی است که مردم آن ها را 
دوست دارند و به عنوان ارزش به آن ها احترام می گذارند که در هیچ آزمایشگاه علمی  
بدست نمی آید و به روش علمی و فلسفی نیز اثبات نمی شود. وی با تأکید بر اهمیت 
بررسی هدف از علم، تصریح کرد: روش شناسی و متدولوژی خود یک علم است که 
زمینه های تحقیق درست برای رسیدن به نتیجه در هر علمی را ارائه می دهد؛ اگر  در 

دین نیز علمی باشد حتماً روشی دارد.
رئیس مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی)ره( با بیان اینکه دین سلیقه ای 
نیست که هرچه را دوست داشته باشیم، انتخاب کنیم، گفت: امروز یک فرهنگ 
جهانی الحاقی در تمام کشورهای دنیا تلقین می شود، مبنی بر اینکه انسان از چه 
چیزی خوشش می آید،  یعنی انسان دنبال چیزهایی باشد که دوست دارد و دین 
نیز چنین چیزی است و هرکس راه خودش را برود؛ در حالي که این مسائل را باید 
نخست برای خودمان و بیشتر برای نسل آینده  حل و به طور منطقی بیان کنیم. 
وی با اشاره به اینکه بسیاری از صاحبان ادیان، مذهب خود را از گذشتگان و پدر 
و مادر خود به ارث برده اند اما اسلام با این امر مخالف است، افزود: باید با حجیتي 
قطعي و شناخت دین به بیان مذهب بر اساس منطق و عقل و تبیین و ارائه معارف 

همت گماریم.

حوزه علمیه

 معارف / مریم احمدی شیروان  72 سال پیش 
در چنین روزی تلاش های مرجع بزرگ شیعه، 
آیت الله العظمی بروجردی و همچنین مفتی اعظم 
مصر، شیخ محمود شلتوت و دیگر دلسوزان امت 
اسلامی به ثمر نشست و »دارالتقریب بین المذاهب 
الإسلامیة« تأسیس شد. به همین بهانه پای 
صحبت های دکتر محمدعلی آذرشب نشستیم؛ 
استاد  تمام زبان و ادبیات عرب در دانشگاه تهران، 
نویسنده کتاب فاخر »مسیرة التقریب« و چهره ای 
شناخته شده در جهان اسلام. وی مؤلف و مترجم 
آثار بسیاری به زبان عربی است که آخرین آن ها 
»إنّ مع الصبر نصراً« است که خاطرات خودگفته 

رهبر معظم انقلاب به زبان عربی را دربردارد.
دکتر محمدعلی آذرشب در مورد شرایط تأسیس 
»دارالتقریب« در قاهره می گوید: تفرقه در جهان 
اسلام و بین اهل تسنن و تشیع بسیار زیاد بود 
و طرفین به همدیگر تهمت ها زده و دشنام ها 
می گفتند. مشکلات زیادی که در جهان اسلام 
وجود داشت و حتی گاهی منجر به کشتن 
برخی افراد می شد، سبب شد در سال 1947 
میلادی تصمیم به تأسیس مرکزی در قاهره به نام 

»دارالتقریب بین المذاهب الإسلامیة« گرفته شود.
او اضافه می کند: مؤسس این مرکز شیخ محمدتقی 
قمی بود. فردی فعال که با ذهنی باز و هوش بسیار 
حرکت می کرد اما مهم ترین انگیزه ای که او را به 
پیگیری موضوع تقریب ترغیب کرد، حادثه اعدام 
یک ایرانی در موسم حج بود. شیخ قمی معتقد بود 
جهل موجب کشته شدن این مسلمان شده است و 

اگر تعصبی هم باشد، ریشه در جهالت دارد.
استاد دانشگاه تهران یادآور می شود: او برای 
ایجاد وحدت در جهان اسلام و تشکیل مجمعی 
برای وحدت امت اسلامی به قاهره رفت و آنجا 
مورد استقبال شیوخ الأزهر و در رأس آن ها شیخ 
عبدالمجید سلیم که از نظر علمی، اجتماعی، فکری 
و شخصیتی، جایگاه اجتماعی و سیاسی والایی 

داشت، قرار گرفت.

 دارالتقریب برای وحدت مذاهب اسلامی 
گام های مهمی برداشت

دکتر آذرشب اضافه می کند: این مرکز در ابتدا 
قرار بود دارالوحدت نام بگیرد، اما به پیشنهاد شیخ 
حسن البنا، مؤسس اخوان المسلمین، دارالتقریب 

نام گرفت. حسن البنا معتقد بود هدف از وحدت 
این نیست که مذاهب اسلامی از بین بروند، چون 
این مذاهب غنای فکری، فقهی و کلامی به اسلام 
می دهند؛ آن ها باید همدیگر را بشناسند و روی 

مشترکات یکدیگر کار کنند.

این پژوهشگر حوزه تقریب در ادامه بیان می کند: 
دارالتقریب در راه تقریب بین مذاهب اسلامی تا 
زمانی که افول کرد و تعطیل شد، گام های مهمی 
برداشت و طرح های علمی بسیاری را به ثمر رساند. 
یکی از این طرح ها چاپ کتابی برای احادیث 

مشترک بین شیعیان و اهل تسنن بود. علاوه بر آن 
درباره امام صادق)ع( کارهای زیبا و تألیفات بسیار 
خوبی منتشر شد. یکی از این طرح های علمی، طرح 
تحقیق علمی سیره پیامبر)ص( بود. می دانیم که 
در سیره پیامبر)ص( اختلاف نظرهایی وجود دارد 
اما نظرات مشترک اهل تشیع و تسنن به صورت 

طرحی علمی ارائه شد.
او عنوان می کند: از دیگر اقدامات چاپ کتابی به 
عنوان حج بر اساس مذاهب شش گانه بود. تا پیش 
از این، کتاب ها بر اساس مذاهب چهارگانه اهل سنت 
یعنی شافعی، حنبلی، مالکی و حنفی تألیف شده 
بود اما مذاهب زیدی و شیعه اثنی عشری هم به 
آن اضافه شد. ورود این کتاب به عربستان سعودی 
دشوار بود اما شیخ حسن البنا با توجه به اینکه 
شخصیت معروف و سرشناسی بود، این کتاب را 

هنگام حج بین مسلمانان توزیع کرد.

 جواز عمل به فقه شیعه از دستاوردهای 
دارالتقریب بود

دکتر آذرشب تصریح می کند: از دیگر طرح های 
علمی می توان به نظر امامیه درباره غلات اشاره 
کرد. بین احادیث شیعه، احادیث غلات یعنی آن ها 
که در بیان شخصیت ائمه)ع( زیاده روی کرده اند 
مورد قبول ائمه)ع( نبود، اما برخی از افراد و علمای 
اهل تسنن فکر می کردند آن ها احادیث شیعه است و 
به همین دلیل کتابی در این زمینه نوشته و منتشر 
شد؛ »المختصر النافع في فقه الإمامیة« کتاب با 
ارزشی است که با همکاری وزارت اوقاف مصر به 

چاپ رسید.
او می گوید: مکاتبات ارزنده ای بین آیت الله 
بروجردی و شیخ عبدالمجید سلیم و همچنین 
پس از او، شیخ محمود شلتوت اتفاق  افتاد؛ ضمن 
اینکه در زمان محمود شلتوت فتوایی منتشر شد 
که جواز عمل به فقه شیعه بود. بر اساس آن، هر 
 شخصی از اهل تسنن می تواند بر اساس فقه مکتب 

اهل بیت)ع( عمل کند.
این استاد دانشگاه به دیگر کارهای اثرگذار اشاره 
کرده و تشریح می کند: چاپ و نشر »مجمع البیان« 
از مهم ترین تفاسیر شیعه با مقدمه ای بسیار زیبا از 
محمود شلتوت کاری ماندگار بود که بعداً هم در 
مجمع تقریب و در زمان آیت الله واعظ  زاده خراسانی 
تجدید چاپ شد. مکاتبات فراوانی نیز بین شلتوت 

و آیت الله حکیم در عراق وجود دارد که کاری 
فوق العاده  است و نشان می دهد مراجع عراق هم 

به موضوع تقریب اهمیت می دادند.
آذرشب توضیح می دهد: نامه های رسیده به 
دارالتقریب از بزرگان و علمای شیعه مانند 
عبدالحسین شرف الدین از لبنان، محمد صالح 
مازندرانی از سمنان، شیخ اسماعیل نجفی از 
اصفهان، صدرالدین صدر از تهران و محمدتقی 
خوانساری از قم در مدارک و اسناد دارالتقریب ثبت 

شده است.

 دارالتقریب دیوار بین شیعه و سنی را شکست
او به تأثیر و نتایج دارالتقریب در بحث های 
وحدت بخش پس از خود نیز اشاره کرده و 
می گوید: دیوار بسیار قطور و ستبری بین شیعه و 
سنی وجود داشت که دارالتقریب آن را شکست؛ 
یعنی آغاز گفت وگوی سازنده بین اهل تسنن و 
تشیع بود. دو طرف تا پیش از آن، همدیگر را 
تکفیر می کردند اما پس از آن تا حدود بسیار 
زیادی این مشکلات از بین رفت؛ اختلاف بسیار 
اندکی هم که باقی مانده مربوط به حرکت 
وهابی های سعودی است. کتاب هایی هم که در 
آن زمان منتشر شده در دسترس و تأثیرگذار بر 

فکر و اندیشه علمای شیعه و سنی است.
دکتر آذرشب تأکید می کند: »مجمع جهانی تقریب 
بین مذاهب اسلامی« ادامه دهنده مسیر دارالتقریب 
است. پس از اینکه فعالیت دارالتقریب به علت 
مسائل سیاسی متوقف شد، این نهاد در قالب مجمع 
تقریب، تجدید هویت و حیات پیدا کرد و به نظر 
می رسد در مجمع تقریب کارهای بسیار خوبی 
برای از بین بردن دیوارهای روانی، فکری و فرهنگی 
موجود بین اهل تسنن و تشیع انجام شده و در 
حال انجام است.استاد دانشگاه تهران در پایان عنوان 
می کند: مسئله تقریب، نباید مسئله یک مؤسسه و 
مجمع باشد؛ مسئله ای ملی است که باید صدا و 
سیما، دانشگاه، آموزش و پرورش، حوزه های علمیه 
و تمامی نهادها برای زدودن اختلاف های مذهبی 
تلاش کنند. رهبر معظم انقلاب در تمامی سخنان 
خود در کنفرانس وحدت اسلامی به موضوع تمدن 
دینی اسلامی تأکید می کنند؛ یعنی تا حرکت 
تمدنی نداشته باشیم، وحدت و تقریب به جایگاه 

واقعی خود نمی رسد.

گفت وگو با دکتر محمدعلی آذرشب به بهانه سالروز تأسیس »دارالتقریب بین المذاهب الإسلامیه«

با نگاه تمدنی، وحدت به جایگاه واقعی خود می رسد
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نوبت دوم    1398/09/21صفحه 5    98,09,06

 آگهى قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند 
رسمى حوزه ثبتى شهرستان فردوس

ــاختمان هاى فاقد  ــون  و 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س ــراى ماده 3 قان دراج
ــند رسمى املاكى كه در هيئت مندرج در قانون مذكور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك فردوس مورد  س

رسيدگى و راى آن صادر گرديده است به شرح ذيل جهت اطلاع عموم آگهى مى شود:
ــاحت  ــدانگ يكباب باغمنزل ,   به مس ــبت  به  شش ــين    ,  نس ــا  وحدانى  فرزند  غلامحس ــاى رض 1- آق
ــت و خانم فخر جهان فياض  , پلاك  ــطه از آقاى عبدالرحيم نقاب ــر مربع ,خريدارى مع الواس 1592/90  مت
ــلاميه- ــهر اس ــتان  فردوس- باغش 1661  فرعى از 1-  اصلى    بخش يك  فردوس  محل وقوع ملك شهرس

–خيابان شهيد محبى  
 2- آقاى عليرضا نقيب زاده  فرزند  عبدالحسين   ,  نسبت  به  ششدانگ يك قطعه باغمنزل  ,   به مساحت 
587/44  متر مربع ,خريدارى از آقاى  عبدالحسين نقيب زاده    , از پلاك 4684  فرعى از 1486 فرعى  از 
1-  اصلى    بخش يك  فردوس  محل وقوع ملك شهرستان  فردوس-باغشهر اسلاميه-خيابان امام خمينى 

(ره)-پشت پاسگاه انتظامى
ــاحت 364/12    ــدانگ يك قطعه زمين مزروعى   ,   به مس ــبت به  شش 3- آقاى على فرار  فرزند امير  ,  نس
ــان ,از  پلاك 3441  فرعى از 1-  اصلى    بخش يك  فردوس   ــاعى خودش متر مربع ,از محل مالكيت مش

محل وقوع ملك شهرستان  فردوس-شهرك انصار –حاشيه بولوار امام رضا (ع)
ــدانگ يكقطعه زمين مزروعى ,   به  ــبت  به  شش ــين     ,  نس ــتبان    فرزند  محمد حس 4- خانم ناهيد كش
ــطه از آقاى غلامحسين نظريان   , از پلاك 4111    فرعى   ــاحت 23/74   متر مربع , خريدارى مع الواس مس

از 1- اصلى    بخش يك  فردوس  محل وقوع ملك شهرستان  فردوس-خيابان بسيج 9 
ــبت  به  ششدانگ يكباب ساختمان,   به مساحت 304/24   ــن ,  نس 5- آقاى غلامرضا احمدى   فرزند  حس
ــماعيلى برون  , از پلاك 4500 فرعى از  ــماعيل اس ــمى آقاى اس ــطه  از  مالك رس متر مربع , انتقال بلاواس

1- اصلى    بخش يك  فردوس  محل وقوع ملك شهرستان  فردوس-خيابان همافران 3-پلاك 50
6- آقاى  جواد كاظمى فرزند  حيدر  نسبت  به  سه دانگ مشاع از ششدانگ يكباب ساختمان,   به مساحت 
ــكن بسيجيان فردوس و همچنين انتقال مع الواسطه از  ــركت تعاونى مس 219/53  متر مربع ,خريدارى از ش
ــاعى پلاك 4111 فرعى  (توضيحاً : برابر اعلام كارشناسان منتخب از محل مالكيت كليه  تمامى مالكين مش
ــد)  , از پلاك 4111  فرعى و از پلاك 7121 فرعى و از پلاك  ــاعى پلاك4111 فرعى  مى باش مالكين مش
ــتان   ــى از 1-  اصلى    بخش يك  فردوس  محل وقوع ملك شهرس ــلاك 10772 فرع ــى و از پ 9903 فرع

فردوس- شهرك بسيجيان – خيابان طلائيه 3
ــدانگ يكباب ساختمان,   به  ــه دانگ مشاع از شش ــبت  به  س ــرين بردبار فرزند  على اكبر  نس 7- خانم نس
ــيجيان فردوس و همچنين انتقال مع  ــركت تعاونى مسكن بس ــاحت 219/53  متر مربع ,خريدارى از ش مس
ــان منتخب از محل  ــاعى پلاك 4111 فرعى  (توضيحاً : برابر اعلام كارشناس ــطه از تمامى مالكين مش الواس
مالكيت كليه مالكين مشاعى پلاك4111 فرعى  مى باشد)  , از پلاك 4111  فرعى و از پلاك 7121 فرعى 
ــردوس  محل وقوع ملك  ــى از 1-  اصلى    بخش يك  ف ــلاك 10772 فرع ــى و از پ ــلاك 9903 فرع و از پ

شهرستان  فردوس- شهرك بسيجيان – خيابان طلائيه 3
8- آقاى محمد دادرس محب  فرزند على  ,  نسبت به  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى   ,   به مساحت 
ــان ,از  پلاك 344  فرعى از 2-  اصلى    بخش يك   ــاعى خودش 338/04   متر مربع ,از محل مالكيت مش

فردوس  محل وقوع ملك شهرستان  فردوس-خيابان فاطميه (س)
9- آقاى حسين غفارى   فرزند  محمد على  , نسبت به ششدانگ  يكقطعه  باغ ,  به مساحت 2159/62  متر 
مربع ، خريدارى  مع الواسطه از آقايان عبدالرحمان كشميرى و محمد باقر هروى زاده  , پلاك 2153   فرعى  
از  1  - اصلى بخش يك   فردوس  محل وقوع ملك شهرستان  فردوس- باغشهر اسلاميه –خيابان سلمان 
ــمتى از  يكباب  ــه دانگ مشاع از ششدانگ قس ــبت  به س ــد اله   نس ــد پور فرزند اس 10- آقاى مجتبى اس
ــده مع الواسطه از آقاى رجبعلى روان  ــكونى  ,  به مساحت 59/09  متر مربع ،  خريدارى ش ــاختمان مس س
ــتان  ــمتى از  پلاك  851   فرعى از 2  - اصلى بخش يك   فردوس  محل وقوع ملك شهرس جمجاه   , قس

فردوس – خيابان شهيد رجايى 2
ــمتى از  يكباب  ــدانگ قس ــاع از شش ــه دانگ مش ــبت  به س 11- خانم زهرا برمكى فرزند محمد رضا    نس
ــده مع الواسطه از آقاى رجبعلى روان  ــكونى  ,  به مساحت 59/09  متر مربع ،  خريدارى ش ــاختمان مس س
ــتان  ــمتى از  پلاك  851   فرعى از 2  - اصلى بخش يك   فردوس  محل وقوع ملك شهرس جمجاه   , قس

فردوس – خيابان شهيد رجايى 2
ــاحت 836/92   ــدانگ  يكقطعه  باغ ,  به مس ــبت به شش 12- آقاى  اميد معمارزاده  فرزند  غلامرضا  , نس
ــى  ,  از پلاك 937   فرعى  از  1  - اصلى بخش  ــطه از خانم صديقه معمار باش متر مربع ، خريدارى  بلاواس
ــهر اسلاميه –بولوار انقلاب اسلامى –بين خيابان  ــتان  فردوس- باغش يك   فردوس  محل وقوع ملك شهرس

انقلاب اسلامى 9 و 11 
13- خانم مرضيه غفارى باغستان   فرزند حبيب  ، نسبت به  ششدانگ  يكقطعه زمين مزروعى ,  به مساحت 
ــمى (مورد تقاضا برابر اعلام كارشناسان منتخب از  ــطه  از مالكين رس 20/83    متر مربع خريدارى مع الواس

محل مالكيت كليه مالكين مشاعى پلاك مى باشد)   ,از پلاك 4111  فرعى از   1  - اصلى  فردوس بخش 
يك   فردوس  محل وقوع ملك شهرستان  فردوس-حاشيه بولوار كشاورز

14- خانم مرضيه غفارى باغستان   فرزند حبيب  ، نسبت به  ششدانگ  يكقطعه زمين مزروعى ,  به مساحت 
ــمى (مورد تقاضا برابر اعلام كارشناسان منتخب از  ــطه  از مالكين رس 13/59    متر مربع خريدارى مع الواس
محل مالكيت كليه مالكين مشاعى پلاك مى باشد)   ,از پلاك 4111  فرعى از   1  - اصلى  فردوس بخش 

يك   فردوس  محل وقوع ملك شهرستان  فردوس-حاشيه بولوار كشاورز
ــيد عبدالرحيم   ، نسبت به  ششدانگ  يكقطعه زمين مزروعى  ــادات جوشنى فرزند س 15- خانم حكيمه س
ــطه  از آقاى حسن حسينى و همچنين تمامى مالكين  ــاحت 285/06  متر مربع خريدارى مع الواس ,  به مس
رسمى (مورد تقاضا برابر اعلام كارشناسان منتخب از محل مالكيت كليه مالكين مشاعى پلاك 4111 فرعى 
ــلاك 7080 فرعى  از1  - اصلى  فردوس بخش يك    ــد)   ,از پلاك 4111  فرعى و همچنين از پ ــى باش ،  م

فردوس  محل وقوع ملك شهرستان  فردوس-حاشيه بولوار كشاورز
ــدانگ  يكباب ساختمان مسكونى ,  به  ــب   فرزند  عباس , نسبت به شش ــين ميرش 16-  آقاى  محمد حس
ــان   ,از پلاك 4500  فرعى  از  1  - اصلى  ــاعى خودش ــاحت 161/28  متر مربع ، از محل مالكيت مش مس

بخش يك   فردوس  محل وقوع ملك شهرستان  فردوس- خيابان همافران 3
ــن ،    ششدانگ يكقطعه باغ,  به مساحت 1697/06    متر  ــرف الدين اختر  فرزند  حس ــيد ش 17- آقاى  س
مربع خريدارى  مع الواسطه از آقاى محمد پناهى  و  خانم كوكب پناهى  و  خانم رقيه مهدوى كبير  و آقاى 
ــهر قديم فردوس)  ــيد يحيى پناهى , پلاك 1426  و  پلاك  1427 و باقيمانده پلاك  1428 –اصلى (ش س

محل وقوع ملك شهرستان  فردوس-محله سردشت  
ــبت به  ششدانگ قسمتى از  يكباب ساختمان مسكونى ,  به  ــين   ، نس 18- آقاى  محمد امينى  فرزند حس
ــان منتخب  ــمى (مورد تقاضا برابر اعلام كارشناس ــاحت 4/55  متر مربع خريدارى از تمامى مالكين رس مس
ــوكل منتقل گرديده  ــركت آبيارى ت ــد كه از طرف ش ــاعى پلاك مى باش ــل مالكيت كليه مالكين مش از مح
ــتان   ــت)   ,از پلاك 4111  فرعى از   1  - اصلى  فردوس بخش يك   فردوس  محل وقوع ملك شهرس اس

فردوس- بولوار كشاورز
ــدانگ يكباب ساختمان مسكونى ,   ــبت به  شش ــين نخجوانى فر   فرزند عباس   ، نس 19- آقاى  محمد حس
به مساحت 366/40  متر مربع انتقال قهرى از مالك رسمى آقاى عباس نخجوانى ,از پلاك 4111  فرعى از   

1  - اصلى  فردوس بخش يك   فردوس  محل وقوع ملك شهرستان  فردوس- اراضى توكل
ــاحت  ــكونى   ,  به مس ــدانگ يكباب منزل مس ــبت به شش 20- آقاى مجتبى رمضانى     فرزند محمد  ، نس
ــلاك  1051 فرعى   از  1  - اصلى   ــطه از خانم ريحانه انصارى   ,از پ ــع، انتقال مع الواس ــر مرب 232/96  مت
ــتان  فردوس- باغشهر اسلاميه- بولوار انقلاب اسلامى چهارراه  بخش يك   فردوس  محل وقوع ملك شهرس

بهدارى 
21- آقاى مجتبى بذرافشان    فرزند غلامحسين  ، نسبت به ششدانگ يكقطعه زمين مزروعى ,  به مساحت 
303/87  متر مربع، انتقال مع الواسطه از آقاى احمد حسامى   ,از پلاك  3218 فرعى   از  1  - اصلى  بخش 

يك   فردوس  محل وقوع ملك شهرستان  فردوس- نبش بولوار بعثت جنوبى و بولوار پيروزى 
ــكونى ,  به مساحت  ــبت به ششدانگ  يكباب ساختمان مس ــن , نس ــيدى  فرزند  حس 22- خانم فاطمه س
406/93  متر مربع ، خريدارى  مع الواسطه از آقاى حسين عاملى   ,از پلاك 4112  فرعى  از  1  - اصلى 

بخش يك   فردوس  محل وقوع ملك شهرستان  فردوس- حاشيه بولوار كشاورز
ــدانگ  يكباب ساختمان مسكونى ,  به  ــبت به شش ــيامكى خانكوك  فرزند  رحمت , نس 23- خانم زينب س
مساحت 204/21  متر مربع ، خريدارى  بلاواسطه از آقاى حميد سوارى حسن آباد    ,از پلاك 686  فرعى  

از  3  - اصلى بخش يك   فردوس  محل وقوع ملك شهرستان  فردوس- خيابان شهيد آشورى 1
ــاحت  ــدانگ يكقطعه زمين مزروعى  ,  به مس ــبت به شش ــى فرزند غلامرضا   ، نس ــه ذهب ــم طيب 24- خان
ــلاك  3419   فرعى از   ــاى غلامرضا ذهبى   ,   از پ ــطه از   آق ــدارى مع الواس ــع خري ــر مرب 598/95     مت
ــتان  فردوس – بولوار دكتر مدبر عزيزى-خيابان  1  - اصلى  بخش يك   فردوس  محل وقوع ملك شهرس

دكتر مدبر عزيزى 12
25- آقاى محمود ذهبى فرزند غلامرضا   ، نسبت به ششدانگ يكقطعه زمين مزروعى  ,  به مساحت 63/78     
متر مربع خريدارى مع الواسطه ازآقاى غلامرضا ذهبى,   از پلاك  3419   فرعى از  1  - اصلى  بخش يك   

فردوس  محل وقوع ملك شهرستان  فردوس – بولوار دكتر مدبر عزيزى-خيابان دكتر مدبر عزيزى 12
26- دولت جمهورى اسلامى ايران به نمايندگى وزارت آموزش و پرورش  ,  نسبت  به ششدانگ اعيان يكباب 
ساختمان ادارى با انضمام چهارباب ساختمان آموزشى و فرهنگى تابعه ,     به مساحت  عرصه 14379/77 
مترمربع  و اعيان 4176 مترمربع ,واگذارى از ناحيه اداره اوقاف و امور خيريه شهرستان فردوس تحت عنوان 
موقوفه مسجد جامع بتصدى اداره اوقاف و امور خيريه فردوس ,باقيمانده  پلاك  2191  فرعى از 2 - اصلى 

بخش يك   فردوس محل وقوع ملك شهرستان فردوس –خيابان طالقانى
27- آقاى حجت اله عرفانيان  فرزند على اكبر، نسبت به ششدانگ يكباب ساختمان مسكونى ,  به مساحت 
133/69  متر مربع .  خريدارى مع الواسطه از آقاى محمد على ديبانژاد , پلاك  528  فرعى از  دو  - اصلى  

بخش يك   فردوس  محل وقوع ملك شهرستان  فردوس-خيابان جواد الائمه

ــاختمان مسكونى ,  به مساحت  ــبت به ششدانگ يكباب س ــنعلى، نس 28- آقاى برات اله ارفعى  فرزند حس
ــيبانى دوست  ,  ــطه از آقاى غلامرضا فريدى  و خانم بانو فاطمه ش 320/09  متر مربع .  خريدارى مع الواس
از پلاك  4500  فرعى از  يك  - اصلى  بخش يك   فردوس  محل وقوع ملك شهرستان  فردوس-خيابان 

حافظ 7
ــبت به يك و نيم دانگ مشاع از ششدانگ يكباب ساختمان  ــعلى، نس 29- خانم طيبه فاضلى نيا  فرزند عباس
مسكونى ,  به مساحت 269/95  متر مربع .  خريدارى بلا واسطه از آقاى حسن اله وردى, از پلاك  4500  
ــتان  فردوس-خيابان حافظ 7-ميلان  فرعى از  يك  - اصلى  بخش يك   فردوس  محل وقوع ملك شهرس

سوم
30- خانم زهرا شعبان صالح  فرزند محمد ، نسبت به دو  دانگ مشاع از ششدانگ يكباب ساختمان مسكونى 
ــان ،  از پلاك  4500  فرعى از  يك  -  ــاعى خودش ــاحت 269/95  متر مربع .  از محل مالكيت مش ,  به مس

اصلى  بخش يك   فردوس  محل وقوع ملك شهرستان  فردوس-خيابان حافظ 7-ميلان سوم
ــاع از ششدانگ يكباب ساختمان  ــبت به دو  و نيم  دانگ مش ــن اله وردى  فرزند محمد ، نس 31- آقاى حس
ــاحت 269/95  متر مربع .  از محل مالكيت مشاعى خودشان, از پلاك  4500  فرعى از   ــكونى ,  به مس مس

يك  - اصلى  بخش يك   فردوس  محل وقوع ملك شهرستان  فردوس-خيابان حافظ 7-ميلان سوم
ــدانگ يك قطعه زمين  ــاع از شش ــبت به چهار  دانگ مش 32- آقاى محمد رضا نجفى   فرزند رجبعلى ، نس
مزروعى  ,  به مساحت 1982/34  متر مربع .  خريدارى مع الواسطه از مالك رسمى خانم شهربانو سيامك , 
باقيمانده پلاك  2845  فرعى از  يك  - اصلى  بخش يك   فردوس  محل وقوع ملك شهرستان  فردوس-

پشت حوض كشميرى 
ــدانگ يك قطعه زمين  ــاع از شش ــبت به  يك دانگ مش 33- آقاى محمد على  نجفى   فرزند رجبعلى ، نس
مزروعى  ,  به مساحت 1982/34  متر مربع .  خريدارى مع الواسطه از مالك رسمى خانم شهربانو سيامك , 
باقيمانده پلاك  2845  فرعى از  يك  - اصلى  بخش يك   فردوس  محل وقوع ملك شهرستان  فردوس-

پشت حوض كشميرى 
34- خانم زينت نخعى فرزند رجبعلى ، نسبت به  نيم  دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى  ,  
ــطه از مالك رسمى خانم شهربانو سيامك , باقيمانده  ــاحت 1982/34  متر مربع .  خريدارى مع الواس به مس
ــت  ــتان  فردوس-پش ــى از  يك  - اصلى  بخش يك   فردوس  محل وقوع ملك شهرس ــلاك  2845  فرع پ

حوض كشميرى 
ــاع از ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى  ,   ــبت به  نيم  دانگ مش 35- خانم مريم نخعى فرزند رجبعلى ، نس
ــطه از مالك رسمى خانم شهربانو سيامك , باقيمانده  ــاحت 1982/34  متر مربع .  خريدارى مع الواس به مس
ــت  ــتان  فردوس-پش ــى از  يك  - اصلى  بخش يك   فردوس  محل وقوع ملك شهرس ــلاك  2845  فرع پ

حوض كشميرى 
36- آقاى ولى اله فرار  فرزند امير  ، ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى  ,  به مساحت 1027/87  متر مربع 
ــدم  , از  پلاك  4111   فرعى از  يك  - اصلى   ــطه از آقاى محمد على معمارزاده مق ــع الواس ــدارى م .  خري

بخش يك   فردوس  محل وقوع ملك شهرستان  فردوس-اراضى توكل 
37- آقاى ولى اله فرار  فرزند امير  ، ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى  ,  به مساحت 1497/68  متر مربع 
.  خريدارى مع الواسطه از آقاى غلامحسين خادمى  , از  پلاك  4112   فرعى از  يك  - اصلى  بخش يك   

فردوس  محل وقوع ملك شهرستان  فردوس-اراضى توكل  
38- آقاى ولى اله فرار  فرزند امير  ، ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى  ,  به مساحت 773/78  متر مربع 
.  خريدارى مع الواسطه از آقاى غلامحسين خادمى  , از  پلاك  4111   فرعى از  يك  - اصلى  بخش يك   

فردوس  محل وقوع ملك شهرستان  فردوس-اراضى توكل  
ــفى بنهنگى  فرزند رحمت اله ، نسبت به ششدانگ يكباب ساختمان مسكونى ,  به  ــن يوس 39- آقاى محس
ــكينه سزاوار  ــطه از آقاى ذبيح اله دانش مقدم و خانم س ــاحت 201/30  متر مربع .  خريدارى مع الواس مس
ــتان   ــيا   , از پلاك  4500  فرعى از  يك  - اصلى  بخش يك   فردوس  محل وقوع ملك شهرس ــر آس س

فردوس-خيابان حافظ 7
40- خانم اكرم قيصرى  فرزند امير  ، نسبت به ششدانگ يكباب ساختمان مسكونى ,  به مساحت 236/56  
متر مربع .  خريدارى مع الواسطه از آقاى محمود صادقى نژاد    , قسمتى از باقيمانده پلاك  4426  فرعى 
ــلاميه –خيابان  ــهر اس ــتان  فردوس-باغش ــى  بخش يك   فردوس  محل وقوع ملك شهرس ــك  - اصل از  ي

17 شهريور
ــبت به  ششدانگ  يكقطعه زمين مزروعى ,  به مساحت  ــن   ، نس 41- آقاى احمد كيوانى فرزند محمد حس
ــينى,از پلاك7080 فرعى  4111  فرعى از    ــن حس ــطه  از آقاى حس 15/14  متر مربع خريدارى مع الواس

1  - اصلى  فردوس بخش يك   فردوس  محل وقوع ملك شهرستان  فردوس-حاشيه بولوار كشاورز
ــبت به  ششدانگ  يكقطعه زمين مزروعى ,  به مساحت  ــن   ، نس 42- آقاى احمد كيوانى فرزند محمد حس
ــينى,از پلاك7080 فرعى  4111  فرعى از    ــن حس ــطه  از آقاى حس 55/08  متر مربع خريدارى مع الواس

1  - اصلى  فردوس بخش يك   فردوس  محل وقوع ملك شهرستان  فردوس-حاشيه بولوار كشاورز
ــدانگ يكباب باغمنزل ,  به مساحت 2237/84  متر  ــبت به شش 43- خانم زكيه واله  فرزند على اصغر  ، نس

ــاى على اصغر واله    , از پلاك  1076  فرعى از  يك  - اصلى  بخش يك   فردوس   ــدارى از آق ــع .  خري مرب
محل وقوع ملك شهرستان  فردوس-باغشهر اسلاميه –خيابان 22 بهمن

ــدانگ يكباب ساختمان مسكونى ,  به مساحت  ــبت به شش ــين رحيم زاده   فرزند على  ، نس 44- آقاى حس
ــزاف مقدم     ,  ــو خديجه خ ــفقى و بان ــطه از آقاى محمد ش ــع الواس ــدارى م ــع .  خري ــر مرب 288/54  مت
ــتان   ــش يك   فردوس  محل وقوع ملك شهرس ــى  بخ ــى  از دو  - اصل ــى از  961 فرع ــلاك  1613  فرع پ

فردوس–خيابان 17 شهريور
ــبت به ششدانگ يكباب ساختمان مسكونى ,  به مساحت  ــيد محمد  ، نس 45-خانم حميده دلبانى  فرزند س
168/55  متر مربع  خريدارى از آقاى عزيز اله عطائى    , پلاك  4934  فرعى از  يك  - اصلى  بخش يك   

فردوس  محل وقوع ملك شهرستان  فردوس-خيابان مدرس – مدرس 6
ــاختمان مسكونى ,  به مساحت  ــدانگ يكباب س ــبت به شش 46-آقاى عبداله مبينى   فرزند قدرت اله  ، نس
ــركت تعاونى مسكن بسيجيان فردوس     , از پلاك  9903   ــطه از ش 217/71  متر مربع .  خريدارى بلاواس
فرعى  و همچنين از پلاك   7121  فرعى  از يك   - اصلى  بخش يك   فردوس  محل وقوع ملك شهرستان  

فردوس–شهرك بسيجيان - خيابان  زعفرانيه 4 
47- آقاى حسن شرفى   فرزند مصطفى  ، نسبت به ششدانگ يكباب ساختمان مسكونى ,  به مساحت 210  
متر مربع .  خريدارى مع الواسطه از آقاى محمد ميرزا افضلى و همچنين از شركت تعاونى مسكن بسيجيان 
فردوس  , از پلاك  4111  فرعى  و همچنين از پلاك   12496  فرعى  از يك   - اصلى  بخش يك   فردوس  

محل وقوع ملك شهرستان  فردوس– شهرك بسيجيان - خيابان  زعفرانيه 3
ــود لذا  درصورتى كه  ــر مى ش ــبت  به املاك فوق الذكر در دونوبت به فاصله 15 روز منتش اين آگهى ,  نس
اشخاص ذى نفع ,  نسبت  به آراء صادره اعتراضى داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهى ظرف مهلت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت فردوس ارائه و رسيد اخذ نمايند،معترضين بايد از تاريخ تسليم اعتراض 
ــت در دادگاه عمومى محل نمايند و گواهى  ــت ظرف مهلت يك ماه  ,مبادرت به تقديم دادخواس ــه اداره ثب ب
ــد،در اين صورت اقدامات ثبت ،موكول به ارائه حكم  ــت را به اداره ثبت فردوس تحويل دهن تقديم دادخواس
ــل نگردديا معترض ،گواهى  ــود  ،در صورتى كه اعتراضى در مهلت مقرر قانونى واص ــى دادگاه خواهد ب قطع
تقديم دادخواست به دادگاه عمومى محل را ارائه نكند،اداره ثبت برابر مقررات مربوطه مبادرت به صدور سند 

مالكيت خواهد نمود.9810762
تاريخ انتشار نوبت اول:   06/ 1398/09             تاريخ انتشار نوبت دوم :  1398/09/21

  متصدى اقدام : ابوالفضل كريمى
حسن رضا ندائى

رئيس اداره ثبت اسناد و املاك  شهرستان  فردوس

اداره كل ثبت اسناد واملاك استان خراسان رضوى
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملك زبرخان

 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سندرسمى
ــاختمانهاى  ــى موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى واراضى وس آگه
فاقد سندرسمى . نظر به دستور مواد 1 و 3 موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى 
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك زبرخان تصرفات مالكانه  ــمى مصوب 1390/09/20 مس ــند رس فاقد س
ــنامه 5 صادره از قدمگاه در يك باب  ــماره شناس ــليمان به ش بلامعارض متقاضى طاهره قدمگاهى فرزند س
ــمتى از پلاك 416 فرعى از 135 اصلى بخش 3 زبرخان  ــاحت 321/47 متر مربع در قس ــاختمان به مس س
ــمى آقاى عزيزاله قدمگاهى فرزند اسماعيل محرز گرديده است لذا به  واقع در قدمگاه خريدارى از مالك رس
ــمى وماده 13آيين  ــند رس ــاختمانهاى فاقد س موجب ماده 3قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى واراضى و س
نامه مربوطه اين آگهى در دو نوبت به فاصله 15روزاز طريق روزنامه محلى / كثير الانتشار در شهرها منتشر 
ــبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى  ــخاص نس ــتا ها راى هيات الصاق تا در صورتى كه اش و درروس
ــار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و  ــند مى توانند از تاريخ انتش ــته باش داش
ــليم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضايى  تقديم  ــيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تس پس از اخذ رس
ــت در صورت  ــت و بديهى اس ــورت اقدامات ثبت موكول به ارائه حكم قطعى دادگاه اس ــن ص ــد ودر اي نماين
انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد وصدور سند مالكيت 
ــور پس از تنظيم اظهار نامه حاوى  ــه متضرربه دادگاه نخواهد بود برابرماده13آيين نامه مذك ــع از مراجع مان
ــاند ونسبت  تحديد حدود مراتب را در اولين آگهى نوبتى وتحديد حدود  به صورت همزمان با اطلاع مى رس
ــى تحديد حدود را بصورت اختصاصى  ــابقه تحديد حدود واحد ثبتى آگه ــه املاك در جريان ثبت وفاقد س ب

منتشر مى نمايد . 9810802
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سيد حسن پور موسوى - رئيس ثبت اسناد و املاك زبرخان

حاشیه

تاریخ تقریب در یک کتاب
دکتر آذرشب در حاشیه این گفت وگو به کتاب 
دو جلدی خود »مسیرة التقریب« می پردازد و 
توضیح می دهد: در این کتاب به محور مهمی 
تأکید شده و آن این است که همه احیاگران 
در جهان اسلام تقریبی هستند؛ به این معنا که 
امکان ندارد جهان اسلام بدون ایجاد حرکت 
تقریب بین مذاهب اسلامی و تمام افرادی که 

به فکر احیا بودند، احیا شود.
 آن ها که از آینده اسلام و حرکت تمدنی 
جهان اسلام به دور هستند از تقریب هم به 
دور هستند. گرایش به تقریب، گرایشی فطری 
است و نمی توانند با حرکت ضد تقریب، روحیه 
تقریبی را از جهان اسلام ریشه کن کنند؛ زیرا در 
آن صورت شکست می خورند.کارشناس مسائل 
فرهنگی جهان اسلام در خصوص توجه رهبر 
انقلاب به کتاب خود نیز می گوید: این کتاب را 
پس از انتشار، خدمت رهبر معظم انقلاب تقدیم 

کردم تا مطالعه ای کرده و دیدگاه خود را درباره 
آن اعلام کنند. 

این کتاب را ظهر تقدیم کردم، شب همان روز از 
دفتر رهبر انقلاب تماس گرفته و گفتند رهبری 
عنوان کردند این کتاب بسیار مهم و مفید است 
و توصیه می کنم این به کتابخانه های دنیا ارسال 
و در جهان اسلام مطرح شود. خلاصه شده این 
کتاب نیز در یک جلد به فارسی ترجمه شد، 

اما کتاب دو جلدی اصلی ترجمه نشد. 
متأسفانه با وجود آنکه 
در ویرایش جدید 
مطالب ارزنده دیگری 
نیز به آن اضافه شده، 
اما تا کنون به بهانه 
کمبود کاغذ، چاپ 
محقق  کتاب  دوم 

نشده است.



w w w . q u d s o n l i n e . i r
  چهارشنبه 6 آذر  1398 29 ربیع الاول 1441 27 نوامبر 2019  سال سی و دوم  شماره 9119 

اقتصاد روزنامه صبح ایران

e g h t e s a d @ q u d s o n l i n e . i rدر کنار بنزین، به ساختار خرج دولت هم سامان بدهید
نرخ تورم براساس محاسبه میانگین افزایش رسمی 300 کالا و خدمات ارزیابی 
می شود؛ از این رو دولت در آغازین روزهای افزایش نرخ بنزین نمی تواند میزان 
مشخصی از افزایش تورم را اعلام کند؛ بنابراین افزایش نرخ تورمی بین 2 تا 4 درصد 
عنوان شده از سوی دولت قطعی نیست و احتمالاً آثار تورمی بیشتری در کالاها 
و خدمات مشاهده خواهد شد؛ چرا که نمی توان آثار روانی تورمی را در این دست 
سیاست ها نادیده گرفت. یکی از مهم ترین ایرادهایی که مانع کاهش قیمت بنزین 
می شود و مقصر اصلی آن نیز دولت است عدم منطقی کردن ساختار مخارج دولت 
است. به نظر می رسد دولت همچنان پر خرج اداره می شود؛ مخارجی که قابلیت حذف 
شدن دارد. حذف نهادها و دستگاه های موازی و مؤسسات وابسته به دولت که بدون 
ارائه خدمات و سرویس دهی های خاصی، از دولت حقوق و منابع مالی دریافت می کنند 

از این دست مخارجی است که باید کنار گذاشته شود. 
تا زمانی که ساختار خرج دولت منطقی نشود و دولت قائل به کاهش درصد 
مشخصی از مخارج خود نشود، انتظار هدایت نقدینگی به سمت تولید و کاهش تورم 
بسیار غیرمنطقی است. کاهش تورم و هدایت نقدینگی به سمت تولید بستگی به 
بودجه بندی 99 دولت دارد. منطقی کردن ساختار بودجه 99 و صرفه جویی ازطریق 
بخش های غیرمولد، نه فشار بر بخش های مولد، در میان مدت و بلندمدت منجر به 

کاهش اثر تورمی و خنثی کردن بار تورمی اعم از روانی یا واقعی خواهد شد.
بدیهی است دولت به جای دنبال کردن سیاست پولی فعال باید سیاست مالی فعالی 
را در پیش بگیرد. دو اصل استوار، پایه های سیاست مالی به شمار می رود؛ افزایش 
درآمدهای غیرتورم زا مانند دریافت مالیات و از آن مهم تر منطقی کردن ساختار خرج 
دولت. با آنکه دولت در سال گذشته نزدیک به 118 هزار میلیارد تومان کسری بودجه 
داشت اما این رقم موجب تصمیم برای کاهش مخارج غیرضروری خود نشد؛ بی شک 
کسری بودجه امسال بیش از سال گذشته خواهد بود، بنابراین با توجه به افزایش 
کسری بودجه ای که میزان زیادی از آن ناشی از غیرمنطقی بودن ساختار مخارج 
دولت است، به کار گرفتن سیاست های انقباضی تنها برای مردم به هیچ وجه کارساز 
نیست. نمی توان انتظار صرفه جویی از مردم را داشت در حالی که دولت بی محابا 
خرج می کند! دولت زمانی موفق خواهد بود که با منطقی کردن ساختار مخارج خود 
به دنبال اتخاذ سیاست های کاهش تورمی باشد؛ در غیر این صورت ترسیم چنین 

موضوعی دور از انتظار است.
پرداخت یارانه به 60 میلیون نفر در شرایط عادی مسئله ای است که دولت باید 
جوابگوی چرایی این حجم از افراد نیازمند باشد! پرداخت یارانه به اقشار ثروتمند 
جامعه و نهادهایی که دولت یدک کش مالی آن ها شده است به نفع کشور نیست؛ 
نهادهای اشاره شده باید به صورت مردمی اداره شود تا با کاهش وابستگی به بودجه 
دولت و دریافت مالیات از طبقه برخوردار جامعه، کاهش نرخ تورم، افزایش رشد تولید 

و رشد اقتصادی شرایط به سمت و سوی بهتری هدایت شود.

موفقیت آزمون وسع در گرو دسترسی به اطلاعات کامل مالی

آن را که حساب پاک است...
 اقتصاد/ زهرا طوسی  دولت می گوید 
حساب دارا را از ندار جدا کرده و به 1۷ 
میلیون و ۷00 هزار خانوار واجد شرایط، 
حمایت معیشتی پرداخته است؛ با این حال 
سیل اعتراضات به واریز نشدن از سوی 
مردمی که خود را محق دریافت این حمایت 
می دانند ادامه دارد، به طوری که تاکنون 
4/۵ میلیون سرپرست خانوار برای دریافت 

این یارانه ثبت نام کرده اند.
طبق آنچه اعلام شده در حال حاضر در 
مجموع نزدیک به 60 میلیون نفر، 2 هزار و 
420 میلیارد تومان اعتبار حمایت معیشتی 
را دریافت کرده اند و 23 میلیون نفر مشمول 
دریافت بسته حمایتی نشده اند. دولت اعلام 
کرده با توجه به چند شاخص، به سنجش 

وسع خانوارها پرداخته است. 

 آزمون وسع بر اساس 
قیمت خودرو و ملک 

بر اساس شاخص دارایی، 
قیمت ملک و خودرو افراد در 
ارزیابی توانمندی خانوار مؤثر 
است. بدین ترتیب سرپرستان 
خودرو  مالکیت  که  خانواری 
بالای ۵00 میلیون تومان، 
ملک بالاتر از یک میلیارد 
و 200 میلیون تومان در 
تهران و 900 میلیون تومان 
در شهرستان دارند، سه سفر 
خارجی غیر زیارتی در سال رفته اند یا احکام 
حقوقی بالای ۵ میلیون تومان دارند، جزو 
افراد با تمکن مالی به شمار می روند و از 
لیست مشمولان سبد حمایتی معیشتی 

حذف می شوند.
به گفته شریعتمداری، وزیر کار کسانی که 
توان مالی مناسبی دارند و معیارهای بالا 
درباره آن ها صادق است، با ثبت اعتراض 
نیز مشمول این طرح نمی شوند و از طریق 
پیامک به آن ها اعلام می شود که واجد 

شرایط نیستند.
حسین میرزایی، سخنگوی ستاد شناسایی 
خانوارهای مشمول حمایت معیشتی نیز 

اعلام کرده در سیستمی که طراحی شده 
اشتباه وجود ندارد و کار آزمون وسع یا 
توانایی در سامانه جامع رفاه ایرانیان برای هر 
کد ملی با 2 هزار بار تکرار بررسی می شود؛ 
با این حال کاربران بسیاری با نوشتن کامنت 
برای خبرهای مربوط به کمک معیشتی، با 
شرح حال زندگی خود اعلام می کنند جزو 
سه دهک پردرآمد جامعه نبوده و خانه 
میلیاردی و ماشین گرانقیمت  نیز ندارند، 
اما از دریافت کمک معیشتی محروم شده اند.

 2 دسته اطلاعات برای شناسایی افراد
اگر به ملاک های بررسی آزمون وسع بر 
اساس آنچه میدری، معاون وزیر کار اعلام 
کرده است نگاهی بیندازید، مشاهده می کنید 
برای شناسایی مشمولان دو دسته اطلاعات 
وجود دارد؛ نخست اطلاعاتی که دولت ورود 
به آن ها را مشروط به اجازه افراد کرده که 
شامل اطلاعات نظام بانکی و بازار سهام 
می شود. دسته دوم شاخص هایی هستند 
که ورود به آن آزاد است مانند خودرو، ملک 
و... که به نام افراد است؛ بنابراین خانواده ای 
که خودرو و خانه دارد و اعضای آن شاغل 
هستند احتمالاً جزو آن هایی بوده اند که 

کاندیدای حذف از فهرست هستند.
به این ترتیب طبق آنچه یک شهروند گفته، 

وی با داشتن یک خانه 60 متری در تهران 
که تورم های اخیر قیمت آن را به بالای یک 
میلیارد تومان رسانده است و با یک حقوق 
2 میلیون تومانی برای پنج سر عائله مشمول 

دریافت این کمک شناخته نشده است. 

  رصد حساب های بانکی
حال این پرسش مطرح می شود که چرا 
دولت همگام با چک کردن این شاخص ها 
که امکان خطا در آن نیز وجود دارد، 
رصد حساب های بانکی را که از دیدگاه 
کارشناسان برای شفافیت اقتصاد ایران 
ضروری است، انجام نمی دهد و همچنان با 

احتیاط درباره آن اعلام نظر می کند؟
در حالی که اگر اطلاعات حساب های بانکی 
به سازمان مالیاتی برسد می توان مالیات 
واقعی گرفت و در موضوع واریز کمک 
معیشتی نیز می توان با استناد به آن حساب 
دارا را از ندار جدا کرد، چرا هنوز برخی 
معتقدند  بررسی حساب ها موجب سلب 
اعتماد افراد به بانک ها می شود. آیا در بیشتر 
کشورهای جهان که سیاست سرکشی به 
حساب های بانکی را در پیش گرفته اند چه 
از سوی بانک ها و چه از سوی سپرده گذاران 
اعتراضی وجود دارد که در کشور ما در این 

فقره مقاومت می شود؟ 

البته بررسی برخی حساب های بانکی 
مدتی است که در دستور کار سازمان امور 
مالیاتی قرار گرفته، ولی تمامی حساب های 
بانکی را دربرنمی گیرد و شرایطی از جمله 
گردش بالای حساب برای آن در نظر 
گرفته شده و آن گونه که در دستورعمل ها 
و بخش نامه های مرتبط با این موضوع 
آمده، دریافت مالیات از حساب های بانکی 
تنها در مورد حساب هایی صورت می گیرد 
که بالای ۵ میلیارد تومان در سال گردش 

مالی دارند. 
اگر دولت چک کردن حساب های بانکی 
خانوارها را دستور کار قرار دهد، با استفاده 
از اطلاعات بدست آمده می تواند به برخی 
درآمدهای اظهار نشده پی برده و ضمن 
جلوگیری از فرار مالیاتی در دهک های بالا، 
در موضوع پرداخت حمایت معیشتی نیز 
به اجرای عدالت در بازتوزیع یارانه ها کمک 
کند، در غیر این صورت چنانکه وزیر کار 
خود نیز اذعان کرده است »بررسی آزمون 
وسع خانوار بدون دسترسی به اطلاعات 
کامل مالی با خطا مواجه است«، خطایی 
که ممکن است نزدیک به ۵ میلیون 
سرپرست خانوار را در تنگنای معیشتی 
قرار داده و از دریافت یارانه ای که نیازمند 

آن است محروم کند.

چک کردن 
حساب ها ضمن 
جلوگیری از فرار 
مالیاتی در موضوع 
پرداخت حمایت 
معیشتی نیز به 
اجرای عدالت در 
بازتوزیع یارانه ها 
کمک می کند

برش
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یادداشت

 هوشنگ شجری، اقتصاددان

اقتصاد خانه

خبر

با حرف مردم چه کنیم؟
امیر خانی: فرار از حرف مردم بسیار سخت است. 
نه تنها آن حرفی که می زنند و شاید به گوش ما 
برسد، بلکه دغدغه درونی که در ذهن ما وجود 
دارد و فکر می کنیم بقیه ما را رصد می کنند. 
می ترسیم راحت و آن طور که خودمان می خواهیم 
زندگی کنیم؛ مثلاً در میهمانی ها همه از 
ساده گرفتن مراسم عروسی و ساده زیستی سخن 
می گوییم؛ اما تا نوبت به عروسی فرزند خودمان 
می شود، برای حرف مردم هر کاری می کنیم یا 
دست کم سعی می کنیم زبانشان را کوتاه کنیم. 
بعضی ها می ترسند دوستانشان را از دست بدهند. 
چشم و همچشمی هم که داستان خودش را دارد 
و عده ای هم هر کاری از دستشان برمی آید انجام 

می دهند تا دیگران »تأییدشان« کنند.

 فرزندانمان چطور به این مشکل
 مبتلا می شوند؟

1. تبلیغات تلویزیونی به علاوه سادگی کودکان 
سبب می شود او هم بخواهد از چیزهایی که 
دوستانش دارند، داشته باشد؛ اما وقتی خانواده ای 
اهل تفکر انتقادی و تحلیل رفتارها نباشد، مشکل 
دوچندان می شود. بچه ای که از کودکی یاد 
می گیرد فقط در پی تأیید گرفتن دیگران باشد 
و دائم کارهایی کند که به به و چه چه بشنود، 
بعدها در جامعه هم نمی تواند خودِ واقعی اش را 

نشان دهد.
2. مقایسه کردن فرزندانمان با دیگران، اعتماد 
به نفس آن ها را نابود می کند. کسانی که 
اعتماد به نفس کافی ندارند، دیگران را بهتر از 
خودشان می دانند و همیشه نگران نحوه تفکر 
مردم و راضی کردن آن ها هستند. این بچه ها در 
بزرگسالی هم احساس می کنند شیوه پذیرایی، 
نوع چیدمان خانه و مدل اتومبیل دیگران بهتر 
از آن هاست و در نتیجه فکر می کنند اگر مثل 
آن ها زندگی نکنند، حتماً مورد قضاوت منفی 
آشنایان قرار خواهند گرفت. روشن است که 
این مقایسه ها، فرد را به وضع موجود زندگی اش 
بی   علاقه می کند و بدون توجه به ویژگی  های 
مثبت زندگی خود، همواره حسرت زندگی 
دیگران را می  خورد. رسول اکرم)ص( درباره این 
پیامد فرموده  اند: هرکس به آنچه در دست مردم 
است چشم بدوزد، اندوهش فراوان گردد و سوز 

دلش درمان نپذیرد.

شاخص های هفت گانه حذف سبد حمایتی معیشتی 
اقتصاد: هفت ملاک برای حذف سبد معیشتی خانوار تعیین شده است. 

شاخص های حذف سبد حمایتی به این ترتیب اعلام شده است:
شاخص اول: اعضای خانواده دارای واحد مسکونی، شغل و خودرو به طور 

همزمان باشند یا خانواری که دارای دو واحد ملکی باشد.
شاخص دوم: خانوارهایی که ارزش ملک آن ها در تهران و کلانشهرها 12 

میلیارد ریال و در سایر شهرستان ها 9 میلیارد ریال باشد.
شاخص سوم: خانوارهایی که دارای خودرو سواری بیش از 300 میلیون تومان 

یا خودرو عمومی به ارزش بیش از 400 میلیون تومان باشند.
شاخص چهارم: کارفرمایانی که سه یا بیش از سه بیمه پرداز داشته باشند.

شاخص پنجم: خانواری که سه سفر خارجی غیرزیارتی داشته باشد.
شاخص ششم: گیرندگان تسهیلات بانکی با ارزش بیش از 3 میلیارد ریال.

شاخص هفتم: مجموع درآمدهای اعضای خانواده برای خانوار یک نفره 4 
میلیون، دو نفره ۵ میلیون، سه نفره 6 میلیون، چهار نفره ۷ میلیون و خانوار 

پنج نفره و بیشتر هم 8 میلیون باشد.

نوبت دوم    1398/09/21صفحه 6    1398/09/06

رونوشت آگهى حصر وراثت
نظر به اينكه خانم فاطمه   حيدرى فرزند حسين     داراى شناسنامه  5749129071  به شرح دادخواست 
ــورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده كه شادروان  بتول  ــه  252  از اين ش به كلاس
ــنامه 133   در تاريخ1398/5/22در اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته و ورثه حين  كاريزنوى به شناس

الفوت آن مرحوم منحصر است به   
1.  طاهره  حيدرى فرزند حسين  كد ملى 5749180506   ت.ت  1338/5/1 نسبت فرزند  مرحوم  

2.  طيبه  حيدرى فرزند حسين  كد ملى 5749183823  ت.ت  1341/10/1نسبت فرزند مرحوم 
3.  زهرا  حيدرى فرزند  حسين   كد ملى 5749222748  ت.ت  1345/11/15نسبت فرزند مرحوم     

4.  فاطمه حيدرى   فرزند حسين  كد ملى 5749129071 ت.ت  1349/3/10نسبت فرزند  مرحوم
ــتناد ماده 362 ق امور حسبى يك نوبت آگهى  ــت مزبور را به اس ــريفات مقدماتى درخواس اينك با انجام تش
ــد از تاريخ نشر آگهى ظرف يك ماه  ــى اعتراضى دارد و يا وصيتنامه از متوفى نزد او باش مى نمايد  تا هركس
به شورا تقديم دارد و الا گواهى صادر خواهد شد.9810742                                                                                                        

سيد حسن سامغانى  قاضى شورا شعبه   هفتم دشوراى حل اختلاف شهر خرو 

رونوشت آگهى حصر وراثت  
ــرح دادخواست به كلاسه  ــماره 786 به ش ــنامه ش ــردابى داراى شناس نظر به اينكه آقاى فاطمه حيدرى س
3/980309ح از اين شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده كه شادروان ميرمحمد 
ــنامه 342 در تاريخ 1388/11/14 در اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته و  ــردابى به شناس حيدرى س

ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1-  درجان عظيمى فرزند محمد امين ش ش 598 متولد 1325/1/2 صادره از تايباد همسر متوفى

2- فاطمه حيدرى سردابى فرزند ميرمحمد ش ش 786 متولد 1359/6/20 صادره از تايباد فرزند متوفى
3- فرح ناز حيدرى سردابى فرزند محمد ش ش 697 متولد 1345/2/4 صادره از تايباد فرزند متوفى

4- محبوبه حيدرى سردابى فرزند ميرمحمد ش ش 817 متولد 1361/5/20 صادره از تايباد فرزند متوفى
5- ماريا حيدرى سردابى فرزند ميرمحمد ش ش 784 متولد 1343/1/1 صادره از تايباد فرزند متوفى
6- فريده حيدرى سردابى فرزند ميرمحمد ش ش 1 متولد 1363/4/17 صادره از تايباد فرزند متوفى

7- احمد حيدرى سردابى فرزند محى الدين ش ش 4 متولد 1361/2/1 صادره از تايباد برادرزاده متوفى
ــردابى فرزند محى الدين ش ش 0740476637 متولد 1375/12/6 صادره از تايباد  8- عليرضا حيدرى س

برادرزاده متوفى
ــتناد ماده 362 ق امور حسبى يك نوبت آگهى  ــت مزبور را به اس ــريفات مقدماتى درخواس اينك با انجام تش
ــد از تاريخ نشر آگهى ظرف يك ماه  ــى اعتراضى دارد و يا وصيتنامه از متوفى نزد او باش مى نمايد تا هر كس

به شورا تقديم دارد و الا گواهى صادر خواهد شد. 9810739
تاريخ انتشار : 1398/09/06 

محمد بارى
قاضى شورا شعبه سه شوراى حل اختلاف شهرستان تايباد 

آگهى موضوع تبصره يك و دو الحاقى ماده 105
 اصلاحى آيين نامه قانون ثبت اسناد و املاك ثمن عرصه و  اعيان متعلق به خانم مريم صحرايى

ــماره 13019 مورخ 1396/03/31 دفتر اسناد  ــند انتقال قطعى ش ــين نورى برابر س نظر به اينكه آقاى حس
ــماره 124 شهرستان طبس مالك پنج سهم مشاع از نوزده هزار و دويست و نود و دو سهم عرصه  ــمى ش رس
و اعيان مياه طبس پلاك 54 اصلى كه يك چهارم بهاء عرصه و اعيان آن متعلق به خانم مريم صحرائى مى 
باشد، تقاضاى توديع مبلغ قيمت ربع بهاء عرصه و اعيانى سهم خود را دارد، لذا به استناد ماده 105 اصلاحى 
ــك و دو الحاقى به ماده مذكور ربع بهاء عرصه و اعيانى پلاك فوق بموجب  ــن نامه قانون ثبت و تبصره ي آيي
گزارش كارشناس رسمى دادگسترى به شماره 98/102 مورخ 1398/06/13مبلغ 46875000 ريال ارزيابى 
ــاب سپرده اداره ثبت اسناد و املاك طبس توديع گرديده  ــماره 47309 به حس و مبلغ مذكور برابر فيش ش
ــناد و املاك  ــت مراتب فوق به منظور مراجعه ذينفع (خانم مريم صحرائى) يا وراث قانونى وى به ثبت اس اس
ــند پس  ــپرده فقط يك نوبت آگهى و در صورتى كه مالك يا وراث وى مدعى تضييع حق باش طبس و اخذ س
از رويت آگهى از تاريخ انتشار ظرف مدت يك ماه مى توانند به دادگاه صالحه مراجعه و گواهى طرح دعوى 
به اداره ثبت اسناد و املاك طبس ارائه نمايند در صورتى كه ظرف مدت مقرر در آگهى گواهى طرح دعوى 
تسليم نشود اداره ثبت اسناد و املاك طبس سند مالكيت فوق را بدون استثناء بهاء ربع عرصه و اعيان صادر 
ــرح فوق موكول  ــند مالكيت بش خواهد نمود و در صورت وصول گواهى طرح دعوى در مدت مذكور صدور س

به صدور حكم نهايى بوده و هزينه ارزيابى به عهده متقاضى خواهد بود.9810738
تاريخ انتشار: 06/ 09 / 98

غلامرضا كدخدائى
رئيس اداره ثبت اسناد واملاك شهرستان طبس

 آگهى تحديد حدود اختصاصى
چون تحديد حدود ششدانگ پلاك 1842 فرعى 1259 فرعى از 29- اصلى واقع در بخش

ــيد رضا رضوى متقاضى ثبت و با  ــت كتبى آقاى س ــب درخواس  1-طبس تاكنون بعمل نيامده اينك برحس
رعايت مواد14 و 15 قانون ثبت عمليات تحديد حدود آن ساعت 8 صبح روز پنج شنبه مورخ 1398/09/28 
ــيله انتشار آگهى از متقاضى و صاحبان املاك مجاوردعوت  ــروع و به عمل خواهد آمد لذا بدينوس درمحل ش
ــاعت مقرر در محل حضور به هم رسانند وهرادعائى نسبت به حدود يا حقوق ارتفاقى  ــود تا در روز و س ميش

ــته باشند  ــانى كه به عمليات تحديد حدود واخواهى داش آن دارند به نماينده محدد اظهار و ابراز دارند و كس
ــه اصلاحى قانون ثبت از تاريخ  ــاده 20 قانون ثبت ودر اجراى مواد 74 و 86 آئين نام ــتناد م ميتوانند به اس
تحديد ظرف يكماه اعتراض خود را كتبا به اداره ثبت اسناد طبس تسليم و رسيد دريافت نمايند و نيز ظرف 
ــت خودرا به مرجع ذيصلاح قضائى تسليم و گواهى لازم  مدت يكماه از تاريخ اعتراض به اداره ثبت دادخواس
ــورت اقدامات قانونى بنا به تقاضاى  ــليم نمايد در غير اينص ــع قضائى مربوطه اخذ و به اداره ثبت تس از مرج

ذينفع به عمل خواهد آمد.9810737
تاريخ انتشار : 1398/09/06

غلامرضا كدخدائى
رئيس اداره ثبت اسناد واملاك شهرستان طبس

آگهى فقدان سند مالكيت
نظر به اينكه آقاى امين گرانيان فرزند غلامرضا با تسليم دو برگ گواهى نامه مصدق مدعى 
است سند مالكيت ششدانگ پلاك 4فرعى از 1 فرعى از 2421- اصلى واقع در بخش يك 
الكترونيك تحت شماره  به شماره چاپى 232555 ج 96 كه در صفحه دفتراملاك  طبس 
جابجائى  بعلت  گرديده،  وتسليم  ثبت  وى  بنام   – شماره  139720321012001023.ذيل 
مفقود و تا كنون پيدا نشده است از اين اداره تقاضاى صدور سند مالكيت المثنى نوبت دوم 
نموده، لذا به موجب تبصره يك اصلاحى ماده 120 – آيين نامه قانون ثبت اسناد واملاك 
مراتب طى يك نوبت آگهى و به اطلاع عموم رسانيده ميشود تا هركس نسبت به ملك مورد 
آگهى معامله اى انجام داده و يا مدعى وجود سند مالكيت نزد خود ميباشد تا ده روز پس 
از انتشار اين آگهى به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكيت يا 
سند معامله اعلام نمايد. در غير اينصورت پس از گذشت مهلت مذكور نسبت به پلاك مورد 
تقاضا سند مالكيت المثنى نوبت دوم صادر و به مالك تسليم خواهد شد. معاملاتى كه به 
قيد وسند  املاك  دفتر  ثبت و صفحه  و  مالكيت  مالك در سند  واظهار  ثبتى  حكايت سند 
مالكيت بنام مالك فوق الذكر صادر وتسليم گرديده به قوت خود باقى وسلسله نقل وانتقالات 

بعدى ندارد.9810803
تاريخ انتشار : 1398/09/06

غلامرضا كدخدائى
رئيس اداره ثبت اسناد واملاك شهرستان طبس

سازمان ثبت اسناد و املاك كشور
حوزه ثبت ملك ناحيه دو رشت

هيات موضوع قانون تعيين و تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
آگهى موضوع ماده 3قانون و ماده 13 آيين نامه قانون  تعيين و تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى 

فاقد سند رسمى 
ــون تعيين و تكليف  ــورخ 1398/07/23 هيات موضوع قان ــماره 139860318603005850م ــر راى ش براب
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ملك ناحيه 2 رشت  ــمى مس ــند رس ــاختمانهاى فاقد س وضعيت ثبتى اراضى و س
تصرفات مالكانه بلامعارض خانم مريم كريمى فرزند باب اله به شماره شناسنامه 665 صادره از رشت در قريه 
ــالكو در دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه بانضمام ششدانگ اعيان يك قطعه زمين مشتمل بر ساختمان  ش
به مساحت 115/02 متر مربع پلاك فرعى 38702 از اصلى 77 مفروز مجزى از پلاك 121 از اصلى 77 واقع 

در بخش چهار رشت خريدارى از مالك رسمى آقاى يداله روح بخش محرز گرديده است 
ــخاص نسبت  ــود در صورتى كه اش لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميش
به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه  
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يكماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست 
ــت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض  ــود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى اس خ

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.م الف 3951(آ9810736)
تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/09/06

تاريخ انتشار نوبت دوم : 21 /1398/09 
حسين اسلامى كجيدى

مدير واحد ثبتى حوزه ثبت ملك ناحيه دو رشت

آگهى
ــدانگ عرصه و اعيان يك  ــه هاى 9100013 و 9000062و9800014 شش به موجب پرونده اجرائى كلاس
ــاحت 826,07 مترمربع پلاك ثبتى 5921 فرعى از 180 فرعى از 66-اصلى بخش 2 ثبت  قطعه زمين بمس
فريدونكنار كه سند ان ذيل ثبت 8026و8027 صفحه 97 و 100 دفتر 46 باحدود ومشخصات:شمالا بطول 
ــه قطعه 153 تفكيكى، جنوب:بطول 28,50 متر پى  ــرقا : بطول28,33مترپى ب 25,52متر پى به خيابان، ش
ــول 1,50متر به قطعه 171 تفكيكى دوم بطول 28,32 متر به قطعه  ــه قطعه 172 تفكيكى ، غربا : اول بط ب
155 تفكيكى ثبت و صادر و مع الواسطه به خانم بتول فتورچى منتقل شده است، طبق اسناد رهنى شماره 
ــمى 202 تهران در قبال  ــناد رس 75277 مورخ  1386,11,28و 77169 مورخ 1388,08,23 دفترخانه اس
ــارگاد تهران قرار گرفته و اقاى محمد تقى مهدى زاده  جمعا مبلغ 5,152,420,000 ريال در رهن بانك پاس

ــناس رسمى به مبلغ  46,475,000,000 ريال  ــت و طبق نظر كارش كه خود را وراث راهن معرفى نموده اس
ــمالى خيابان مرواريد پلاك303 كدپستى 51768- ــده و پلاك فوق واقع فريدونكنار خزرشهر ش ارزيابى ش

ــازى شده دوبلكس  ــكونى ويلائى نوس ــاختمان مس 47531  واعيانى موجود در عرصه پلاك مورد ارزيابى س
ــاحت حدودا 220مترمربع باقدمت احداث شده حدودا 20 سال كه با مصالح فلزى و بنائى ساخته شده  بمس
و سقف ان شيروانى با پوشش ورق ازبست سيمان ونمائى خارجى ساختمان با پوشش اندود سيمانى ، دربها 
ــامل هال و پذايرايى ،3 اتاق خواب ،  ــاختمان ش ــد، فضاى داخلى س چوبى و پنجره ها از نوع upvc ميباش
ــده از نوع mdf سرويس هاى بهداشتى وتراس است طبقه فوقانى شامل  ــپزخانه اوپن و كابينت كارى ش اش
ــامل يك اتاق خواب با سرويس  ــت ،طبقه فوقانى ش ــتى وتراس اس ــرويس هاى بهداش يك اتاق خواب با س
ــنگ كارى شده و نرده فلزى مرتبط به طبقه همكف است ، فضاى زير  ــتى وتراس بوده كه باراه پله س بهداش
ــتر داراى  راه پله درهمكف بعنوان انبارى بوده و خواب هاى طبقه همكف داراى كمد چوبى و به صورت مس
سرويس بهداشتى ) مى باشد ، كف داخلى واحد مفروش از سراميك وسنگ ، سقف و ديوار داخلى با پوشش 
ــيب دار، ديوارهاى اشپزخانه كاشى  ــده ، سقف داخلى به صورت ش ــفيدكارى ورنگ اميزى ش اندود گچى س
كارى شده ، سرويسها از كاشى و سراميك كارى شده و داراى لوازم بهداشتى مرغوب، گرمايش از نوع شوفاز 
ــومينه داخل هال وسرمايش با استفاده از 3 دستگاه  ــعب از موتورخانه مركزى وداراى ش با پره رادياتور منش
اسپيلت تامين مى گردد. حياط داراى فضاى سبز و محوطه سازى شده با گلها و گياهان تزئينى بوده و دور 
تا دور ساختمان داراى پياده روبتنى است فضاى مسقف پاركنيگ با سازه فلزى ( پروفيلهاى فلزى و پوشش 
سقف ورق گالوانيزه در داخل عرصه پلاك مشاهده مى گردد، ملك مورد ارزيابى داراى امتيازات برق ، اب و 
ــناس با توجه به موقعيت و ارزش مكانى ملك ، وضعيت و كيفيت منطقه اى،  ــد طبق نظريه كارش گاز ميباش
ــاخت ، كيفيت، كميت مصالح مصرفى ، ميزان مساحت عرصه  ــتقرار، قدمت بنا، نوع س نوع كاربرى، نحوه اس
ــى وقواره زمين، اسقرار، قدمت بنا، نوع ساخت ، كيفيت و كميت مصالح، ميزان عرصه  ــكل هندس و اعيان ،ش
ــاير موارد ديگر بمبلغ چهل  ــى و قواره زمين ، استقرار در شهرك خزرشهر وداراى س ــكل هندس و اعيان ،ش
ــش ميليارد و چهارصدوهفتادوپنج ميليون 46,475,000,000 ريال ارزيابى گرديده است . برابر گزارش  وش
ــت چهارم  ــنبه مورخ بيس ــاعت 9 الى 12 روز يكش ــد، پلاك فوق از س مامور اجرا در تصرف مديون مى باش
ــناد و املاك شهرستان فريدونكنار  ــت(1398,09,24) در اداره ثبت اس ــيصد و نود و هش اذر ماه يكهزار و س
ــد. مزايده از مبلغ ارزيابى شده شروع و به بالاترين قيمت  ــتان مازندران از طريق مزايده به فروش مى رس اس
ــود. لازم به ذكر است پرداخت بدهى هاى مربوط به اب، برق، گاز اعم از حق  ــنهادى نقدا فروخته مى ش پيش
ــد و نيز بدهى هاى مالياتى و  ــتراك و مصرف در صورتى كه مورد مزايده داراى انها باش ــعاب و يا حق اش انش
عوارض شهردارى و غيره تا تاريخ مزايده اعم از اينكه رقم قطعى ان معلوم شده يا نشده باشد به عهده برنده 
مزايده است و نيز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختى بابت هزينه هاى فوق از محل مازاد به برنده مزايده 
ــر و حق مزايده نقدا وصول مى گردد ضمن چنانچه روز مزايده تعطيل رسمى  ــترد خواهد شد و نيم عش مس

گردد، مزايده روز ادارى بعد از تعطيلى در همان ساعت و مكان مقرر برگزار خواهد شد. 9810792
تاريخ انتشار: چهارشنبه 1398,09,06 م. الف:98/130/9837
مرتضى خواجوى

رئيس اداره ثبت اسناد و املاك فريدونكنار

اسناد و املاك حوزه ثبت ملك بيرجند 
هيات موضوع قانون تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى واراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى//برابر راى شماره 139860308001002840 ـ 1398/07/30 
ــاختمانهاى فاقد سند  هيات اول / دوم  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
ــات مالكانه بلامعارض متقاضى  ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بيرجندتصرف ــمى مس رس
ــنامه 439 و شماره ملى 0650579011  ــماره شناس خانم حوا زحمت كش فرزند محمد بش
ــمتى  از پلاك 1402  ــاحت 124  متر مربع قس ــدانگ يك باب منزل به مس ــبت به شش نس
ــت . لذا  -اصلى بخش 2بيرجند از محل مالكيت محمد على منصف و غيره  محرز گرديده اس
ــود در صورتى كه  ــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش ــه منظور اطلاع عم ب
ــند مى توانند از تاريخ  ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باش ــخاص نسبت به صدور س اش
انتشار اولين آگهى به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد،ظرف 
ــع قضايى تقديم نمايند.  ــت خود را به مراج ــليم اعتراض،دادخواس مدت يك ماه از تاريخ تس
بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد. آ-9810156
تاريخ انتشار نوبت اول :1398/08/21                          

تاريخ انتشار نوبت دوم  :1398/09/06
على فضلى / رئيس اداره ثبت اسناد و املاك بيرجند 

اداره كل ثبت اسناد و املاك سيستان و بلوچستان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك زابل

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى
ــون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى  ــى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آيين نامه قان آگه
ــماره  139860322002001936- ــمى//برابر راى ش ــند رس ــد س ــاى فاق ــاختمان ه و س
ــاختمان  ــوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س ــات اول موض 1398/07/16    هي
هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك زابل تصرفات مالكانه بلا معارض 

ــنامه  1112 صادره از زابل  ــماره شناس متقاضى خانم كلثوم خواجه غفارى فرزند محمد بش
ــدانگ  يكباب ساختمان  به مساحت  105متر مربع در قسمتى ازپلاك 5429 فرعى  در شش
از1 - اصلى  واقع در بخش 2 سيستان شهر زابل خيابان امام خمينى (ره) كوچه 72 خريدارى 
بطور مع الواسطه از مالك رسمى آقاى حسن پيرنداخ  محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
ــود در  ــار  آگهى مى ش عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاى كثيرالانتش
ــخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند  صورتى كه اش
ــليم و پس از اخذ  ــار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس از تاريخ انتش
رسيد ، ظرف مدت يكماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم 
نمايند . بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد .آ-9810157  م الف:960
تاريخ انتشار نوبت اول:1398/08/21
تاريخ انتشار نوبت دوم:1398/09/06

مهدى پهلوانروى /  رئيس ثبت اسناد املاك زابل

آگهى قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى حوزه ثبت تايباد
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تكليف وضعيت اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
مصوب 1390/9/20 املاك متقاضيان كه در هيئت موضوع ماده يك قانون مذكور مستقر در 
ــهد واحد ثبتى شهرستان تايباد مورد رسيدگى و تصرفات مالكانه و بلامعارض  بخش 14 مش

آن محرز و رأى لازم صادر گرديده جهت اطلاع عموم به شرح ذيل آگهى ميگردد:
ــنامه 3 صادره از تايباد در ششدانگ يك باب  ــماره شناس خانم حيات الهيارى فرزند الهيار بش
ــمتى از مالكيت  ــاحت 142/17 مترمربع پلاك 251 اصلى خريدارى از محل قس منزل به مس
ــهم الارثى آقايان احمد و محمد شهرت هر دو خادمى از مرحوم گل محمد خادمى كلاسه  س
ــاختمانهاى  ــون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س ــذا بموجب ماده 3 قان 647- 92 //ل
ــه فاصله 15 روز از  ــه مربوطه اين آگهى در دو نوبت ب ــمى و ماده 13 آئين نام ــند رس فاقد س
ــهرها منتشر و در روستاها رأى هيئت الصاق تا در  ــار در ش طريق روزنامه محلى و كثيرالانتش
ــخاص ذينفع به آراى اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين  صورتيكه اش
ــليم و  ــتاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس آگهى و در روس
ــليم اعتراض مبادرت به  ــن بايد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تس ــيد اخذ نمايند. معترضي رس
ــت به اداره ثبت  ــت به دادگاه عمومى محل نمايند و گواهى تقديم دادخواس تقديم دادخواس
ــت و  محل تحويل دهد كه در اين صورت اقدامات ثبت موكول به ارائه حكم قطعى دادگاه اس
ــت به  ــه اعتراض در مهلت قانونى واصل نگردد يا معترض گواهى تقديم دادخواس در صورتيك
ــند مالكيت مينمايد و صدور  ــل ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور س ــى مح دادگاه عموم

سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست.9810793
تاريخ انتشار نوبت اول: 1398/9/6

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1398/9/21
رئيس ثبت اسناد و املاك تايباد- غلامرضا آقازاده

آگهى موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتى واراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى 

املاك واقع دربخش6 يزد – تفت  و توابع
ــهم  ــاع از 2129 س ــهم  مش ــى 402/50 س ــى تفت ــا دهقان ــاى عليرض ــى – آق  2378 اصل
ــماره  ــدانگ 2129متر مربع  برابر راى ش ــاحت شش ــاغ پلاك ثبتى برابر به مس ــدانگ ب شش
ــطه  139860321006001032مورخ 1398/04/27 واقع در تفت  خريدارى عادى مع الواس
از صغرى جبينى زاده مالك  رسمى //لذا به منظور اطلاع عموم دردو نوبت به فاصله 15 روز 
ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته  ــود درصورتيكه اشخاص نسبت به صدورس آگهى مى ش
ــود را به اين اداره  ــاراولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خ ــى توانند از تاريخ انتش ــند، م باش
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يكماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 

مرجع قضائى تقديم نمايند.
ــت در صورت انقضاى مدت مذكوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت  بديهى اس

صادر خواهد شد.9810663
تاريخ انتشارنوبت اول: چهارشنبه 1398/09/06

تاريخ انتشارنوبت دوم: يكشنبه 1398/09/21
امير حسين جعفرى ندوشن      

رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان تفت
از طرف على محمد شبانيان تفتى
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روزنامه صبح ایرانجامعه

رتبه بندی ملی دانشگاه ها از سال آینده انجام می شود     مهر: منصور غلامی، وزیر علوم گفت: تعداد قابل توجهی از دانشگاه های کشور در حوزه پژوهش در رتبه بندی جهانی، جایگاه خوبی را در اختیار 
دارند. در زمینه رتبه بندی ملی شاخص ها را بازتعریف کرده و توسعه دادیم تا رتبه بندی ملی که ذیل ISC قرار می گیرد را از ابتدای سال ۱۳۹۹ برای تمامی دانشگاه های کشور داشته باشیم. در رتبه بندی داخلی، 

شاخص های تأثیرگذاری دانشگاه در سطح ملی به عنوان مؤلفه مهم در نظر گرفته شده تا بتواند مشوقی برای تأثیرگذاری دانشگاه در حل مشکلات کشور باشد.

نیم میلیون کودک انگلیسی در بحران ترس و سکوت 
جدید  بررسی  یک  نتایج  فارس: 
حاکی از  آن است، نیم میلیون کودک 
انگلیسی در بحران ترس و سکوت به 

سر می برند.
به گزارش دیلی میل، نتایج یک 
بررسی تازه حاکی از آن است، بیش 
از 500هزار کودک انگلیسی در مورد 

احساسات خود نگران هستند و با این وجود ترجیح می دهند با افراد خانواده 
خود نگرانی ها را در میان نگذارند. 

انجمن کودکان، از بیش از ۲هزار و ۳00 کودک و نوجوان در میانگین سنی ۱0 
تا ۱۷ سال یک نظرسنجی کرد و نتایج آن بیانگر این موضوع بود که 5۸ درصد 

این افراد درباره ترس ها و نگرانی های خود با کسی صحبت نکرده اند. 
کارشناسان علمی باور دارند، مقاومت برای صحبت از نگرانی ها به ویژه در 
کودکان منجر به ترس های بزرگ، انزوا و در نهایت افسردگی می شود. شبکه های 
اجتماعی و به طور کلی اینترنت یکی از موارد مهم دوری افراد خانواده از یکدیگر 

و رشد اختلالات سلامت روان و افسردگی است.
نتایج گزارش قبلی از میزان افسردگی و مصرف دارو برای  آن نشان می داد، در سال 
۲0۱۶، ۶۴ میلیون و ۷00 هزار نسخه دارویی ضدافسردگی در کشور انگلیس صادر 

شده که این رقم در مقایسه با ۱0 سال پیش با دو برابر افزایش روبه رو بوده است.

آیت الله رئیسی: 
احیای پلیس قضایی خواسته قوه قضائیه است

مهر: آیت الله سیدابراهیم رئیسی، رئیس 
قوه قضائیه در دیدار با جمعی از اعضای 
فراکسیون ولایی مجلس شورای اسلامی، 
گفت: اصلاحیه شورای حل اختلاف 
حداکثر در ۱0 روز آینده تقدیم مجلس 
می شود. وی افزود: زمانی که قانون برای 
قانون شورای حل اختلاف تعیین کرده تا 

آخر امسال است و به ما مهلت داده شده که تا پایان امسال بتوانیم اصلاحیه آن را به 
مجلس تقدیم کنیم و این اصلاحیه را سریعاً به مجلس تقدیم خواهیم کرد. از شما 
نمایندگان می خواهیم که حتماً تا آخر امسال وضعیت این شورا را روشن کنید و برای 

این اصلاحیه یک اولویت در مجلس قائل شوید.

   احیای پلیس قضایی
رئیس قوه قضائیه با اشاره به ضرورت احیای پلیس قضایی یادآور شد: احیای پلیس 
قضایی از جمله خواسته های قوه قضائیه است. پلیس قضایی از ابتکارات شهید بهشتی 
و حرکت بسیار خوبی بود؛ چراکه پلیس متخصص و کارآزموده و آشنا به حقوق و قضا 
و آشنا به مقوله قضایی در کشور می تواند با علم، حرفه قضایی و دانش پلیسی خود 
یک کار مشترک انجام دهد. این پلیس قضایی در بسیاری از کشورها وجود دارد و در 
کشور ما هم مدتی وجود داشت منتها در نتیجه ادغامی که در نیروی انتظامی صورت 

گرفت کار پلیس قضایی هم در کشور ما تمام شد.
وی افزود: ما درخواست احیای پلیس قضایی را کرده ایم و مراحلی هم طی شده و در 
حال حاضر این موضوع در مجلس مطرح است. بنده هم در همین زمینه نامه ای برای 
رئیس مجلس نوشتم و از شما نمایندگان هم می خواهم که موضوع پلیس قضایی را 

در دستور کار خود قرار دهید.

   انتقال زندان ها به حاشیه شهرها 
وی ادامه داد: طبق آنچه مجلس تصویب کرده سیاست قوه قضائیه این است که 
زندان ها از داخل شهرها بیرون بروند. ما از اینکه زندان ها از داخل شهرها خارج شده 
و در حاشیه شهرها قرار بگیرد استقبال می کنیم. همکاری دستگاه های مختلف در 
این زمینه می تواند بسیار مؤثر باشد. آیت الله رئیسی افزود: به سازمان زندان ها اعلام 
کردیم که حتماً آن دسته از زندان هایی که در مرکز شهر هستند به حاشیه شهرها 
منتقل شوند، این مسئله جزو سیاست های قوه قضائیه است و تسریع در این کار هم 
مورد تأکید ماست؛ چراکه این موضوع هم برای قوه قضائیه، هم برای مردم و هم برای 

فضاهای شهری مشکلاتی را ایجاد می کند.

   استقبال از مجازات های جایگزین حبس 
وی همچنین گفت: یکی از سیاست هایی که رهبر معظم انقلاب از سال های قبل 
به دستگاه قضا ابلاغ کردند، سیاست حبس زدایی است. از مجازات های جایگزین 
حبس استقبال می کنیم و این موضوع را اعلام کرده ایم و همچنان پیگیری می کنیم 
که حبس زدایی در دستور کار قرار بگیرد؛ چرا که این اتفاق اتفاقی بسیار مناسب و 

ارزشمند خواهد بود.

   جذب 6هزار نیروی انسانی در قوه قضائیه
آیت الله رئیسی در ادامه سخنان خود در خصوص موضوع جذب ۶هزار نیروی 
انسانی در قوه قضائیه بیان کرد: از ابتدای سال جاری جذب این  افراد در دستور کار 
قوه قضائیه بوده است. جلساتی در مجلس برگزار شده و جلساتی هم ما اینجا برگزار 
کردیم و پیگیری هایی از طریق دولت انجام شده است. یک هزار و ۳00 نفر از آن ها 
مشغول به کار شدند؛ یک تعداد دیگری نیز در مدت یکی دو ماه اخیر دارد انجام 

می شود و تا آخر سال جاری هم هر ۶هزار نفر مشغول به کار خواهند شد.
رئیس قوه قضائیه ادامه داد: دولت نیز وعده داده تا مسئله حقوقی این ها را حل کند، 
مشکل ما مسئله بودجه و امکانات این قضیه بود و دولت قول داده تا این امکانات را 
در اختیار ما بگذارد و تا آخر سال جاری بتوانیم ۶هزار نفر را جذب کنیم، موضوع با 

سازمان برنامه و بودجه و سازمان اداره استخدامی پیگیری شد که حل شود.

   تبدیل اسناد عادی به اسناد رسمی
آیت الله رئیسی در ادامه و در خصوص اسناد عادی و رسمی اظهار کرد: حتماً تبدیل 
اسناد عادی به اسناد رسمی به نفع تثبیت مالکیت در کشور و کاهش ورودی پرونده 
به دستگاه قضایی و رفع دغدغه کسانی است که صاحب ملک و سند هستند. رئیس 
قوه قضائیه با اشاره به لزوم همکاری مجلس و شورای نگهبان در این زمینه گفت: 
تبدیل شدن اسناد عادی به اسناد رسمی به نفع همه است، طبق آمار موجود در 
دستگاه قضایی بخش قابل توجهی از پرونده های تولیدی در دستگاه قضایی از اسناد 
عادی است. این کار از نظامات اجتماعی است که باید برای نظم بخشی در کشور انجام 

شود و تثبیت مالکیت و کاداستر نیز خیلی کمک می کند.
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دستچین

کم کاری سازمان دامپزشکی درحوزه بیماری های حیات وحش
فارس: عیسی کلانتری، رئیس سازمان محیط زیست گفت: 
فعالیت ما در حوزه بیماری های حیات وحش صرفاً به 
جمع آوری جنازه حیوانات بیمار محدود شده و این نشان از 
کم کاری سازمان دامپزشکی در این حوزه است باید به این 
نقطه ضعف توجه ویژه ای بکنیم. متأسفانه تا حد زیادی حیات 

وحش را به حال خود رها کرده ایم. 

به بهانه های مختلف قوانین مجلس را اجرا نمی کنند 
خانه ملت: سیدفرید موسوی، نماینده مردم تهران گفت: متأسفانه 
قوانین مصوب مجلس درباره رفع آلودگی هوا اجرا نمی شود. ما 
مواردی چون ارتقای کیفیت خودرو و بهبود کیفیت سوخت را 
قانونی کردیم اما متأسفانه برخی از دستگاه های اجرایی به بهانه های 
مختلف، این قوانین را اجرا نمی کنند و سعی می کنند که بخش هایی 

از اجرای قانون را معطل نگه دارند.

زنگ خطر ششمین دوره انقراض گونه های جانوری 
فارس: علیرضا رفیعی، رئیس سازمان دامپزشکی با بیان اینکه زنگ 
خطر ششمین دوره از انقراض گونه های جانوری در حال وقوع است، 
گفت: ۱۴۲ بیماری انسانی که حائز اهمیت بوده و از حیات وحش 
نشأت گرفته همچون ایدز مخزن بیماری های حیوانات اهلی مثل 
سل، تب مالت و نیوکاسل هم بوده اند. تشخیص به موقع بیماری های 

حیوانات در نجات آن ها و انسان ها باید مورد توجه قرار گیرد.

مشکل پانسمان بیماران پروانه ای رفع شد
پانا: حیدرعلی عابدی، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس 
گفت: مشکل تأمین پانسمان بیماران »ای بی« با تدابیر وزارت 
بهداشت حل شده است و به صورت غیررسمی این پانسمان ها 
تأمین شد. دست اندرکاران نظام سلامت تلاش می کنند تا نه  تنها 
درباره بیماران »ای  بی«، بلکه درباره سایر بیماران خاص نیز مشکلات 

برطرف و کمترین عوارض متوجه بیماران شود.

به شدت با کمبود پزشک مواجهیم 
فارس: نظر افضلی، نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس در 
خصوص وضعیت حضور پزشکان در منطقه خود گفت: ما به شدت 
درگیر کمبود پزشک هستیم یکسری از پزشک ها هستند که متعهد 
می شوند بروند در مناطق محروم خدمت کنند که بعضی از آن ها هم 
نمی آیند یا با اکراه می آیند. با وجود آنکه در مراکز دهستان های ما 

خانه بهداشت وجود دارد پزشک ها به این مراکز نمی روند. 

بودجه پایگاه های علمی بسیج چقدر است؟
فارس: مهدی رحیمی، رئیس بسیج علمی کشور می گوید: یکی 
از ویژگی های خوب پایگاه های علمی بسیج فعالیت های خودجوش 
جوانان است. تدریس استادان در این پایگاه ها به صورت رایگان بوده 
و زکات علم خود را به تدریج می پردازند؛ چراکه ما با پرداخت سالی 
یک میلیون تومان بودجه به این پایگاه ها نمی توانیم همه مشکلات و 

امکانات مورد نیاز آن ها را مهیا کنیم.

نگرانی از افزایش مرگ ناشی از مصرف قرص برنج 
خانه ملت: احمد بیگدلی، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس 
با انتقاد از اینکه هیچ نظارتی بر توزیع قرص برنج وجود ندارد، 
گفت: واردات، تولید و فروش این قرص ممنوع است اما متأسفانه 
فرصت طلبان و سودجویان زیر سایه ضعف نظارت ها آن را به 
راحتی در اختیار مشتریان قرار می دهند. باید با تشدید نظارت ها 

مسیرهای توزیع قرص برنج کنترل شود.

طرحی که مدیر مدرسه را از حالت اپراتوری خارج می کند
میزان: محمود امانی طهرانی، مشاور علمی سازمان پژوهش و 
برنامه ریزی آموزشی درباره برنامه ویژه مدرسه )بوم( گفت: در این 
طرح برنامه درسی سطح مدرسه از ابتدا تا انتها در اختیار مدرسه 
است. در شیوه بوم مدیر از حالت اپراتور تبدیل به فردی می شود 
که تمام ابعاد مدیریتی، شناخت، برنامه ریزی، سازماندهی، اجرا و 

ارزشیابی در دست خودش است.

مجلس طرحی برای اصلاح قوانین استخدامی نداده است
تسنیم: حجت الله بنیادی، پژوهشگر حوزه آموز ش  و پرورش گفت: 
تکلیف سند تحول بنیادین این است که معلمان بنا بر اقتضائات 
شغلی نیاز به اصلاح قوانین استخدامی دارند اما هنوز طرحی از 
سوی نمایندگان مجلس در این باره ارائه نشده است؛ اما آموزش 
زبان انگلیسی طرح ارائه می دهند! مهم ترین بحث این قانون می تواند 

سازوکار استخدام معلمان و نظام پرداخت عادلانه باشد.

آموزش

وزیر آموزش و پرورش خبرداد
تبدیل وضعیت معلمان 

حق التدریس کلید خورد
 ایسنا  محسن حاجی میرزایی، وزیر آموزش و پرورش 
از ابلاغ شیوه نامه اجرایی استخدام معلمان حق التدریس 
و آموزشیاران نهضت سوادآموزی به تمام استان ها خبر 
داد و گفت: عملیات مربوط به تبدیل وضعیت تمامی 
مشمولان یعنی آموزشیاران نهضت سوادآموزی، معلمان 
حق التدریس و مربیان پیش دبستانی از همین هفته آغاز 

خواهد شد.
وی اضافه کرد: آن دسته از همکارانی که از سال ۷۹ 
تا ۹۱ به عنوان مربی پیش دبستانی، معلم حق التدریس 
یا آموزشیار نهضت سوادآموزی به اشکال مختلفی با 
آموزش و پرورش همکاری کرده اند طبق شیوه نامه 
که شامل برگزاری آزمون و شرکت در دوره آموزشی 
یکساله است و با توجه به میزان سهمیه ای که سازمان 
امور استخدامی اختصاص خواهد داد، در آموزش و 

پرورش استخدام می شوند.
آیین نامه اجرایی استخدام معلمان حق التدریس 
و آموزشیاران نهضت سوادآموزی در روز هفدهم 

شهریورماه جاری در هیئت وزیران به تصویب رسید. 

محیط زیست

معاون سازمان مدیریت بحران مطرح کرد
 مبارزه با آفت ملخ 

در دستور کار مدیریت بحران
 باشگاه خبرنگاران جوان   معاون بازسازی 
و بازتوانی سازمان مدیریت بحران کشور گفت: 
موضوع مبارزه با هجوم ملخ ها در دستور کار 

مدیریت بحران کشور قرار گرفت.
امیر قادری در خصوص هجوم ملخ ها اظهار کرد: 
متولی رسیدگی به هجوم ملخ ها سازمان حفظ 
نباتات کشور است و سازمان مدیریت بحران در 
صورت نیاز وارد عمل می شود. وی افزود: باید از 
ظرفیت استان ها برای جلوگیری و رفع مشکلات 
استفاده شود، ضمن اینکه برای جلوگیری از هجوم 
ملخ ها باید اعتباراتی تخصیص داده شود. وی ادامه 
داد: سازمان مدیریت بحران پیشنهاد تخصیص 
اعتبارات به سازمان حفظ نباتات را به سازمان 
برنامه و بودجه ارائه می دهد. قادری همچنین 
خاطرنشان کرد: سازمان جهاد کشاورزی برای 
مبارزه با این آفت پیشنهاد تخصیص اعتبار را ارائه 
کرده و در حال حاضر سازمان مدیریت بحران در 

حال بررسی این پیشنهاد است.

بهداشت و درمان

عضو کمیته کشوری آنفلوانزا :
تزریق »دگزامتازون« وضعیت 

آنفلوانزا را وخیم تر می کند
 ایسنا  عضو کمیته کشوری آنفلوانزا گفت: 
دگزامتازون ممکن است سبب کاهش قوای 
سیستم ایمنی فرد مبتلا به آنفلوانزا شده و وضعیت 

بیمار را وخیم تر کند.
دکتر مسعود مردانی در پاسخ به پرسشی درباره 
تزریق دگزامتازون افزود: تزریق دگزامتازون در 
موارد ابتلا به آنفلوانزا اصلاً توصیه نمی شود؛ چراکه 
دگزامتازون نوعی کورتون تزریقی است و هرچند 
که علائم التهاب را کاهش می دهد، اما ممکن 
است سبب کاهش قوای سیستم ایمنی فرد شود 
و وضعیت آنفلوانزا را در بیمار وخیم تر کند. بنابراین 
توصیه می کنیم به هیچ عنوان به تزریق دگزا 

به ویژه به صورت خودسرانه اقدام نکنند.
وی گفت: اگر فردی که در گروه افراد در معرض 
خطر نیست، مبتلا به آنفلوانزا شد، می تواند با 
خوردن مایعاتی چون آب پرتقال و استراحت در 
بستر بهبود یابد. اما اگر بیماری بیش از سه تا پنج 

روز طول کشید، باید به پزشک مراجعه کند.

رفاه و آسیب های اجتماعی

معاون سازمان بهزیستی عنوان کرد
 جزئیات معافیت مالیاتی 

اولیای معلولان شدید
 ایسنا  معاون امور توانبخشی سازمان بهزیستی 
کشور جزئیات آیین نامه اجرایی قانون حمایت از 
حقوق معلولان مبنی بر »معافیت 50 درصدی 
حقوق و مزایا یا دستمزد مشمول مالیات یکی از 
اولیای افراد دارای معلولیت شدید یا خیلی شدید« 

را تشریح کرد.
محمد نفریه گفت: این معافیت مالیاتی به افرادی 
تعلق می گیرد که در مراکز دولتی یا غیردولتی 
مشغول به کار هستند و حقوق دریافت می کنند 
و از حقوق این افراد مبلغی به عنوان مالیات 
کسر می شود. احتمالاً هفته آینده همزمان با 
روز جهانی معلولان این آیین نامه ها برای اجرا 
ابلاغ می شوند. معاون امور توانبخشی سازمان 
بهزیستی در ادامه تأکید کرد: این طور نیست که 
این آیین نامه فقط به معلولان زیر پوشش سازمان 
بهزیستی تعلق گیرد، بلکه تمامی افرادی که از 
معلولان شدید و خیلی شدید نگهداری می کنند، 

شامل این آیین نامه هستند.

حقوقی و قضایی

سردار هادیانفر خبر داد
تشکیل پرونده قضایی برای 
متخلفان دریافت پلاک رُند

 مهر  سردار سیدکمال هادیانفر، رئیس پلیس 
راهنمایی و رانندگی ناجا با اشاره به آخرین 
وضعیت رسیدگی به پلاک های رُند و تخلف های 
مربوط به این موضوع گفت: تصاویر و مطالبی 
که در این خصوص در فضای مجازی منتشر 
شده بود را بررسی کردیم، تعدادی از عکس ها 
فتوشاپ و تعدادی دیگر، واقعی بود. آن هایی 
که واقعی بودند را بررسی کردیم، اگر تخلفی از 
سوی پیمانکار یا دیگر عوامل برای داشتن آن 
پلاک رُند انجام شده باشد، خودرو را توقیف و 
پلاک معمولی به او داده ایم ولی اگر به صورت 
رندوم این پلاک رُند به آن خودرو تعلق داشته 

باشد، با مالک خودرو کاری نخواهیم داشت.
اگر پلیس راهور در بررسی هایش متوجه شود 
خودرویی بر اساس رابطه، پلاک رُند دریافت 
کرده است، به سرعت خودرو توقیف، پلاک 
رُند سلب و یک پلاک معمولی به مالک 

خودرو ارائه می شود.

فراسو

خبر ویژه

خبر

 جامعه/ اعظم طیرانی  »این دارو مشابه داخلی 
هم دارد اما توصیه می کنم خارجی اش را تهیه کنید«.

شاید شما هم این عبارت تکراری را از زبان پزشکی 
که به آن مراجعه کرده اید شنیده باشید. موضوعی 
که برخی از پزشکان و بیماران آن را تأیید می کنند 
اما مسئولان وزارت بهداشت و تولیدکنندگان داخلی 
صنعت دارو این مسئله را متأثر از یک باور و فرهنگ 

غلط و رایج در جامعه می دانند.
برای مثال سعید نمکی، وزیر بهداشت چندی پیش 
گفته بود: »بنده چه امروز که به عنوان وزیر بهداشت 
در خدمت مردم کشورمان هستم و چه در گذشته 
که در بخش های مختلف نظام سلامت ارائه خدمت 
می کردم، از داروهای خارجی استفاده نکردم، مگر 
یک دارو برای مادرم که نمونه داخلی آن وجود ندارد، 
بنابراین می توانید اطمینان داشته باشید که داروهای 
داخلی تولید شده از کیفیت و استاندارد مطلوبی 
برخوردار هستند  و بسیاری از آن ها به کشورهای 
همسایه صادر می شود. برخی ذی نفعان واردات دارو 

علیه کیفیت داروی ایرانی جوسازی  می کنند.
کیانوش جهانپور، مدیر مرکز روابط عمومی وزارت 
بهداشت نیز در اظهارنظری مشابه می گوید: »بدون 
تردید همواره انتخاب من و اطرافیانم داروی ایرانی 
بوده به  جز داروی وارفارین که تولید مشابه داخلی 
ندارد، کسی از اطرافیانم داروی خارجی دیگری 
مصرف نمی کند. تجربه چندین ساله من در طبابت 
و در بخش روابط عمومی سازمان غذا و دارو و نیز 
وزارت بهداشت ثابت کرده داروهای ایرانی باکیفیت 
هستند و تفاوتی با مشابه خارجی خود ندارند. به  
جرئت می توانم بگویم تعداد اقلام دارویی که بیماران 
معتقد بوده اند نمونه خارجی آن بهتر از نمونه ایرانی 

است، به اندازه انگشتان یک دست هم نمی رسد«.

  تفاوت کیفیت در تولیدات شرکت های داخلی
خانم جلالی یکی از بیمارانی که برای تهیه نسخه 
خود به داروخانه آمده است به ما می گوید:برای 
درمان برخی بیماری ها تفاوتی ندارد که بیمار 
داروی ایرانی یا داروی خارجی مصرف کند، اما در 
مورد بعضی از بیماری ها مثل بیماران خاص ترجیح 
می دهند هزینه بیشتری پرداخت کنند اما داروی 

خارجی تهیه کنند. 
وی ادامه می دهد: حتی پزشکان نیز در مورد برخی 
بیماری ها داروی خارجی تجویز می کنند و معتقدند 

محصولات برخی از شرکت های 
دارویی خارجی در مقایسه با 
شرکت های داخلی از کیفیت بیشتری 

برخوردار است. 
اما محمد سبحانی نظر متفاوتی دارد. 
وی می گوید: اینکه کیفیت محصولات 
دارویی کارخانه های داروسازی با 

یکدیگر متفاوت هستند یک واقعیت است اما اینکه 
داروی خارجی ممکن است بهتر از داروهای داخلی 

باشد را قبول ندارم.
این دانشجوی داروسازی ادامه می دهد: برخی از 
پزشکان معتقدند قرص سرماخوردگی برخی از 
شرکت های داروسازی از تولیدات سایر شرکت ها 
بهتر است که البته این مقایسه در شرکت های 
داروسازی کشورهای صنعتی نیز وجود دارد و ممکن 
است کیفیت یک دارو از شرکتی با نمونه مشابه 

همان دارو در شرکتی دیگر متفاوت باشد. 
وی با اشاره به اینکه بخشی از مقایسه هایی که در 
خصوص داروی ایرانی و تفاوت آن با نمونه خارجی از 
سوی بیماران انجام می شود فقط جنبه روانی دارد، 
می گوید: در برخی موارد ممکن است تفاوتی در 
کیفیت داروی ایرانی و خارجی وجود نداشته باشد 
اما بیماران ترجیح می دهند داروی خارجی استفاده 

کنند و این دیدگاه آن ها ناشی از 
فرهنگ مصرفی ما ایرانیان و نگاهمان 
به اجناس خارجی است که در یک 
سال گذشته شرایط کمی بهتر شده 
و مردم اعتماد بیشتری نسبت به 

داروهای ایرانی پیدا کرده اند. 
خانم توانا هم که برای تهیه دارو به 
داروخانه آمده است، می گوید: اگر داروی ایرانی 
باکیفیت باشد در درجه نخست ترجیح می دهم 
داروی ایرانی مصرف کنم که هم قیمت آن مناسب تر 
باشد و هم  زمان زیادی را در گمرک یا شرایط مشابه 
آن نمانده باشد اما اگر داروی ایرانی باکیفیت نباشد 

چاره ای جز مصرف داروهای خارجی ندارم.
 

 تفاوت داروها در مواداولیه آن ها نیست
دکتر قاسمی، مسئول فنی یکی از داروخانه ها نیز 
می گوید: داروهای ایرانی و خارجی تفاوت دارند ولی 
این تفاوت در مواداولیه آن ها نیست و مواداولیه تا 
حد زیادی یکسان است. البته ماده اولیه خوب هم 
لازم است اما هنر و پیچیدگی کار در ترکیب مواد 
و به دست آوردن داروی نهایی است. به عبارت دیگر 
میزان اثربخشی دارو فقط به ماده اولیه خوب مربوط 
نیست و به فرایند خوب و صحیح ساخت آن هم 

بستگی دارد. شاید بهتر باشد صنعت داروسازی را 
به هنر آشپزی تشبیه کنیم، در آشپزی هم مواداولیه 

لازم است اما کافی نیست و به 
آشپزی بستگی دارد که بتواند از 
مواداولیه یک غذای خوب تهیه 
کند یا یک غذای معمولی. در 
مورد داروهای داخلی و خارجی نیز 
همین مسئله صدق می کند. وی 
می افزاید: در میان داروهای ایرانی 
نیز برخی برند ها از اقبال بیشتری 
بین مردم برخوردارند که این نشان 
می دهد بعضی از شرکت های 
داروسازی در مقایسه با شرکت های 

دیگر عملکرد بهتری داشته اند .

  تولید داروی داخلی 
مطابق استاندارد های جهانی

دکتر سیدعلی فاطمی، نایب رئیس انجمن داروسازان 
ایران در گفت وگو با ما می گوید: از سال ها پیش از 
پیروزی انقلاب اسلامی تمایل مردم برای مصرف هر 
کالایی از نوع  خارجی  آن بوده است، اما خوشبختانه 
این حساسیت در سال های اخیر به ویژه در خصوص 
دارو کاهش یافته به طوری که در مورد برخی از 

داروهای هورمونی نظیر »لئوتیروکسین« و داروهای 
اعصاب، بیماران داروهای ایرانی را ترجیح می دهند. 
از نیمه دوم سال 9۷ نیز با اتخاذ سیاست ممنوعیت 
واردات داروهایی که تولید داخل دارند، مصرف 
داروهای داخلی افزایش یافته و اکنون 9۷درصد 

داروهای مصرفی بازار ایران تولید داخل است.   
وی ادامه می دهد: در همه دنیا معیارهایی که برای 
سلامت دارو در نظر گرفته می شود در مقایسه با سایر 
حوزه ها جدی و محکم است. در کشور ما نیز این 
استانداردها بسیار جدی و حتی سختگیرانه است، 
به طوری که همه داروهای تولید داخل که وارد 
بازار داروی کشور می شود از چندین مرحله کنترل 
کیفی -سازمان غذا و دارو و سازمان استاندارد- عبور 
می کنند و داروها به لحاظ کیفیت و اثربخشی قابل 
مقایسه با داروهای خارجی هستند،ضمن آنکه 
عوارض جانبی آن ها نیز در مقایسه با دارو های 
کشورهای اروپایی و آمریکایی تفاوتی ندارد و 
همه داروهایی که در بازار دارویی کشور از طریق 
مجاری قانونی عرضه می شوند از استانداردهای 
کافی برخوردارند به ویژه داروهای تولید داخل که 
در مراحل مختلف تولید و حتی پس از عرضه نیز 
کنترل می شوند و بیماران با اطمینان خاطر می توانند 

آن ها را استفاده کنند. 
وی اضافه می کند: اینکه عده ای تصور می کنند 
کیفیت داروهای ایرانی در مقایسه با داروهای 
خارجی پایین است، مبانی علمی ندارد زیرا فرایند 
تولید دارو در ایران مطابق استاندارد های جهانی 
است. با این حال با وجود پیشرفتی 
که در حوزه تولید داروهای داخلی 
داشته ایم، بی نیاز از واردات دارو 
نیستیم. البته تاکنون هیچ یک از 
کشورهای دنیا نیز نیازهای دارویی 
خود را به طور ۱00درصد تولید 
نکرده اند، به همین دلیل بیشتر 
تولیدکنندگان بزرگ دارو همزمان 
بزرگ ترین واردکنندگان دارو نیز 
هستند . ما نیز همیشه حجم 
اندکی از داروهای مورد نیاز کشور 
را از محل شرکت های تولیدکننده 
اصلی دارو تأمین می کنیم که 
اغلب شامل داروهای بیماران خاص، بیماران 
صعب العلاج و یا بیماران نادر می شود. با این حال 
همین ۳ درصد سهم قابل توجهی از اقتصاد داروی 
کشور را به خود اختصاص می دهد. دکتر فاطمی 
می افزاید: متأسفانه اغلب شرکت های داروسازی به 
دلیل بدهی دولت و بیمه ها به داروخانه ها با کمبود 
سرمایه مواجه اند و این مهم امکان سرمایه گذاری در 

حوزه تحقیق و پژوهش را محدود کرده است.     

مردم و کارشناسان از ضرورت درمان یک  درد فرهنگی قدیمی می گویند

بیماری مصرف داروهای خارجی

بخشی از 
مقایسه هایی که 

در خصوص داروی 
ایرانی و تفاوت آن 
با نمونه خارجی از 

سوی بیماران انجام 
می شود تنها جنبه 

روانی دارد

برش

 برگزیدگان نخستین  دوره مسابقات بین المللی
دانش آموزی روباتیک معرفی شدند

دانشمندان ایران فردا
نخستین دوره مسابقات  ایسنا: 
بین المللی دانش آموزی روباتیک 
دانشگاه  بین المللی  پردیس  در 
صنعتی شریف جزیره کیش برگزار 
شد. مسابقات روباتیک دانش آموزان 
خارجی مقیم ایران در سه روز از ۲ تا 
۴ آذر 9۸ در پردیس بین المللی کیش 

دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد.در این دوره از مسابقات۱۴ تیم از ۱۴ کشور 
در قالب 5۱ شرکت کننده و مربی که هر تیم در قالب سه نفر در مسابقات 
حضور پیدا کردند. تیم های شرکت کننده از مدارس بین المللی سفارت های 
پاکستان، هندوستان، مجارستان و مدارس بین المللی قم و مدرسه نیم روز 
)دانش آموزان ناشنوا( و از کشورهایی همچون استرالیا، آذربایجان، انگلیس، 
کرواسی، فرانسه، یونان، هندوستان، ژاپن، پاکستان، رومانی، تانزانیا، اوکراین، 

آمریکا و یک تیم از ایران بودند.
در پایان مدرسه اوسینا با تیم روبوداکترز، پارسا صادقی بهار، علی میرباقری و 
علیرضا میرارفین با کسب نشان طلایی مسابقات بر سکوی اول ایستاد، مدرسه 
ساویر قم با تیم روبومانیا عقیلا بتول، فاطیما رسنیووا و سیدا فاطیما با کسب 
نشان نقره مسابقات در جایگاه دوم قرار گرفت و تیم روبو اسپینرز  از مدرسه 
بین المللی پاکستان کیاوش مصطفوی، ایوان های ای وی و نیکی عقیلی با 

دستیابی به نشان برنز حائز رتبه سوم مسابقات شد.
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جهان روزنامه صبح ایران
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 روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی صبح ایران

ذکر روز
)صد مرتبه(  

یا حی یا قیوم

موج جدیدی از بازداشت و بگیر و ببند در عربستان آغاز شد

سیاه ترشدن سیاهه بن سلمان
  جهان/ جواد فراهانی   با وجود آنکه محمد بن سلمان 
ولیعهد عربستان برای پاکسازی پرونده سیاه بین المللی و 
منطقه ای خود از جنایت هایش مانند کشتار مردم بی پناه 
یمن و قتل جمال خاشقچی در تلاش است، اما در همین 
حین به سیاست های خود مبتنی بر بستن دهان های 
منتقد، مجازات مخالفان و فعالان و بازداشت های سریالی 
ادامه می دهد. در همین راستا و براساس گزارش سازمان 
حقوقی »القسط« مسئولان سعودی در موج جدیدی از 
سرکوب ها و بازداشت فعالان حقوقی و روشنفکران در ماه 
اخیر 10 نفر از جمله چند شخصیت دانشگاهی را بازداشت 
کردند. سازمان »زندانیان وجدان آگاه« نیز گزارش داده است 
تعدادی از روزنامه نگاران و وبلاگ نویس ها از جمله افراد 

بازداشتی در موج جدید دستگیری ها هستند.
عربستان امروز به کشور پلیسی سرکوبگر تبدیل شده است 
و »مگس های سایبری« که با هدف تبلیغ اصلاحاتی مانند 
»عربستان جدید« و »عربستان بزرگ« تشکیل شد، به شکل 
بسیار بدی در تحقق مأموریت خود و تغییر افکار عمومی 
نسبت به چهره استبدادی و سرکوبگر سعودی شکست 
خورده است.  عبدالله العوده، فرزند شیخ »سلمان العوده« 
که در گذشته توسط مقامات سعودی بازداشت شده است، 
می گوید: بازداشت های ماه نوامبر)ماه کنونی( عملیات 

سرکوب و بازداشت در عربستان هیچ منطق و چارچوبی 
ندارد و تمام اقشار حتی طرفداران چشم انداز »2030« را 
شامل می شود. این موج از بازداشت ها در حالی صورت 
گرفته است که سازمان های حقوقی بین المللی گزارش 
داده اند مسئولان سعودی به شکل گسترده حقوق صدها 
فعال مدنی را تنها به دلیل اینکه نظرمخالف خود را نسبت 
به تغییرات در عربستان ابراز کرده اند، نقض می کنند. 
براساس این گزارش ها، در بازداشت این افراد هیچ گونه 
دستور قضایی و یا حکم جلبی صادر نشده و شبیه به 
عملیات آدم ربایی است. زندانیان حتی از امکانات بهداشتی 
و سلامتی مناسب برخوردار نیستند، از دیدار با خانواده 
خود محروم هستند و برخی از آن ها مورد ضرب و شتم و 
حتی آزار جنسی قرار می گیرند.کارشناسان معتقدند محمد 
بن سلمان با این اقدامات به دنبال آن است که مخالفان 
فعالیت های حقوقی و سیاسی  را با هدف تحکیم سلطه 
خود بر کشور و اجرای سیاست های اصلاحی اش که 
مخالف خواسته های مردم و آداب و رسوم عربستان است، 
از بین ببرد. محاکمه های غیرعلنی و مخفیانه ای که صورت 
می گیرد، نشان می دهد بن سلمان قصد دارد تعدادی از 
افراد بازداشتی را اعدام کند و از این طریق مقدمات انتصاب 

خود به عنوان پادشاه جدید را فراهم کند. 

بلومبرگ: کاخ الیزه از کشته شدن 13 نظامی 
فرانسوی در کشور مالی به دلیل سقوط بالگرد 
خبر داد. نظامیان فرانسوی به بهانه مبارزه با 

تروریسم در مالی حضور دارند. 
تاس: وزارت دفاع روسیه اعلام کرده است به 
اطلاعاتی دست یافته که نشان می دهد »هیئت 
تحریر شام« که در واقع نام دیگری برای گروه 
تروریستی »جبهةالنصره« است در همکاری 
با گروه »کلاه سفیدها« قصد دارند در ادلب 
که »منطقه امن« شناخته شده است، حمله 

شیمیایی ساختگی انجام دهند.
فلسطین الیوم: به دنبال وقوع درگیری 
شدید در »بیت لحم« واقع در کرانه باختری 
سه شهروند فلسطینی هدف اصابت گلوله 
جنگی توسط نظامیان صهیونیست قرار گرفته 

و زخمی شدند.
رویترز: در ادامه بازداشت های گسترده، آنکارا 
دستور بازداشت 168 نفر دیگر را به گمان داشتن 
ارتباط با کودتای نافرجام 2016، صادر کرد.

با نقض حریم  هوایی توسط هواپیمایی ناشناس
ساختمان کنگره و کاخ سفید 

تخلیه شد
جهان: به گزارش ان بی سی، به دنبال 
نقض حریم هوایی واشنگتن دی سی 
پایتخت آمریکا توسط یک فروند هواپیمای 
ناشناس، ساختمان های کنگره و کاخ سفید 
تخلیه شدند. در پی این اقدام جنگنده های 
آمریکایی با پرواز بر فراز این شهر به بررسی 
این رویداد پرداختند. با گذشت چند ساعت 
از این اتفاق مقامات آمریکایی اعلام کردند 
هواپیمایی که حریم هوایی واشنگتن را 
نقض و موجب بسته شدن کاخ سفید و 
تخلیه کنگره شد،  متخاصم نبوده است. 
با اثبات این موضوع،  وضعیت امنیتی در 
واشنگتن که بعد از این حادثه تشدید شده 
بود، تا حدی کاهش یافت. تا لحظه تنظیم 
این خبر اطلاعات بیشتری در این خصوص 

منتشر نشده است.

تصمیمی که همه قواعد حقوق بین الملل را    زیر سؤال می برد
مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا با اعلام اینکه کاخ سفید به این نتیجه رسیده 
است که شهرک سازی اسرائیل به خودی خود نقض قوانین بین المللی نیست، 
بر این مسئله صحه گذاشت که رفتار غیرقانونی اگر به اندازه کافی با زور همراه 
شود، می تواند قانونی محسوب شود؛ منطقی که نه فقط خلاف قوانین بین المللی 
که خلاف تعهدات اساسی منشور سازمان ملل نیز به حساب می آید. مواضع 
حقوق بین الملل در مورد مسئله شهرک سازی های رژیم اسرائیل ناشی از واقعیتی 
است که به طور رسمی از سوی معتبرترین منابع حقوق بین الملل مورد تأیید قرار 

گرفته اند؛ ذکر چند نمونه مهم این اجماع بین المللی را نشان می دهد.
در مورد اول، ماده 49 کنوانسیون چهارم ژنو می گوید: یک قدرت اشغالگر »نباید 
بخش هایی از جمعیت غیرنظامی خود را به قلمرویی که اشغال می کند، تبعید یا 
منتقل کند. تطبیق این ماده مهم حقوق بین المللی بشردوستانه به روشنی استقرار 
شهرک های صهیونیستی در هر قسمت از سرزمین های اشغالی فلسطین را ممنوع 
اعلام می کند و اگر قرار بود رژیم صهیونیستی مطابق قوانین بین المللی عمل کند ، 
باید فعالیت شهرک سازی متوقف و برچیدن آنچه در سال های پس از جنگ 1967 
ساخته شده بود، آغاز می شد. در عوض ، رژیم اسرائیل با سرعت و شتاب بیشتری 
به بنا کردن شهرک های جدید خود با این استدلال بی پایه و اساس که اسرائیلی ها 
باید آزاد باشند تا هر جایی در فلسطین که تمایل دارند، زندگی کنند، می پرداخت.

رژیم صهیونیستی حتی پا را فراتر نهاده و شهرک سازی را حتی تا مناطقی از 
بیت المقدس و کرانه باختری به بهانه اینکه این مناطق »بخشی از سرزمین موعود« 
هستند، گسترش داده است. دیوان بین المللی دادگستری در سال 2004 دوباره بر 
غیرقانونی بودن ساخت و ساز رژیم صهیونیستی در سرزمین اشغالی تأکید کرد، 
اما با وجود اعلام صریح دیوان بین المللی دادگستری این رژیم با تأکید بر ویژگی 
 »مشورتی« این رأی دیوان از تمکین به آن خودداری کرد. در دسامبر سال 2016 ،

 شورای امنیت سازمان ملل قطعنامه 2334 را در حالی که آمریکا از دادن رأی 
خودداری کرد با 14 رأی موافق  به تصویب رساند.قطعنامه خاطرنشان می کرد 
شهرک ها »نقض آشکار قوانین بین المللی و مانع بزرگ برای دستیابي به راه حل 

عادلانه  برای صلح پایدار و جامع است«.
اما اهمیت سخنان پمپئو به واسطه موقعیت زمانی آن است که به رژیم صهیونیستی 
انگیزه می دهد تا به سمت الحاق سرزمین های اشغالی دیگر پیش رود. لفاظی های 
اخیر پمپئو را باید در ادامه الگوی تعیین شده دونالد ترامپ در رد هرگونه اجماع 
بین المللی در مورد موضوعات کلیدی که بر حقوق و وظایف دولت ها تأثیرگذار 
هستند، قلمداد کرد.نکات برجسته این الگو را می توان در انتقال سفارت آمریکا از 
تل آویو به بیت المقدس، به رسمیت شناختن الحاق ارتفاعات جولان سوریه به رژیم 
اسرائیل و اکنون، مهر تأیید بر ساخت غیرقانونی شهرک های صهیونیستی به وضوح 
مشاهده کرد. از اقدام اخیر کاخ سفید در محافل دیپلماتیک به عنوان میخ نهایی 
بر تابوت راه حل پیشنهادی تشکیل دو کشور یاد می شود؛ راه حلی که صدالبته از 
همان ابتدا محکوم به شکست بود. قطب نمای سیاسی که به رویکرد واشنگتن در 
قبال مسئله فلسطین جهت می دهد، وضعیت را به سمت ایجاد سرزمینی با احتمال 
تسلط صهیونیست ها و اشغال کامل فلسطین در قالب ساختاری با رژیم آپارتاید، سوق 
می دهد. اما آیا این پایان ماجرای فلسطین خواهد بود؟ محال است؛ چرا که مقاومت 
فلسطین و جنبش همبستگی جهانی داستانی متفاوت را به جهانیان خواهد گفت.
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افشای دخالت سعودی در ترور 
رئیس جمهور اسبق  یمن

قرار است وزارت دفاع یمن بر اساس »اسناد موثق« پس از 42 سال دست های 
پشت پرده سعودی را در ترور رئیس جمهور وقت این کشور افشا کند. بر 
اساس اسنادی که صنعا به آن دست پیدا کرده، مسئولان عالی رتبه در دیوان 
پادشاهی سعودی از جمله شاهزادگان، »خالد بن عبدالعزیز« شاه پیشین 
و »فهد بن عبدالعزیز« ولیعهد پیشین سعودی و برادرش »سلطان« بر این 
عملیات نظارت داشته اند. »ابراهیم الحمدی« از رؤسای جمهور محبوب میان 
یمنی هاست که در سال های 1974 تا 1977 این پست را بر عهده داشت، 
وی در 11 اکتبر 1977 ترور شد. او که در آن زمان رؤیای اتحاد دو یمن را در 

سر می پروراند، از محبوبیت زیادی میان یمنی ها برخوردار بود.
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آ﹎﹩ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︫﹞︀ره ١۵-٩٨ ︑︖︡︡ ︫︡ه
﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︢ار : ︫︣﹋️ ︑﹢ز︹ ﹡﹫︣وی ︋︣ق ︨﹫︧︐︀ن و︋﹙﹢︧︐︀ن

﹡﹢ع ﹝﹠︀﹇︭﹥ :︻﹞﹢﹝﹩  ︣﹞  ﹉﹙﹥ ای
 ﹏ا﹡﹢اع ︠︀زن ﹁︪︀ر ﹝︐﹢︨︳ ︋︪︣ح ︗︡ول ذ ︡︣︠ ع ﹝﹠︀﹇︭﹥ : ﹝﹢︲﹢ع ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︻︊︀رت ا︨️ از﹢︲﹢﹞

(︑﹢﹏ در ا﹡︊︀ر ︣︠︡ار )

 ١٣٩٨/٠٩/١۴ ️︀︽﹛ ١٣٩٨/٠٩/٠٩ ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ : ﹝︐﹆︀︲﹫︀ن ﹝﹩ ︑﹢ا﹡﹠︡ از︑︀ر ️﹁︀ه در﹢﹡ و ︼﹚︊﹞, ️﹚﹞ , ز﹝︀ن
︋﹥ ︨︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ دو﹜️ ︋﹥ آدرس www.setadiran.ir  ﹝︣ا︗︺﹥ و ﹡︧︊️ ︋﹥ در︀﹁️ ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ 

︡﹠︀﹝﹡ ا﹇︡ام
﹫︀م ﹋﹢︑︀ه  ا︵﹑︻ــ︀ت ︑﹞ــ︀س ﹝﹠︀﹇︭ــ﹥ ﹎ــ︢ار : ︑﹙﹀ــ﹟  ٣١١٣٧٣۴٠-٠۵۴  و ٣١١٣٧٣۴٨ ﹁﹊ــ︦ ٣١١٣٧٠۵٠-٠۵۴ ︎ 

 ٩٣٠٧٢٨٠٢٠٠
www.sbepdc.ir : وب sbepdc@gmail.com : ﹉﹫﹡ا﹜﹊︐︣و ️︧︎

﹥ ︧︀ب ︗︀ری١٠٣۴٠٣٨١۵٠٠٢  ︀﹡﹊﹩ ︀ وار︤ ﹝︊﹙︼ ١,١١١,٠٠٠,٠٠٠ ر︀ل︋  ︣﹋️ در ﹝﹠︀﹇︭﹥: ︲﹞︀﹡︐﹠︀﹝﹥︋  ﹝︊﹙︼ و ﹡﹢ع ︑︱﹫﹞﹟︫ 
﹫︧︐︀ن و︋﹙﹢︧︐︀ن ︣ق︨  ︣﹋️ ︑﹢ز︹ ﹡﹫︣وی︋  ︀︣ در آ﹝︡﹨︀︫  ﹠︀م︨  ︣ق زا﹨︡ان︋   ︋﹤︊︺ ︀درات ︫   ︮﹉﹡︀︋

 ﹤﹫﹚﹋ ︣︀ر﹎︢اری ︑︭︀و ︀︧ــ️ ︲﹞﹟︋  ﹫︪ــ﹠︀دد﹨﹠︡﹎︀ن ﹝﹩︋  ــ︣﹋️ در ﹁︣ا﹠︡ ﹋︀ر :︎   ︫﹟﹫﹝︱︑ ﹏﹢︑ ﹏﹞ ز﹝︀ن و
﹝︡ارک ︎︀﹋︀ت (ا﹜︿,ب و ج ) در ︨ــ︀﹝︀﹡﹥ ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ دو﹜️ ︑︀ ︨ــ︀︻️ ١٣ روز ︫ــ﹠︊﹥ ﹝﹢رخ ١٣٩٨/٠٩/٣٠ ﹡︧ــ︊️ 
︋﹥ ار︨︀ل ا︮﹏ ﹝︡ارک ﹝︴︀︋﹅ ︫︣ا︳ درج ︫︡ه در ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ در ︎︀﹋︀ت ﹐ک و ﹝︣ ︫︡ه ︑︀ ﹝﹙️ ︑︺﹫﹫﹟ ︫︡ه ﹁﹢ق 
﹫︧︐︀ن  ︣ق︨  ﹫︀︋︀ن دا﹡︪﹍︀ه ︡﹁︀︮﹏ دا﹡︪﹍︀ه ٣٧و٣٩︫ــ︣﹋️ ︑﹢ز︹ ﹡﹫︣وی︋  ــ︣﹋️ ﹡︪ــ︀﹡﹩ زا﹨︡ان︠  ︋﹥ د︋﹫︣︠︀﹡﹥︫ 

︢︣د.  ﹢رت ﹝﹩︎  ︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت دو﹜️︮   ︨﹅︣︵ از ﹤︭﹇︀﹠﹞ ︡﹠︣ا﹁ ﹩﹞︀﹝︑ ︣﹋︢ و︋﹙﹢︧︐︀ن ا﹇︡ام ﹡﹞︀﹠︡. ﹐زم︋ 
  ﹤︊﹠︪﹊ ︫ــ︡ه در ︨︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت دو﹜️ در ︨ــ︀︻️ ١٠ روز ﹤︀دات ارا﹠︀ت :  ︎﹫︪ــ﹋︀︎  ﹩︀︋︀ز﹎︪ــ ﹏﹞ و  ︀ر︑

﹝﹢رخ ١٣٩٨/١٠/٠١ در ︨︀﹜﹟ ﹋﹠﹀︣ا﹡︦ ︫︣﹋️ ︑﹢ز︹ ﹡﹫︣وی ︋︣ق ︨﹫︧︐︀ن و ︋﹙﹢︧︐︀ن ﹎︀︪︩ ︠﹢ا﹨︡ ︫︡.
︡ه  ــ ️︀︀د︫   ︨﹤ ︀︧ــ️︋  ــ︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت دو﹜️ , ﹝﹩︋  ﹢رت ︻︡م ︻︱﹢️ ﹇︊﹙﹩ در︨  در ︲﹞﹟ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︣ان در︮ 
﹝︣ا︗︺﹥ و ﹡︧ــ︊️ ︋﹥ ︔︊️ ﹡︀م و در︀﹁️ ا﹝︱︀ء ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ ا﹇︡ام ﹡﹞︗ ︡﹠︀️ ا︵﹑︻︀ت ︋﹫︪ــ︐︣ در ا﹟ ︭︠﹢ص 

.︡﹫︀﹞︣﹁ ﹏︮︀ ﹝﹩ ︑﹢ا﹡﹫︡ ︋︀ ︫﹞︀ره ︑﹙﹀﹟ ۴١٩٣۴-٠٢١︑﹞︀س
﹝︡ت ﹇︣ارداد : ۴ ﹝︀ه  

﹐زم ︋︢﹋︣ ا︨️ دا︫︐﹟ ︨︀︋﹆﹥ ۴ ﹋︀ر  ﹋︀﹝﹑ ﹝︪︀︋﹥ ︋︀ ارا﹥ ر︲︀︐﹠︀﹝﹥ ﹋︀ر﹁︣﹝︀ ا﹜︤ا﹝﹩ ا︨️.
 Tender.tavanir.org.ir﹩﹡︀︪﹡ ﹤︋ ت ︮﹠︺️ ︋︣ق﹑﹞︀︺﹞ ️︀︨ ﹤︋ ︣︐︪﹫︋ ︧ــ︉ ا︵﹑︻︀ت﹋ ️︗ ︡﹠﹡︀ن ﹝﹩ ︑﹢ا﹫︲︀﹆︐﹞
︀﹍︀ه ﹝﹙﹩ ﹝﹠︀﹇︭︀ت   ︎﹟﹫﹠︙﹝﹨ www.sbepdc.ir ﹩﹡︀︪﹡ ﹤ ﹙﹢︧︐︀ن︋  ﹫︧︐︀ن و︋  ︣ق︨  ︣﹋️ ︑﹢ز︹ ﹡﹫︣وی︋   ︫️︀  ︨︀
︋﹥ آدرس www.iets.mporg.ir﹝︣ا︗︺﹥ ﹁︣﹝︡︋ .︡﹠︀﹩ ا︨ــ️ ا﹟ ︫︣﹋️ در رد ︀ ﹇︊﹢ل ︎﹫︪﹠︀دات ﹝︐︀ر ا︨️ 

.« ︀︨︣ ا︵﹑︻︀ت و ︗︤﹫︀ت ﹝︣︋﹢ط در ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹝﹠︡رج ا︨️ ».  
︋﹥ ︎﹫︪ــ﹠︀دا︑﹩ ﹋﹥ ﹁︀﹇︡ ︨ــ︍︣ده ︀ ا﹝︱︀ء ، ﹝︪︣وط و﹝︡وش و ︨ــ︍︣ده ﹨︀ی ﹋﹞︐︣از ﹝﹫︤ان ﹝﹆︣ر ، ︫ ﹈︭﹩ و 
︀ً ︑︣︑﹫︉ ا︔︣ داده ﹡﹢ا﹨︡ ︫︡ .  ﹡︷︀︣آن و ︎﹫︪﹠︀د﹨︀﹩ ﹋﹥ ︎︦ از ا﹡﹆︱︀ء ﹝︡ت ﹝﹆︣ر در آ﹎﹩ وا︮﹏ ︫﹢د ﹝︴﹙﹆
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فراخوان تجديد 
مناقصه نوبت دوم 

 
دا﹡︪ــ﹍︀ه ︻﹙ــ﹢م ︎︫︤ــ﹊﹩ ﹝︪ــ︡ در 
﹡︷ــ︣دارد ︑﹫ــ﹥ ﹝ــ﹢اد او﹜﹫ــ﹥ و ︵︊ و 

︑﹢زــ︹ ︾ــ︢ای  ︋﹫﹞︀ر︨ــ︐︀ن ︱ــ︣ت ز﹨︣ا (ع) ︫ــ︊﹊﹥ 
︋︡ا︫ــ️ و در﹝︀ن ︫︨︣︐︀ن ﹁︣﹞︀ن را از ︵︣﹅ ا﹡︖︀م 
 .︡︀﹝﹡ ــ︩ ︾﹫︣دو﹜︐﹩ وا﹎ــ︢ار︋  ﹤︋  ﹩ــ﹞﹢﹝︻ ﹤︭ــ﹇︀﹠﹞
﹋﹙﹫ــ﹥ ﹝︣اــ﹏ ︋︣﹎ــ︤اری ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︋ــ﹥ ︫ــ﹞︀ره ﹁︣ا︠﹢ان 
 ﹤ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︑︀ ارا ️﹁︀٢٠٩٨٠٠٠٠۶٠٠٠٠١۶٨، از در
 ﹅︣︵ از ،︀﹨ ️ ﹋︀︎ ﹩︀︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥  ﹎︣ان و ︋︀ز﹎︪ــ﹠︪ــ﹫︎
در﹎︀ه ︨ــ︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ دو﹜️ (︨ــ︐︀د) ︋﹥ 
﹡︪ــ︀﹡﹩: www.setadiran.ir ا﹡︖ــ︀م ︠﹢ا﹨︡ ︫ــ︡ و ﹐زم 
ا︨ــ️ ﹝﹠︀﹇︭﹥  ﹎ــ︣ان در ︮ــ﹢رت ︻︡م ︻︱﹢ــ️ ﹇︊﹙﹩، 
️ ﹡︀م در ︨ــ︀️ ﹝︢﹋ــ﹢ر و در︀﹁ــ️ ﹎﹢ا﹨﹩  ﹝︣اــ﹏ ︔︊
 ﹅﹆﹞ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ︫ــ︣﹋️ در ️︗ ا﹝︱ــ︀ی ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ را

︨︀ز﹡︡. ﹇︀︋﹏ ذ﹋︣ ا︨️:
* ︑︱﹞﹫﹟ ︫ــ︣﹋️ در ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹁﹢ق ﹝︊﹙︼ ۵٨٠/٠٠٠/٠٠٠ 
ر︀ل ︲﹞︀﹡︐﹠︀﹝﹥ ︋︀﹡﹊﹩ ﹝﹩ ︋︀︫ــ︡ ﹋ــ﹥ در ﹝﹙️ ﹝﹆︣ر ︋﹥  
︨︣ــ︐︀ن ﹁︣﹞︀ن   ــ︊﹊﹥ ﹝︢﹋﹢ر︋﹥ ﹡︪︀﹡﹩ :︫  ︧ــ︀︋︡اری︫ 

︑﹢﹏ ﹎︣دد.
٩٨/٩/۵ ا﹡︐︪︀ر ﹝﹠︀﹇︭﹥ در ︨︀﹝︀﹡﹥: ︑︀ر ︀ر︑ *

* ﹝﹙️ در︀﹁️ ا︨ــ﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ از ︨ــ︀﹝︀﹡﹥: ︀︎︀ن روز 
٩٨/٩/٩

* ﹝﹙️ ارا﹠︪﹫︎ ﹤︀د﹨︀: ︀︎︀ن روز ٩٨/٩/١٩
️ ﹨︀ی ﹝﹠︀﹇︭﹥: ٩٨/٩/٢٠ ﹋︀︎ ﹩︀︪﹎ز﹝︀ن ︋︀ز *

* ﹨︤﹠﹥ درج آ﹎︻ ﹤︋ ﹩︡ه ︋︣﹡︡ه ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹝﹩ ︋︀︫︡.
 ️﹢︱︻ ﹏ا﹡︖︀م ﹝︣ا ️︗ ︀س ︨ــ︀﹝︀﹡﹥ ︨ــ︐︀د﹝︑ ﹟﹀﹚︑
﹡ــ︀م:    ️ ︔︊ــ در ︨ــ︀﹝︀﹡﹥ ﹝︢﹋ــ﹢ر: ٠٢١۴١٩٣۴ و د﹁︐ــ︣ 

٠٢١٨٨٩۶٩٧٣٧ و ٠٢١٨۵١٩٣٧۶٨ ﹝﹩ ︋︀︫︡.

روابط عمومى دانشگاه علوم پزشكى مشهد

آ﹎﹩ ﹝︤ا︡ه ﹁︣وش ﹝︭﹢﹐ت ︠︣﹝︀ و ﹝︣﹋︊︀ت ︨︀ل ٩٨ (﹝︣﹙﹥ دوم)
سازمان موقوفات يزد و كرمان آستان قدس رضوى در ﹡︷︣ دارد ﹝︭﹢ل ︠︣﹝︀ و ﹝︣﹋︊︀ت ︑﹢﹜﹫︡ی ︨ــ︀ل ٩٨ 
﹝︖︐﹞ــ︹ ﹋︪ــ︀ورزی و ︋︀︾︡اری ا﹝ــ︀م ر︲︀(ع) وا﹇︹ دررو︨ــ︐︀ی ︗︀د آ︋︀د ︫︨︣ــ︐︀ن ︻﹠︊︣ آ︋︀د را ︫ــ︀﹝﹏ ︠︣﹝︀ی 
﹝︱︀﹁︐﹩ و زا﹨︡ی ︋﹥ ﹝﹆︡ار ١٠٠ ︑﹟ ︋︧ــ︐﹥ ︋﹠︡ی ︫︡ه در ︨ــ︣د︠︀﹡﹥ و ا﹡﹢اع ︎︣︑﹆︀ل،﹎︣︌ ﹁︣وت،﹡︀ر﹡﹍﹩ و ﹡︀ر﹡︕ 
︋﹥ ︮﹢رت ︨︣ در︠️ در ︎﹠︕  ︀ ﹩﹊﹫﹊﹀︑ ︩︋﹉ ︗︀ از ︵︣﹅ ﹝︤ا︡ه ︋﹥ ﹁︣وش ر︨︀﹡︡ ﹝︐﹆︀︲﹫︀ن ﹝﹩ ︑﹢ا﹡﹠︡ ﹨﹞﹥ 
︨︣ــ︐︀ن ︻﹠︊︣ آ︋︀د رو︨︐︀ی ︗︀د  روزه از ︑︀ر ١٣٩٨/٠٩/٠۵︋﹥ د﹁︐︣ ﹝︖︐﹞︹ ﹋︪ــ︀ورزی ا﹝︀م ر︲︀(ع) وا﹇︹ در︫ 
آ︋︀د ﹝︣ا︗︺﹥ و ︲﹞﹟ ︋︀زد︡ از ﹇︴︺︀ت ﹝︐﹙︿ ﹁︣م ︫︣ا︳ ﹝︤ا︡ه و ︀︨︣ ﹝︡ارک ﹝︣︋﹢ط را در︀﹁️ و ︎﹫︪﹠︀دات 
 ︀ ︧︀ب ٢٢١٧٠٧٧٧٧٢ ︋︀﹡﹉ ︑︖︀رت ﹤︋ ︤︀دی ︋﹥ ︮﹢رت ﹁﹫︩ ﹡﹆︡ی وار﹠︪﹫︎ ︼﹚︊﹞ ︡︮د را ︋﹥ ﹨﹞︣اه ده در﹢︠
ر︨ــ﹫︡ ﹋︀ر︑﹢ان ︋﹥ ﹡︀م ︨ــ︀ز﹝︀ن ﹝﹢﹇﹢﹁︀ت ︤د و ﹋︣﹝︀ن در ︎︀﹋️ ﹐ک و﹝︣ ︫︡ه ︑︀ ︨︀︻️ ٩:٣٠ ︊︮ روز دو ︫﹠︊﹥  
 ١٠:٣٠ ️︻︀ ﹥ د﹁︐︣ ﹝︖︐﹞︹ ︑﹢﹏ و ر︨﹫︡ در﹠︪﹫︎︡﹠︀﹝﹡ ️﹁︀︀دات ر︨﹫︡ه راس︨  ١٣٩٨/٠٩/١٣︑︀ر ﹝︤ا︡ه︋ 
 ️ــ︣﹋️ ﹋﹠﹠ــ︡﹎︀ن ﹝﹀︐﹢ح و ﹇︣ا ︮︊ــ ﹨﹞ــ︀ن روز در  ﹝ــ﹏ ا﹟ ﹝︖︐﹞︹ وا﹇︹ در رو︨ــ︐︀ی ︗︀د آ︋︀د و︋︀ ︱﹢ر︫ 
و︋︣﹡︡﹎︀ن ا︻﹑م ︠﹢ا﹨﹠︡ ︫︡. ︋﹥ ︎﹫︪﹠︀دات ﹝︊﹛،﹝︪︣وط،﹝︡وش و ﹁︀﹇︡ ︨︍︣ده ﹇︀﹡﹢﹡﹩ و ︎﹫︪﹠︀دا︑﹩ ﹋﹥ ︋︺︡ 
︀ز﹝︀ن ﹝﹢﹇﹢﹁︀ت آ︨︐︀ن ﹇︡س ر︲﹢ی در  ــ︨︡  ــ﹢د ︑︣︑﹫︉ ا︔︣ داده ﹡﹢ا﹨︫︡  از ﹝﹙️ ﹝﹆︣ر در آ﹎﹢︑ ﹩﹏ داده︫ 
 ﹩︭  ︫﹩﹊﹡︀  ︋﹉ ﹟︐︫︣م از ﹎︢ا︐﹞ ︀ن﹫︲︀﹆︐﹞ ︀﹠﹝︲ ️︨︀ر ا︐﹞ ︀دات﹠︪﹫  ︎﹤﹫﹚﹋ ︀ ﹉ ل﹢︊﹇ ︀ ︤د و﹋︣﹝︀ن در رد

︀ و︗﹥ ﹡﹆︡ در ︎︀﹋️ ︠﹢دداری ﹡﹞︤﹨ ︡﹠︀﹠﹥ ﹝︣︋﹢ط ︋﹥ درج آ﹎︻ ﹤︋ ﹩︡ه ︋︣﹡︡ه ︀ ︋︣﹡︡﹎︀ن ﹝︤ا︡ه ﹝﹩ ︋︀︫︡. 
﹇︀︋﹏ ذ﹋︣ ا︨️ ﹇︴︺︀ت ﹝﹢رد ﹝︤ا︡ه در ﹡﹆︪﹥ ︎﹫﹢︨️ اوراق ﹝︤ا︡ه ︋﹥ ︑﹀﹊﹫﹉ ﹝︪︬ ︫︡ه ا︨️.

︑﹙﹀﹟ ﹨︀ی ︑﹞︀س ٠٩١٣٣٩٣٧٣۶٩-٠٩١٣١۴٨٠۶۴٢-٠٣۴٣۴٢٨١١٠۴  
︨︀ز﹝︀ن ﹝﹢﹇﹢﹁︀ت ︤د و ﹋︣﹝︀ن آ︨︐︀ن ﹇︡س ر︲﹢ی /ع

۹۸
۱۰
۷۹
۱

ع ۹
۸۱
۰۷
۲۸

فراخوان مناقصه
نوبت دوم 

 
دا﹡︪ــ﹍︀ه ︻﹙ــ﹢م ︎︫︤ــ﹊﹩ ﹝︪ــ︡ در 
﹡︷︣دارد ︋︀﹋︧ــ︀ی ﹐﹝﹫﹠︀ر ﹝ــ﹢رد ﹡﹫︀ز 

﹫﹞︀ر︨︐︀ن ا﹝︡اد و ﹡︖︀ت ︗﹠﹢ب را از ︵︣﹅ ا﹡︖︀م  ︎︣وژه︋ 
﹝﹠︀﹇︭ــ﹥ ︻﹞﹢﹝﹩  از ︋︩ ︾﹫︣دو﹜︐﹩ ︣︠︡اری و ﹝﹢﹡︐︀ژ 
﹞︀ره ﹁︣ا︠﹢ان   ︫﹤ ︣﹎︤اری ﹝﹠︀﹇︭﹥︋   ︋﹏︣ا﹞ ﹤﹫﹚﹋ .︡︀﹝﹡
 ﹤ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︑︀ ارا ️﹁︀٢٠٩٨٠٠٠٠۶٠٠٠٠١۶٧، از در
 ﹅︣︵ از ،︀﹨ ️ ﹋︀︎ ﹩︀︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥  ﹎︣ان و ︋︀ز﹎︪ــ﹠︪ــ﹫︎
در﹎︀ه ︨ــ︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ دو﹜️ (︨ــ︐︀د) ︋﹥ 
﹡︪ــ︀﹡﹩: www.setadiran.ir ا﹡︖ــ︀م ︠﹢ا﹨︡ ︫ــ︡ و ﹐زم 
ا︨ــ️ ﹝﹠︀﹇︭﹥  ﹎ــ︣ان در ︮ــ﹢رت ︻︡م ︻︱﹢ــ️ ﹇︊﹙﹩، 
️ ﹡︀م در ︨ــ︀️ ﹝︢﹋ــ﹢ر و در︀﹁ــ️ ﹎﹢ا﹨﹩  ﹝︣اــ﹏ ︔︊
 ﹅﹆﹞ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ︫ــ︣﹋️ در ️︗ ا﹝︱ــ︀ی ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ را

︨︀ز﹡︡. ﹇︀︋﹏ ذ﹋︣ ا︨️:
︣﹋️ در ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹁﹢ق ﹝︊﹙︼٢٠٠٫٠٠٠٫٠٠٠ر︀ل   ︫﹟﹫﹝︱︑ *
︲﹞︀﹡︐﹠︀﹝﹥ ︋︀﹡﹊﹩ ﹝﹩ ︋︀︫ــ︡ ﹋ــ﹥ در ﹝﹙️ ﹝﹆︣ر ︋﹥  ا﹝﹢ر 
︡ ﹁﹊﹢ری -  ﹫ــ ﹙﹢ار︫   ︋ ︡ ︪﹞ : ﹩﹡︀︪ــ﹡ ﹤ ﹝︀﹜﹩ دا﹡︪ــ﹍︀ه︋ 

︡ ﹁﹊﹢ری ٩۴  ︑﹢﹏  ﹎︣دد. ﹫ رو︋︣وی︫ 
٩٨/٩/۴ا﹡︐︪︀ر ﹝﹠︀﹇︭﹥ در ︨︀﹝︀﹡﹥: ︑︀ر ︀ر︑ *

* ﹝﹙️ در︀﹁️ ا︨ــ﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ از ︨ــ︀﹝︀﹡﹥: ︀︎︀ن روز 
٩٨/٩/٧

* ﹝﹙️ ارا﹠︪﹫︎ ﹤︀د﹨︀: ︀︎︀ن روز ٩٨/٩/١٧
️ ﹨︀ی ﹝﹠︀﹇︭﹥: ٩٨/٩/١٨ ﹋︀︎ ﹩︀︪﹎ز﹝︀ن ︋︀ز *

* ﹨︤﹠﹥ درج آ﹎︻ ﹤︋ ﹩︡ه ︋︣﹡︡ه ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹝﹩ ︋︀︫︡.
 ️﹢︱︻ ﹏ا﹡︖︀م ﹝︣ا ️︗ ︀س ︨ــ︀﹝︀﹡﹥ ︨ــ︐︀د﹝︑ ﹟﹀﹚︑
﹡ــ︀م:    ️ ︔︊ــ در ︨ــ︀﹝︀﹡﹥ ﹝︢﹋ــ﹢ر: ٠٢١۴١٩٣۴ و د﹁︐ــ︣ 

٠٢١٨٨٩۶٩٧٣٧ و ٠٢١٨۵١٩٣٧۶٨ ﹝﹩ ︋︀︫︡.

روابط عمومى دانشگاه علوم پزشكى مشهد

/ع
۹۸
۱۰
۷۸
۴

فراخوان مناقصه
نوبت دوم 

 
دا﹡︪ــ﹍︀ه ︻﹙ــ﹢م ︎︫︤ــ﹊﹩ ﹝︪ــ︡ در 
﹡︷︣دارد ا﹝﹢ر︑﹫ــ﹥ ﹝﹢اداو﹜﹫﹥ ،︵︊ و 

︑﹢ز︹ ︾︢ای  ︋﹫﹞︀ر︨ــ︐︀ن ا︋﹟ ︨﹫﹠︀ و د﹋︐︣ ︖︀زی را از 
︵︣﹅ ا﹡︖︀م ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︻﹞﹢﹝﹩ ︋﹥ ︋︩ ︾﹫︣دو﹜︐﹩ وا﹎︢ار 
﹞︀ره ﹁︣ا︠﹢ان   ︫﹤ ︣﹎︤اری ﹝﹠︀﹇︭﹥︋   ︋﹏︣ا﹞ ﹤﹫﹚﹋ .︡︀﹝﹡
 ﹤ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︑︀ ارا ️﹁︀٢٠٩٨٠٠٠٠۶٠٠٠٠١۶٩، از در
 ﹅︣︵ از ،︀﹨ ️ ﹋︀︎ ﹩︀︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥  ﹎︣ان و ︋︀ز﹎︪ــ﹠︪ــ﹫︎
در﹎︀ه ︨ــ︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ دو﹜️ (︨ــ︐︀د) ︋﹥ 
﹡︪ــ︀﹡﹩: www.setadiran.ir ا﹡︖ــ︀م ︠﹢ا﹨︡ ︫ــ︡ و ﹐زم 
ا︨ــ️ ﹝﹠︀﹇︭﹥  ﹎ــ︣ان در ︮ــ﹢رت ︻︡م ︻︱﹢ــ️ ﹇︊﹙﹩، 
️ ﹡︀م در ︨ــ︀️ ﹝︢﹋ــ﹢ر و در︀﹁ــ️ ﹎﹢ا﹨﹩  ﹝︣اــ﹏ ︔︊
 ﹅﹆﹞ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ︫ــ︣﹋️ در ️︗ ا﹝︱ــ︀ی ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ را

︨︀ز﹡︡. ﹇︀︋﹏ ذ﹋︣ ا︨️:
* ︑︱﹞﹫﹟ ︫︣﹋️ در ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹁﹢ق ﹝︊﹙︼ ٣٫٨۶٠٫٠٠٠٫٠٠٠ 
ر︀ل ︲﹞︀﹡︐﹠︀﹝﹥ ︋︀﹡﹊﹩ ﹝﹩ ︋︀︫ــ︡ ﹋ــ﹥ در ﹝﹙️ ﹝﹆︣ر ︋﹥ 
 ﹟﹫  ︋- ︡ ︪﹞ : ﹩﹡︀︪ــ﹡ ﹤ ﹫﹞︀ر︨ــ︐︀ن ﹝︢﹋﹢ر︋  ︧ــ︀︋︡اری︋ 
︪︐﹫︊︀﹡﹩ آ︨︐︀ن   ︎︉ ﹠︗ - ︉ ﹢︻﹙﹩ و ︀رراه ا︋﹢︵︀﹜ ﹝﹫︡ان︋ 

﹇︡س  ︑﹢﹏ ﹎︣دد.
٩٨/٩/۵ ا﹡︐︪︀ر ﹝﹠︀﹇︭﹥ در ︨︀﹝︀﹡﹥: ︑︀ر ︀ر︑ *

* ﹝﹙️ در︀﹁️ ا︨ــ﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ از ︨ــ︀﹝︀﹡﹥: ︀︎︀ن روز 
٩٨/٩/٩

* ﹝﹙️ ارا﹠︪﹫︎ ﹤︀د﹨︀: ︀︎︀ن روز ٩٨/٩/١٩
️ ﹨︀ی ﹝﹠︀﹇︭﹥: ٩٨/٩/٢٠ ﹋︀︎ ﹩︀︪﹎ز﹝︀ن ︋︀ز *

* ﹨︤﹠﹥ درج آ﹎︻ ﹤︋ ﹩︡ه ︋︣﹡︡ه ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹝﹩ ︋︀︫︡.
 ️﹢︱︻ ﹏ا﹡︖︀م ﹝︣ا ️︗ ︀س ︨ــ︀﹝︀﹡﹥ ︨ــ︐︀د﹝︑ ﹟﹀﹚︑
﹡ــ︀م:    ️ ︔︊ــ در ︨ــ︀﹝︀﹡﹥ ﹝︢﹋ــ﹢ر: ٠٢١۴١٩٣۴ و د﹁︐ــ︣ 

٠٢١٨٨٩۶٩٧٣٧ و ٠٢١٨۵١٩٣٧۶٨ ﹝﹩ ︋︀︫︡.

روابط عمومى دانشگاه علوم پزشكى مشهد

 فارس   نتایج یک تحقیق جدید در آمریکا نشان می دهد 
جنگ هایی که آمریکا از حدود دو دهه پیش در غرب آسیا به بهانه 
مبارزه با تروریسم آغاز کرده، هزینه های مالی و جانی هنگفتی 
هم برای آمریکا و هم برای کشورهای هدف، به بار آورده است. 

  ابهام در مورد آمار واقعی تلفات
 بر اساس این مطالعه که در قالب پروژه »هزینه های جنگ« 
دانشگاه »براون« انجام گرفته، در جریان این جنگ ها دست کم 
801هزار نفر جان خود را از دست داده اند، که حدود نیمی از 
آن ها غیرنظامی بوده اند. این جنگ ها همچنین 6/4 تریلیون دلار 

هزینه بر جای گذاشته  است.

به نوشته پایگاه »تسک اند پرپس«، با این وجود، محققان این 
پروژه هشدار داده اند که آمار واقعی کشته ها و هزینه ها، احتمالاً 
به مراتب بیش از این رقم است؛ چراکه در این مطالعه، صرفاً آمار 
کشته هایی در نظر گرفته شده که به طور مستقیم در حملات و 

انفجارها جان خود را از دست داده اند.
بر اساس این مطالعه، در مجموع 7هزارو14 نظامی آمریکایی 
در جریان این درگیری ها کشته شده اند. 7هزارو950 نیروی 
قراردادی شرکت های امنیتی آمریکایی هم در این جنگ ها جان 
خود را از دست داده اند.در این پروژه تعداد مجروحان محاسبه 
نشده، اما در این مطالعه عنوان شده است که بیش از 21 میلیون 
نفر در سرتاسر خاورمیانه احتمالاً به واسطه این جنگ ها، از 

خانه های خود آواره شده اند. محققان این پروژه نوشته اند: »جنگ 
علیه تروریسم« که از چهار کشور افغانستان، عراق، سوریه و 
پاکستان شروع شده بود، اکنون به 80 کشور گسترش یافته و به 
یک »جنگ جهانی« بدل شده است. در این مطالعه هشدار داده 
شده است هرچه این جنگ بیشتر ادامه یابد، هزینه های مالی و 

جانی آن نیز به مراتب بیشتر خواهد شد.

800 هزار کشته رهاورد ماجراجویی های آمریکا درغرب آسیا
نتایج یک تحقیق جدید نشان داد

گزارش خبری
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